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
of.158/653

WOLA JUSTOWSKA − dom stan surowy zamkn., 350m
kw, działka 10a, ogrodzona, 650.000zł, 117/2062

LEA − 300m kw, działka 3,5a, 3 kondyg., podpiwn.,
garaż, również na dział. gosp., 200.000USD, 117/2036

ZAKOPIAŃSKA − 450 m2, 4 kondygnacje, na cele
mieszkalne lub biuro, obiekt handlowo − usługowy,
nowoczesna kotłownia, 2 duże garaże, 550.000zł,
of.117/2061

RZĄSKA − 7a, bud. jednorodzinne, uzbrojona, dr. as−
faltowa, 50.000zł, of.117/1578

JUGOWICE − 200 m2, 14 a, do zam., z cegły, media,
ogrodzony, 450000zł, 151/776

WOLA JUSTOWSKA − 150 m2, 4.5 a, do zam., pod−
piw., otynk, ogrodz, media, 150000USD, 151/783

NOWA HUTA − 310 m2, 6 a, do zam,, wykończ,, może
być 2−rodzinny, 490000zł, 151/778

SWOSZOWICE − 320 m2, 9 a, komfort, cegła, dacz
ceramika, 600000 zł, 151/727

WOLA JUSTOWSKA − 400m2, działka 8a, nowy, 260.000
USD, of.158/668

BOREK FAŁĘCKI − 130m2, stan surowy otwarty, dział−
ka 8,6a, 280.000 PLN of.158/673

OS.WIARUS − SYMPATYCZNE − 350 m2, szeregówki w
stanie surowym zamkniętym, ogródek, garaż, salon
z kominkiem, 4 pokoje, 4 łazienki, 380.000zł, of.155/
337

OS.OFICERSKIE − szeregówka, 250 m2, 3 poziomy
mieszkalne, garaż, taras, loggie, 520.000zł, of.155/88

KOBIERZYŃSKA − 210 m2, 4 a, szeregówka, do małe−
go wykończenia, 470000 zł, of.151/672

PROKOCIM − 250 m2, 6 a, bliźniak, do zamieszkania,
media, lokal handlowy − kawiarnia, pom. gosp. 63
m2 murowane, 310000 zł, of.151/686

KLINY − 250m2, działka 8a, salon, 5 pokoi, 2 łazienki,
ogrzew. gazowe, 550.000zł, of.111/278

ŁAGIEWNIKI − 200m2, dz. 4a ogrodzona, zabudowa
szeregowa, 290.000zł, of.130/1659

KLINY − 280 m2, 4 a, bez podłóg, do wykończenia,
bliźniak, ogrodzony, otynkowany, media, 430000 zł,
151/633,

KLINY − 178m2, dz. 3,8a, zabudowa szeregowa, 15 −
letni, telefon, 377.000 zł, of.130/1453

PROKOCIM − bliźniak 220m2, dz. 4,6a, 290.000zł,
of.150/315

UGOREK − 250m2, działka 3a, 6 pokoi, 2kuchnie,
parkiety, flizy, ogrzew. gazowe, 125.000$, of.111/512

ZARZECZE − Piękny dom 200m2, superkomfortowy, 2
kondygnacyjny, media, 6 pokoi, dziedziniec we−
wnętrzny 3a, 140.000 USD, of.150/527

MALBORSKA − 150m2, do remontu, projekt z pozwo−
leniem na rozbudowę do 210m2, dz. 13a, 270.000 zł,
of.150/495

NIEWODNICZAŃSKIEGO − dom dwurodzinny do za−
mieszkania pow. 240 m2, 2 garaże, 2 poziomy miesz−
kalne, 12,8 ara, 330.000 zł, of.155/12

OK.UL.PARKOWEJ − 196m2, zabudowa bliźniacza, 25−
letni, ladny, zadbany, 100 tys.USD, of.130/1450

OLSZA − 220 m2, działka 6 a, 5 pokoi, cześciowo po
remoncie + pom. użytkowe, 550.000 zł, of.111/621

DOMY POZA KRAKOWEM
 SPRZEDAŻ

MODLNICA − 230m2, dz.7a, stan surowy zamknięty,
bud. z 2000 r., 310 tys.zł, of.130/1444

WIELICZKA − 260m2, 12a, jednorodzinny, do zamiesz−
kania, 249.000zł, of.130/1895

DOBCZYCE − 270m2, dz.2ha, wolno stojący, 3−letni,
350.000zł, of.130/1879

MNIKÓW − 130m2, dz.37a bud., wolno stojący,
198.000zł, of.130/1738

RZEZAWA − wolno stojący 80m2, murowany, działka
36a, do zamieszkania, 100.000 PLN, of.158/433

JORDANÓW K/RABKI − dom drewniany, całoroczny,
100m2, dz. 14 ar, dr. asfaltowa, 80.000zł, of.117/1413

GM.KOCMYRZÓW, PRUSY − 19a, budowlana, z ma−
łym domkiem murowanym, uzbrojona, dojazd dr.
asfaltową, 109.000zł, of.117/1866

SYGNECZÓW − 250m2, 28a, nowoczesna architektu−
ra, funkcjonalny, do zamieszkania, 390.000zł, of.130/
1875

MODLNICZKA − 160m2, 8a, do wykończenia, nowy,
2 kondygnacje, 395.000zł, of.130/1821

BOCHNIA − dom z 1920 r., pow. 114m2, działka 8a,
do remontu, 150.000 PLN, of.158/680

KRYNICA − 1100m2, funkcjonujący pensjonat, po
kapitalnym remoncie, z całkowitym wyposażeniem,
dz. 12a, 2.000.000zł, of.150/608

ROŻNÓW − domek murowany, letniskowy, ok. 50m2, nad
jeziorem, działka 9a, 60.000zł, of.111/655

LANCKORONA − domek murowano − drewniany o
pow. 100m2, działka 20a, 6 pokoi, garaż, na skraju
lasu, 350.000zł, of.111/651

MARSZOWIEC − 160 m2, superkomfortowy, podpiw−
niczony, kominek, garaż na 4 samochody, dz. 10 a,
155.000USD, of.150/560

ZAKOPANE − 120 m2, blisko Krupówek, 6 pok., dz. 2,5a,
330.000zł, of.150/626
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

LIBERTÓW − rezydencja 400m2, działka 44a, luksuso−
wo wykończony, salon 45m2, 5 sypialni, 2 łazienki, 2
garaże, cena: 400000$, of.111/96

MAKÓW PODHALAŃSKI − piękna stylowa willa przed−
wojenna o pow.245 m2, 24,2 ara działki, 260.000 zł,
of.155/193

TARGOWISKO − dom wolnostojący o pow.240m,
działka 60a, 5 pokoi, 2 łazienki, garaż, flizy, parkiety
+ budynek gospodarczy o pow. 105m2, 299.000zł,
of.111/597

KWACZAŁA gm. ALWERNIA − dom dwurodzinny 180
m2 wraz z zabudowaniami gospodarczymi, na dział−
ce 8 arów, 220.000zł, of.155/307

WIELICZKA − ul.Urocza, dom w zabudowie bliźnia−
czej o pow.150 m2, dz. 4,5 ara, 250.000 zł, of.155/231

KAMIENICE SPRZEDAŻ
KROWODRZA − kamienica ok. 600 m2, wolne miesz−
kanie 35m2 i strych 120 m2, 700.000zł, of.117/1974

SAREGO − 330m2, udział 26% − 5 mieszk. w tym wolne
55m2 (2−pok.), dz. 6a, 420.000zł, of.150/6

STARE MIASTO − 1800 m2, cała wolna, plany przebu−
dowy i rozbudowy, idealna na hotel, 1,8 mln USD,
of.155/349

PODGÓRZE − Czarnieckiego, oficyna składająca się
z 3 wydzielonych mieszkań, 138.000zł, of.155/348

PODGÓRZE − mała kamieniczka o pow. 155m2, wol−
ne mieszkanie 80m2 + lokale użytkowe, część dział−
ki pod plombę o po. ok. 170m2, 605.000zł, of.111/
631

ZYBLIKIEWICZA − 1050m2+ strych do adaptacji
360m2, wolne 5 mieszkań − 328m2, 3 kond., działka
5a, 700.000$, of.111/600

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
RZĄSKA − 9a bud., media obok, szer. 30m, 162.000zł,
of.130/1827

KLINY − 6,6a, budowlana, w pełni uzbrojona,
165.000zł, of.149/1082

JEZIORZANY GM.LISZKI − 39a, rolno − budowlana, szer.
14m, 17.000 PLN, of.158/716

OPOLSKA − 20a, usługi komunikacyjne, 200.000$,
of.111/668

SUŁKÓW GM.WIELICZKA, działka 1,26 ha, altana let−
niskowa, prąd, gaz, stok południowy, pod lasem,
rolna z możliwością zabudowy, 1000zł/ar, of.155/380

MODLNICZKA − 10a bud., prąd, woda na działce,
gaz − 30m, 10.000zł/a, of.130/1900

SIDZINA − 13,5a bud., prąd, gaz, woda − 60m, przy
asfalcie, kwadrat, 5500zł/a, of.130/1914

JEZIORZANY GM.LISZKI − 12a, budowlana, uzbrojo−
na, 27.000 PLN, of.158/715

GARLICZKA − 19,16a, budowlana, szer. 26m, 89.000
PLN, of.158/114

WĘGRZCE/ZIELONKI − 15a, bud., lekko nachylona, dr.
asfaltowa, 180.000zł, of.117/2088

WĘGRZCE/ZIELONKI − 8a, budowlana, lekko nachy−
lona, dr. asfaltowa, 96000zł, of.117/2087

GM. IWANOWICE/PRZESTAŃSKO − 130a, budowlano
− rolne, dr. asfaltowa, płaska, 60.000zł, of.117/2084

CZCHÓW − 107 a, działka bud. − rolna, (32 a budow−
lanej), częściowo uzbrojona, 45.000zł, of.117/2075

BUKÓW − 8,4a, media, pozwol. na bud., 47.000zł,
of.150/610

RYBITWY − Rączna, 55 arów działki z wylanymi fun−
damentami domu, 95.000zł, of.155/203

SIDZINA − 10 a, media blisko, budowlana, 69000zł,
151/720

ŁYSOKANIE GM. KŁAJ − 53 a, droga asf., zezwol. na
budowę, projekt, 65000 zł, 151/768

GIEBUŁTÓW, 15 arów działki budowlano − rolnej z ład−
nym widokiem, 105.000zł, of.155/368

KORDIANA, 24,5 ara, działka usługowa, 17.000zł/ar,
of.155/372

KRAKÓW − SIDZINA − budowlana 18a + 4a, rozpo−
częta budowa, 70.000 PLN, of.158/488

WRÓBLOWICE − budowlana 12,5a, szer. 26m2, 87.000
PLN, of.158/494

NOWA HUTA − budowlana 6,99a, uzbrojona, szer. 20m,
53.000 PLN, of.158/703

CHOLERZYN − 89a, bud. jedn., 256.000zł, of.150/601

ŚLEDZIEJOWICE − 8,5a, media, 37.000zł, of.150/213

MOGILANY − 54a, rolna, prąd na działce, gaz i woda
w drodze, 67.000zł, of.150/491

PODOLANY − 53,5a, media, widokowa, 150.000zł,
of.150/535

PÓŁŁANKI − 35 a, prąd, woda, 360.000,zł, of.150/571

PÓŁŁANKI − 20a, WZ i ZT, media, 180.000 zł, of.150/
574

PÓŁŁANKI − działki o pow. do 3 ha, media, 11.000zł/
ar, of.150/614

WIELICZKA − 8a, bud., media, 55.000zł, of.150/600

SKOTNIKI − 7a, uzbrojona, dojazd asfaltowy, 92.000zł,
of.149/1080

MICHAŁOWICE − 26a w tym 16a budowlane, WZiZT,
dojazd asfaltowy, piękna działka, 205.000zł, of.149/
1077

TRZEMEŚNIA − 117a, uzbrojona, graniczy z lasem,
120.000zł, of.149/1070

MOGILANY − 112a, przeznaczenie mieszkalno − usłu−
gowe, WZiZT, widokowa, 3500zł/a, of.149/1024

MOGILANY − 16a, 18a, przeznaczenie mieszkalno −
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

KOMOROWSKIEGO − SALWATOR − 20m2, lokal biuro−
wy, parter w kamienicy, 800zł + media, of.111/317

OK. MATECZNEGO, lokale biurowe 425 i 420 m2, od
25zł/m2, of.155/259−260

BASZTOWA − lokal biurowy 60m2, parter, 2 linie tel.,
alarm, możliwosc miejsc parkingowych, 2500zł + VAT
+ media, of.111/638

PODGÓRZE−SMOLKI, 415 m2, duże otwarte przestrze−
nie, zaplecze sanitarne, budynek po generalnym
remoncie, of.155/328

MODLNICZKA − vis a vis Kwitk’a 2 hale o pow. ok.
200m2, ogrzewanie, siła, 3.000zł + media, of.111/628

DOMY WYNAJEM
OK. PL.AXENTOWICZA − stylowa rezydencja 300m2,
działka 4,45a, idealna na siedzibę firmy, 3000USD,
of.158/653

CHABROWA − nowy dom 350 m2, dz. 6 a, garaż, sa−
lon, 2 kuchnie, 4 sypialnie, 2 łazienki, 1200USD/m−c,
of.117/1947

BIAŁY PRĄDNIK – 400m2, działka 4,5, nieumeblowa−
ny komfortowy dom na mieszkanie lub biuro 1500$
+media, of.111/623
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DZIAŁKI BUDOWLANE W KRAKOWIE
75.000 zł, BALICKA, 4,5 a, media wszystkie w granicy
95.000 zł, TONIE, 4,77 a, prąd, gaz 30 m, pozwolenie
100.000 zł, OLSZANICA, 7,83 a, woda, prąd, gaz 90 m
105.000 zł, BIELANY, 6,79 a, woda, prąd, kan., WZiZT
150.000 zł, ŁĘG, 27 a, prąd, gaz; woda obok, pozwolenie
155.000 zł, BRONOWICE WLK., 8,11 a, prąd; gaz 100 m
156.000 zł, WOLA JUSTOWSKA/ZARZECZE, 7,59 a
300.000 zł, PRZEGORZAŁY, 14,4 a, media wszystkie
325.000 zł, OLSZANICA, 21 a, woda, prąd, gaz obok
667.000 zł, BRONOWICE MAŁE, 29 a, uzbrojona
250.000 USD, BRONOWICE WLK., 60 a, prąd, gaz
13.000 zł/a, OLSZANICA, 46,38 a, możliwość podziału
16.000 zł/a, BRONOWICE WLK., od 6 a do 7,23 a
27.000 zł/a, BRONOWICE MAŁE, 19 a, 24 a
39.000 zł, SIDZINA, 10 a, media wszystkie ok. 40 m
52.000 zł, SOBONIOWICE, 10,5 a, woda, prąd, gaz
63.000 zł, SIDZINA, 11 a, prąd, woda, gaz, pozwolenie
65.000 zł, RŻĄKA, 16 a, woda; prąd, gaz 30 m
72.000 zł, N. HUTA-ŁUCZANOWICE, 17 a
75.000 zł, WRÓBLOWICE, 10 a, media ok. 30 m.
83.000 zł, SWOSZOWICE, 8,3 a, woda, prąd, gaz, tel.
90.000 zł, WRÓBLOWICE, 12,4 a, media ok. 40 m
94.000 zł, KOSTRZE, 14,5 a, woda, prąd, gaz, kanalizacja
97.000 zł, KLINY, 6,9 a, woda, prąd, gaz ok. 10 m
98.000 zł, RAJSKO, 14 a, woda, prąd, gaz, bud-rol.
103.000 zł, KURDWANÓW, 14 a, woda, prąd, gaz
105.000 zł, JUGOWICE, 6 a, prąd, gaz, kan., woda 40 m
109.000 zł, SIDZINA, 37 a, uzbrojona, bud-rolna
118.000 zł, BIEŻANÓW-DROŻDŻOWNIA, 25,6 a, bud-rol.
120.000 zł, JUGOWICE, 6,7 a, woda, prąd, gaz, kan.
150.000 zł, PIASKI, 11 a, woda, prąd, gaz 30 m., kan.
160.000 zł, SKOTNIKI, 24 a, widokowa, bud-rol., OKAZJA!!
259.000 zł, SWOSZOWICE, 22 a, woda, gaz, prąd 30 m.
319.000 zł, SWOSZOWICE, 42 a, woda, gaz, prąd, tel.
492.000 zł, KOSTRZE, 40 a, woda, prąd, gaz
7.500 zł/a, BIEŻANÓW-DROŻDZOWNIA, 5,2 a, 5,7 a
19.000 zł/a, KLINY, 4 - 5 a, prąd; woda, gaz, WZiZT

DZIAŁKI BUDOWLANE POZA KRAKOWEM
18.000 zł, JEZIORZANY, 39 a, bud-rolna, WZiZT
28.000 zł, CZERNICHÓW, 9 a, prąd; woda, kan. w tym roku
30.000 zł, PIELGRZYMOWICE, 49 a, woda, prąd, gaz
32.000 zł, SZCZODRKOWICE, gm. Skała, 12,5 a, woda, gaz
34.000 zł, KOZIERÓW, gm. Michałowice, 17 a
40.000 zł, BĘBŁO, gm. Wlk. Wieś, 27 a, prąd; woda, gaz
40.000 zł, WOŁOWICE, gm. Czernichów, 46,7 a, WZiZT, bud-rol.
42.000 zł, ŁUCZYCE, gm. Kocmyrzów, 40 a, bud-rolna
42.000 zł, GM. KOCMYRZÓW, 26 a, budowlano-rolna
43.000 zł, TENCZYNEK, 12 a, woda, prąd, gaz, telefon
44.000 zł, SZCZYGLICE, gm. Zabierzów, 12 a
46.500 zł, MICHAŁOWICE III, 15 a, prąd, gaz; woda 30 m
50.000 zł, MICHAŁOWICE II, 16 a, woda, prąd, gaz, tel.
53.000 zł, WIDOMA, gm. Iwanowice, 57,6 a, budowlano-rol.
54.000 zł, CZUŁÓW, gm. Liszki, 27 a, woda, prąd, gaz, tel.
55.000 zł, MICHAŁOWICE II, 22 a, media w zasięgu
55.000 zł, MICHAŁOWICE II, 37 a, media 70 m, bud-rolna
56.000 zł, ZABIERZÓW, 8 a, prąd; woda, gaz 100 m
56.000 zł, GARLICA MUROWANA, 12 a, bud-rolna
60.000 zł, BIBICE-BOLEŃ, 10 a, prąd; gaz, woda – 20 m
60.000 zł, MODLNICA, 7 a, woda, prąd, gaz, tel. obok
60.000 zł, PRZYBYSŁAWICE, 10 a, woda, prąd, gaz
65.000 zł, NARAMA, gm. Iwanowice, 28,6 a, bud-rolna
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
2.500 zł/a, KONARY, 10-12 a, woda, gaz; prąd 200 m

DZIAŁKI POD ZABUDOWĘ WIELORODZINNĄ
105.000 zł, REJ. 29 LISTOPADA, 4,64 a, M3U
230.000 zł, BRONOWICE WLK., 23 a, prąd, tel., M4, M3
252.000 zł, GÓRKA NARODOWA/KUŹNICY K., 11,48 a, M3
306.000 zł, TONIE, 17 a, woda, prąd,  M2U
416.000 zł, BRONOWICE WLK., 31 a, media 100 m, M3
600.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, 12,5 a, pełne uzbrojenie,
pozwolenie na budowę obiektu o pow. 1.200 m2
630.000 zł, BRONOWICE WIELKIE, 52 a, M3, M4, ZP
630.000 zł, TONIE, 35 a, woda, prąd, telefon, M3
320.000 USD, BRONOWICE WLK., 62,15 a, media ok. 800 m,

M3, M4 dopuszczalna zabudowa szeregowa
2.800.000 zł, REJ. OS. WIRUS, 2 ha, M3

71.500 zł, OK. SASKIEJ/LASÓWKA, 11,38 a, uzbr., M2 + KT
188.000 zł, KLINY, 9,84 a, media w zasięgu, M3
476.000 zł, RUCZAJ, 22,7 a, media wszystkie, M2
19.000 zł/a, KOBIERZYN, ok. ul. Zawiłej, 78,5 a, M3
1.500.000 zł, RUCZAJ, 137,6 a, media w zasięgu, M3 + UP
2.000.000 zł, GM. ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 8 ha, woda, prąd,gaz,

pod osiedle domów
RUCZAJ, 250 a, M2, cena do negocjacji

DZIAŁKI KOMERCYJNE
56.000 zł, ZABIERZÓW, 7 a, prąd, woda, gaz, pod usługi
105.000 zł, GÓRKA NARODOWA, 6,22 a, media wszystkie

w granicy, PS, (możliwość dokupienia 6 a – KT)
107.000 zł, MODLNICA, ok. NICO, 15 a, usługowo-bud.
175.000 zł, MODLNICA, gm. Wlk. Wieś, 21 a, przy trasie
190.000 zł, UL. JASNOGÓRSKA, 9,4 a, prąd, gaz, M4U
200.000 zł, REJ. GRZEGÓRZECKIEJ, 6,8 a, KT
230.000 zł, MASŁOMIĄCA, gm. Michałowice, 90 a,

wszystkie media na działce, przemysłowo-usługowa
280.000 zł,  BALICE, 28 a, woda, prąd, gaz, tel., M4U
280.000 zł, OLSZANICA, 24,3 a, komercyjno-rolna
299.000 zł, KOCMYRZOWSKA, 33 a, uzbrojona, UC
300.000 zł, BIELANY, 27,32 a, woda; prąd 60 m., UC
490.000 zł, ZIELONKI, rej. Os. Wiarus, 45 a, media ok. 200 m.,

możliwość dokupienia działki budowlanej 39 a, UC
590.000 zł, BALICE, 29,5 a, pod stację paliw, hale,

magazyny, pawilon, bezpośredni zjazd z autostrady, KT
700.000 zł, AL. JANA PAWŁA II, 18 a, uzbrojona, UP
750.000 zł, BALICE, 50 a, możl. dokupienia 1 ha roli, UC
980.000 zł, BALICE, 70 a, WZiZT na obiekt mag-biurowy
1.300.000 zł, ALEKSANDROWICE, gm. Zabierzów, 114 a, przy

autostradzie, pod motel, pod stację obsługową, paliw
60 USD/m2, BALICE, 98 a, woda, prąd, gaz, UC
100 USD/m2, ALEJE JANA PAWŁA II, 28 a, woda, gaz, kan.,

pod stację benzynową, serwis samoch., salon, myjnię
1.440.000 zł, REJ. MOGILSKIEJ/FABRYCZNEJ, 38,75 a, PS
1.500.000 zł, MODLNICA, rej. NICO, 110 a, WZiZT na obiekt

magazynowo-biurowy o pow. 5.000 m2
720.000 USD, REJ. OPOLSKIEJ, 45 a, media w zasięgu, UC
850.000 USD, REJ. AL. POKOJU, 85 a, UP
30 zł/m2 MIECHÓW, 63 a, przy trasie E7, 40 km od K-wa
79.000 zł, SUŁKÓW, gm. Wieliczka, przy trasie Kraków

-Tarnów, 26 a, uzbr., na siedzibę firmy, działalność
108.000 zł, GORZKÓW, 49 a, uzbrojona, pod stację, WZiZT
150.000 zł, RYBITWY, 29 a, woda, prąd, gaz, KU + M4
223.000 zł, KOBIERZYN, 36 a, media ok. 50 m., UP
273.000 zł, BRZEZIE, gm. Kłaj, 78 a, przy trasie Kraków

–Tarnów, 12 km, pod stację benzynową, UC
277.000 zł, ZAKOPIAŃSKA, 11 a, uzbr., utwardzona, usługowa
288.000 zł, KOSTRZE, 36 a, woda, prąd, gaz, tel., UP
300.000 zł, WOJ. TARNOWSKIE, 1,5 ha, przy trasie E4, pozwolenie

na budowę stacji paliwowej, możl. dokupienia 4,5 ha, UC
344.000 zł, ŁĘG, 58 a, media ok. 90 m., UC
365.000 zł, NOWOHUCKA, 14,6 a, WZiZT na stację gazową,

woda, prąd 60 m., możliwość dokupienia 10 a obok
500.000 zł, ZARABIE-MYŚLENICE, 72 a, pod usługi wypoczynkowo-

turystyczne, gastronomiczne, handlowe, sportowe
534.000 zł, ZAKOPIAŃSKA, 10 a, uzbrojona, zabudowana budynkiem

o pow. 350 m2, usługowa
876.000 zł, ZAKOPIAŃSKA, 15 a, uzbrojona, zabudowana magazynem

o pow. 480 m2, usługowa
2.990.000 zł, przy ZAKOPIANCE, 98 a, pod salon samoch.

HALE/MAGAZYNY
• SPRZEDAŻ
4.900 zł/m2, MAZOWIECKA, lokal 36,5m2 + 30m2 mieszkanie
550.000 zł, SZYDŁOWIEC, woj. mazowieckie, przy trasie

Warszawa-Kraków, 3 hale - 3.428 m2, magazyn – 468 m2,
wiata – 360 m2, działka – 2,8 ha, do gen. remontu, PS

1.000.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, hala magazynowo-produkcyjna,
590 m2 + 200 m2 antresola (możliwość wynajmu)

800.000 USD, WIELICKA, 34,5 a, uzbrojona, z budynkiem
biurowo-produkcyjnym o pow. 1600 m2, PS

• WYNAJEM
12 zł/m2, REJ. FABRYCZNEJ, lokale magazynowe, do1200 m2,

dwie windy towarowe o udźwigu 2000 kG każda
15 zł/m2, REJ. WROCŁAWSKIEJ, 540 m2, hala + pom. biurowe
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BRONOWICE WLK.,
pow. 260 m2, dziaùka o pow. 12 a,

 ½ bliźniaka, stan surowy
zamknićty, parter: pokój,

salon, kuchnia, spiżarka, WC,
poddasze: łazienka

+ otwarta przestrzeń,
cena: 320.000 zł

BIEŻANÓW, pow. 280 m2,
działka o pow. 10 a, stan

surowy zamknięty, parter:
salon

z kuchnią, pokój, łazienka,
poddasze: 3 pokoje, łazienka,

podpiwniczony,
cena: 245.000 zł

LIBERTÓW, gm. Mogilany,
pow. 200 m2, działka o pow.

12,6 a, stan surowy zamknię-
ty, parter i poddasze, 5 pokoi,
salon, garaż na dwa samocho-

dy, cena: 260.000 zł

GM. WIELKA WIEŚ,
pow. 140 m2, działka o pow.

7,6 a, do niewielkiego
wykończenia, parter: salon z
kominkiem, pokój, kuchnia,

łazienka, poddasze: 3 pokoje,
łazienka, garderoba,

cena: 250.000 zł

OK. KRYSPINOWA, pow.
238 m2, działka o pow. 12 a,

bez podłóg i białego montażu,
parter z poddaszem, 5 pokoi,
salon, kuchnia, łazienka, WC,

ostatni dom
cena: 380.000 zł

SIEPRAW, pow. 118 m2,
działka widokowa o pow. 106 a,

do zamieszkania, parterowy,
3 pokoje, kuchnia, łazienka,
możliwość adaptacji podda-

sza, cena: 140.000 zł

GM. BISKUPICE, 8 km od
Wieliczki, pow. 190 m2, działka

o pow. 13 a, stan surowy
zamknięty, parter: salon,

kuchnia z jadalnią, pokój,
łazienka, poddasze: 3-4pokoje,

cena: 110.000 zł

KOKOTÓW, gm. Wieliczka,
pow. 260 m2, działka

o pow. 7,13 a, do zamieszkania,
parter: 2 pokoje, kuchnia,

łazienka, kotłownia, piętro:
3 pokoje, kuchnia, łazienka,

cena: 260.000 zł

GM. WIELICZKA, pow.
200 m2, działka o pow. 9 a, do
wykończenia, parter: 2 pokoje,

salon, kuchnia, łazienka, garaż,
kotłownia, poddasze: 3 pokoje,

2 łazienki, garderoba,
cena: 290.000 zł

MOGILANY, pow. 130 m2,
działka o pow. 6 a, jednoro-

dzinny do zamieszkania,
parterowy, 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, garaż, taras,
cena: 160.000 zł

OPATKOWICE, pow. 280
m2, działka o pow. 10 a, do

zamieszkania, parter:
3 pokoje, kuchnia, łazienka,

WC, piętro: 3 pokoje, kuchnia,
łazienka, taras,

cena: 270.000 zł

BOLECHOWICE, gm.
Zabierzów, pow. 280 m2,

działka o pow. 10 a, do
zamieszkania, jedno lub

dwurodzinny, parter
i poddasze, 7 pokoi, 2

kuchnie, 3 łazienki, 2 x WC,
cena: 250.000 zł

SOBONIOWICE,
pow. 200 m2, działka o pow.

14,8 a, do zamieszkania, salon
z jadalnią, kuchnia, 3 pokoje,

garderoba, łazienka, WC,
dwupoziomowy taras,
cena: 365.000 zł

GM. WIELICZKA,
pow. 140 m2, działka

o pow. 11 a, stan surowy
zamknięty, salon, kuchnia,

jadalnia, 3 pokoje, garderoba,
łazienka, WC,

cena: 199.000 zł

KRÓLEWSKA,
lokal pod usługi,

biura,
65 m2, parter
w kamienicy,

cena: 298.000 zł,
(możl. dokupienia

mieszkania
3-pok. - 245.000 zł,
całość 490.000 zł,

możliwe raty)

AZORY,
RŻĄKA,

BIEŻANÓW,
BOREK

FAŁĘCKI
pawilony handlo-

wo-usługowe,
parterowe,

sprzedaż i wyna-
jem w atrakcyj-

nych cenach.

ŁOBZÓW,

rej. Piastowskiej,

działka

o pow. 4230 m2,

M2U, intensywność

zabudowy 1,2-1,7,

idealna pod hotel,

motel, budownictwo

mieszkaniowe,

cena:

185 USD/m2,

tel. 0501-737-411

MOGILANY, atrakcyjny dom, pośród zieleni, o powierzchni
200 m2 z działką 12,7-arową, do wykończenia,

cena: 229.000 zł

BRONOWICE MAŁE, dom dwurodzinny o pow. 280 m2,
do zamieszkania, luksusowo wyposażony, działka o pow. 5,2 a

wysoki standard, cena: 599.000 zł

WOLA JUSTOWSKA, dom przy Królowej Jadwigi
o pow. 160 m2, działka 5 a, do wejścia,

cena: 450.000 zł

WOLA DUCHACKA, ul. Dauna, mieszkanie 4-
pokojowe, pow. 80 m2, częściowo umeblowane, loggia 12 m2,
trzecie piętro w czteropiętrowym bloku, cena: 170.000 zł

CHOPINA, mieszkanie jednopokojowe z jasną kuchnią o
pow. 31,5 m2, położone na czwartym piętrze w
czteropiętrowym bloku, cena: 99.000 zł

OLSZA, ul. Miechowity, mieszkanie o pow. 54 m2,
2 pokoje, kuchnia z jadalnią, łazienka, czwarte piętro
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
W REPREZENTACYJNEJ KAMIENICY. I piętro, ochrona, pow. 80m2

z możliwością powiększenia. Cena wynajmu 12 USD/m2.

KAZIMIERZ. W KAMIENICY NAD WISŁĄ − MIESZKANIA DO WYNAJMU.
JEDNO−, DWU− I TRZYPOKOJOWE, PO REMONCIE, WYSOKI STANDARD.

CENY: 1000 zł, 1500 zł, 2000 zł.

HAMERNIA − DOM (MOŻE BYĆ DWURODZINNY) o pow. 210m2 z możliwością
rozbudowy. Działka 3,7a. Cena 560.000 zł.

DZIAŁKI KOMERCYJNE, UZBROJONE − OK. GEANT ! 1,8 ha − 160 USD/m2;
2,3 ha − 180 USD/m2; 1,9 ha − 160 USD/m2. FKN−2358, 2360, 2359

DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE O ŁĄCZNEJ POW. 10ha (działki od 0,9ha do 1,9ha).
Pełna infrastruktura. Cena 15 USD/m2. FKN−2361.

OK. ZAKOPIANKI − RESTAURACJA O POW. 160m2. Parter, dwa wejścia, możliwość
dowolnej adaptacji. Miejsca parkingowe. Cena 350.000 zł. FKN−2484.

NOWY OBIEKT W CENTRUM ZAKOPANEGO. DOSKONAŁY NA REZYDENCJĘ LUB
PENSJONAT. MOŻLIWOŚĆ WYODRĘBNIENIA 5 NIEZALEŻNYCH APARTAMENTÓW.

SUPERKOMFORTOWE WYKOŃCZENIE, PIĘKNE OTOCZENIE. TRZY KONDYGNACJE,
POWIERZCHNIA 650m2, DZIAŁKA 980m2. CENA 650.000 USD. FKN−2383.
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• W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć  •

OFERTA DLA INWESTORA

W BEZPOŚREDNIM SĄSIEDZTWIE
“BŁĘKITKA” !

DZIAŁKA 20a W CENTRUM KRAKOWA !
WZ i ZT NA OBIEKT 4.000m2
MOŻLIWOŚĆ BUDOWY 11.000 m2

INFORMACJE I PRZYJMOWANIE OFERT:
tel. 0501 730 993.

TYLKO 1.600m. OD RYNKU GŁÓWNEGO
TEREN O POW. 1,5 ha !

MOŻLIWOŚĆ ADAPTACJI ISTNIEJĄCYCH ZABUDO−
WAŃ O ŁĄCZNEJ POW. 8.500m2, W TYM:
• OBIEKTY PRODUKCYJNE POW. 7.300m2
• BUDYNEK SOCJALNY POW. 560m2
• BUDYNEK SOCJALNO−BIUROWY POW. 760m2

LOKALIZACJA W CENTRUM KRAKOWA, DOBRY DO−
JAZD ORAZ BEZPOŚREDNIE SĄSIEDZTWO BIUROW−
CÓW I PRZYSZŁYCH INWESTYCJI HANDLOWYCH STA−
NOWIĄ O NIEZWYKŁEJ ATRAKCYJNOŚCI TEJ OFERTY.

• W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć  •

OFERTA DLA INWESTORA

• W Y Ł Ą C Z N O Ś Ć  •

OFERTA SPECJALNA

NOWOCZESNY OBIEKT PRODUKCYJNO−MAGAZYNOWY
O POW. 4000m2 (m.in. hale o pow. 1500m2, 750m2, pom. socjalno−biurowe i inne),
WYBUDOWANY NA POW. 1,2ha wg WSZELKICH EUROPEJSKICH STANDARDÓW.

POŁOŻONY ok. 20km na południe od KRAKOWA, ZNAKOMITY DOJAZD.
Cena wynajmu: 80.000zł/mc ewentualnie sprzedaż. FKN−2099.

INFORMACJE: tel. 0501 730 993.
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Wola Justowska − 500 m2,
2 x 1/2 bliźniaka, stan suro−
wy, dz. 7 a

of. 1265

Bieżanów − 450 m2, działka
8,5 a, cena 195.000 USD

of. 1250

Chełm − 240 m2, dz. 6,87 a,
nowy do wykończenia, z pięk−
nym widokiem na Las Wolski i
Kraków, cena 115.000 USD

of. 1130

Wola Justowska − bliźniak,
stan surowy zamknięty,
250 m2, działka 5 ar,
cena 220.000 USD

of. 986

Wola Duchacka − 400 m2,
działka 28 ar, do zamieszka−
nia, cena − 1.000.000 zł

− of. 1470

Koszyce − 200 m2, działka
20a, do zamieszkania, cena
160.000 zł

of. 1220

Opatkowice − 370 m2,
działka 8,5a, stan surowy
otwarty, dobra lokaliza−
cja na siedzibę firmy,
cena: 350.000 zł, of. 1170

Agencja Nieruchomości FLAT s.c.

u l .  S t a r o w i ś l n a  1 9

Wola Duchacka
− 190 m2, działka 7a,
cena 105.000 USD

of. 941

Piaski Wielkie − 400 m2,
działka 9a, stan surowy
otwarty, ładna architektu−
ra, cena: 350.000 zł

of. 1105

Wola Batorska − 400 m2,
działka 21a, stan surowy
otwarty, dom typu dworek.
Cena 215.000 zł

of. 1084

Skawina − 140 m2, działka
19 a, do zamieszkania,
cena 350.000 zł

of. 1423

Piaski − dwurodzinny, st, suro−
wy − 330 m2, działka 7,48a,
cena 75.000 USD

of. 882

Olsza − 70 m2, działka 2 a,
do zamieszkania, zab. bliź−
niacza, cena 195.000 zł

of. 1341

Swoszowice − 238 m2,
działka 6,5 a, nowy, do wy−
kończenia, budowany
systemem Kanadyjskim,
cena  480.000 zł

of. 1128

Chełm − 340 m2, stan surowy
zamknięty, działka 6 ar, cena
100.000 USD

of. 884

Wola Duchacka − stan su−
rowy, dwurodzinny, 350 m2,
działka 7,5a − 360.000 zł,
dobry na siedzibę firmy

of. 921

Bronowice Wlk. − 300 m2,
działka 22a, stan surowy za−
mknięty, rozprowadzone
media, cena 480.000 zł

of. 1235

Zakrzów − k/Niepołomic
130 m2, działka 11 ar,
nowy do wykończenia,
cena 190.000 zł

of. 895

Kliny − 310 m2, działka
16a, 6−letni, wysoki stan−
dard, idealny stan tech−
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
110m2, WOLA JUSTOWSKA, parter, wys standard, 2900zł, of.781
142m2, 6 pok., KANTORA, 2 − poziom., wys. standard wy−
posaż., 1900zł

SPRZEDAM DOM
GM SŁOMNIKI, 80m2, do remontu, 4 pomieszcz, łaz, bud gosp, 40a, 39
tys.zł of.2410
KRZESZOWICE − GWOŹDZIEC, 88m2, do wykończenia, dz. 1 a, 55 tys.zł,
of.2482
GDÓW, murowany, 90m2, 4 pok., kuch, prąd, gaz, 56a, 52 tys.zł, of.249
ZABIERZÓW, 120m2, 5 pokoi, 8a, 310 tys.zł, of.2024
GM SKAWINA, 220m2, stan sur otw, 50a, 100 tys.zł, of.1045
SKAŁA, 90m2, 3 pok., kuchnia, łaz, 5a, 115 tys.zł, of.1859
KRZESZOWICE, 230m2, do wykończenia, do zamieszkania, 12a, 199 tys.zł, of.250
REJ.RUDAWY, 220m2, 20a, dwurodzinny, 50 tys.USD, 2423
ZABIERZÓW, 250m2, nowy, wykończony, 16a, nadaje się na działalność,
380 tys.zł, of.1542
GM NIEPOŁOMICE, 200m2, 13a, 190 tys. zł, of.1930
WIDOK − ZARZECZE, 200m2, 3a, 490 tys.zł, of.2067

GM SKAWINA, 260m2, 31 a, 190 tys.zł, of.910
ZABIERZÓW, 300M2, 13a, 90 tys.USD, nowy, wykończ., na−
daje się na działalność, of.1169
WIELICZKA, 512m2, międzywojenna willa, 3 kondygnacje
po 120m2, piwnica, strych, 16a, nadaje się na hotel, pen−
sjonat, biurowiec, mieszkania, 490 tys.zł, of.1927
KRYSPINÓW, dom, hala, magazyn, 650m2, 11a, 650 tys.zł,
of.1234
OLSZANICA, murowany, parterowy, 4 pok., dz 10a, 50 tys.zł, of.2636

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
BOLECHOWICE, 10a, uzbr. blisko, 49 tys.zł, of.2127
RADWANOWICE, 18a, uzbr., 60 tys.zł, of.1362
UJAZD, 20a, uzbr. blisko, 80 tys.zł, of.1670
ZABIERZÓW, 20a, uzbr. blisko, 100 tys.zł, of.1277
BURÓW, 23 a, uzbr. blisko, 92 tys.zł, of.2066
KOCHANÓW, 33a, uzbrojona, 170 tys.zł, of.2367
ZABIERZÓW, 35a, uzbr., blisko, 115 tys.zł, of.2126
WOLA FILIPOWSKA, 49a, uzbr., 40 tys.zł, of.2364
GM MICHAŁOWICE, 51a, uzbr., 60 tys.zł, of.2039

Krystyna i Ryszard Paszkowscy
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CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6
Tel./Fax 634−38−44

e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Biuro posiada licencję nr 1225

Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

ZAMIENIĘ MIESZKANIE CZTEROPOKOJOWE NA UL. RAJSKIEJ /SZCZEGÓLNY TRYB NAJMU/
NA 2 MNIEJSZE W TEJ SAMEJ OKOLICY.

WILLA SECESYJNA

W CENTRUM KRAKOWA
600 m2  - cena 600.000USD

dodatkowe informacje
pod nr telefonu 0501 261 009

PARCELA BUDOWLANA
W CENTRUM KRAKOWA

10 arów, zabudowana
domem wolnostojącym

o pow. 220 m2,
cena 550.000 USD
tel. 0501 261-009

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
ul.Lea − 123m2 − 3p + k, 1000USD/m2, III/III, of.113
ul.Lea − 72m2 − 3p + k, 300.000zł, IV, of.255
ul.Kobierzyńska − 73m2 − 3p + k, 162.000zł, I/X, of.287
ul.Gutenberga − 85,1m2 − 3p + k, 275.000zł, 0/IV, of.344
Al.Adama Mickiewicza − 94m2 − adaptacja poddasza, 237.000zł, of.346
ul.Barbary − 70m2 − 3p + k, 160.000zł, II/IV, of.354
ul.Ariańska − 50m2 − 2p + k, 200.000zł, I/III, of.366
ul.Zyblikiewicza − 98m2 − 3p + k, 2.800zł/m2, II/III, of.367
Przeginia Duchowna − 60m2 − 2p + k, 110.000zł, parter, of.362
ul.Zyblikiewicza − 101m2 − 3p + k, 260.000zł, II/IV, of.368
ul.Kijowska − 76,8m2 − 4p + k, 290.000zł, IV/X, of.371
ul.Szafera − 100m2 − 4p + k, dwupoziomowe 350.000zł, VII/VIII, of.400
ul.Czarnowiejska − 36m2 − 2 p + aneks kuchenny, 115.000zł I/IV, of.376
ul.Krupnicza − 123m2 − 3 p + kuchnia, 470.000zł, I/II, of.377
ul.Bitchana − 66m2 − 4 p + k, 195.000zł, VIII/XI
ul.Nuszkiewicza − 110m2 − 4 p − dwupoziomowe, III i IV, 360.000zł.
ul.Balicka − 70m2 − 3 p − dwupoziomowe, 320.000zł, III i IV
ul.Konecznego − 101m2 − 4 p − dwupoziomowe, 385.000zł, III i IV
ul.Jerzmanowskiego − 48m2 − 3 p + k, 110.000zł, VII/X, of.164
ul.Świętokrzyska − 65m2 − 3 p + k, 210.000zł, I/IV
ul.Jerzmanowskiego − 57m2 − 3 p + k, 110.000zł, 0/X, of.387
ul.Łużycka − 57m2 − 3 p + k, 118.000zł, IV/X, of.388
ul.Oboźna − 73m2 − lokal.użytkowy, parter, 3 pomieszczenia, 240.000zł. of.389
ul.Czarnowiejska − 49m2 − 2 pokoje z aneksem kuchennym, 160.000zł, III/IV, of.391
Wola Duchacka − 47m2 − 2 p + k, 105.000zł, I/IV, of.399
ul.Komandosów − 50m2 − 3 p + k, 115.000zł, IV/IV, of.395
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

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Myślenice blisko − Rynku − osiedle − dom 320m2 dwurodzin−
ny działka 10 ar, zadbany 370.000 zł.
Czarnochowice k/ Wieliczki − dom dla firmy pod działalność
gosp. 230m2 − 9 ar. z dużą ulgą budowlaną. 230.000 zł.
Węgrzce Wielkie − dom 5 − letni 170m2, pięknie położony,
320.000zł
Szczucin − piękna rezydencja 300m2, w pełni umeblowana i
wyposażona, 160.000 USD, działka 34a
Poręba − Górna /Koninki/ − piękny dom 200m2, całoroczny,
blisko wyciągi narciarskie, góry, las, działka 10 ar., 450.000 zł.
Myślenice−Zarabie 340m2,połowa bliźniaka, do wykończe−
nia, dz.6a, 150000zł

DZIAŁKI
Burów k/ Balic − 23 ary z zezwoleniem na budowę i planami
− 4.000 zł/ar
Bieżanów 8a, uzbrojona, 90000zł
Wola Justowska − Działka budowlana 8 ar. 100 USD/ m2 .
Bolechowice − działki budowlane 13 i 10 arowe 8.500 zł. za ar.
Przegorzały − 8ar, budowlana, uzbrojona − cena do negocjacji.
Sieraków / Dziekanowice − 72 ary wraz z starymi zabudowa−
niami, 110.000 zł.
Biskupice − 12a i 13a, uzbrojone,w enklawie nowych dom−
ków jednorodzinnych, cena do uzgodnienia
Bieżanów−Drożdżownia 6,5 a cena 70.000 zł
Brzeźnica − dz. 33,5 a budownictwo mieszkaniowe,
usługowe
Tokarnia − 88a rolna, 44.000 zł
Wola Duchacka − 17 a, pełne uzbrojenie,
cena do uzgodnienia.
Sidzina 16a, 59a − uzbrojona cena za 1a/4.000
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, tel./fax (012) 421−85−39

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

Nasz adres internetowy: www.chmura.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
GARSONIERY

Ul.Wrocławska: 27 m2, IVp/IVp., aneks kuchenny, panele podło−
gowe, flizy: 73.000zł
Ul.Na Dąbie: 20 m2, Ip/IXp, wł. spół. aneks kuchenny, łazienka:
58.000zł

1 − POKOJOWE
Ul.Piastowska: 32 m2, IIp. wł. hip. umeblowana kuchnia, panele,
flizy: równ. 1.000USD/m2
Zaczarowane Koło: 36 m2, IIp. wł. hip. łazienka + w.c., przedpokój,
balkon: 110.000zł
Ul.Kobierzyńska: NOWE, 31 m2, IIp, wł. hip., mieszkanie typu stu−
dio, balkon, piwnica, flizy, telefon, okna plastikowe: 98.000zł
Ul.Daliowa: 32 m2, IVp/Vp, wł.hip, aneks kuchenny, balkon, okna
drewniane, mieszkanie NOWE do własnego wykończenia: 78.000zł

2 − POKOJOWE
Azory: 37 m2, Ip./10p. wł. spół. balkon, flizy, parkiety, boazeria,
drzwi antywł., tel.: 88.000zł
Ul.Rusznikarska: NOWE, 30 m2, Ip/VIp, wł. spół. aneks kuchenny,
łazienka, piwnica, panele, flizy, szafa wnękowa w kuchni meble
na wymiar. Drzwi wejściowe antywłamaniowe, okna plastikowe:
134.000zł
Ul.Litewska: 37 m2, VIIIp/Xp, wł. spół. jasna kuchnia, korek, terako−
ta, panele, okna PCV, telefon: 134.000zł
Ul.Lubomirskiego: 40 m2, wysoki parter, wł. hip. jasna kuchnia, ła−
zienka + w.c. telefon, piwnica, mieszkanie po remoncie: 165.000zł
Olsza: 44 m2, IIIp, wł. spół. jasna kuchnia, flizy, wykładziny, tel. drzwi
antywłam.: 126.000zł
Ul.Litewska: 45 m2, XIp/XIp, mieszkanie po remoncie, balkon:
145.000zł
Ul.Łużycka: 46 m2, IXp/Xp, jasna kuchnia, loggia: 100.000zł
Ul.Białoprądnicka: 52 m2, IIIp, wł. hip. NOWE, łazienka + w.c. bal−
kon, biały montaż, okna plastikowe: 154.000zł
Ul.Oboźna: 53 m2, IIp z windą, wł. hip. NOWE do własnego wykoń−
czenia: 210.000zł

3 − POKOJOWE
Ul.Szopkarzy: 60 m2, parter/IVp, wł. spół., jasna kuchnia, łazienka:
156.000zł
Al.Kijowska: 66 m2, VI/VIp, wł. hip., jasna kuchnia, łazienka, flizy,
parkiety: 225000zł
Ul.Lea: 76 m2, Ip, wł. hip., j. kuchnia, łaz. + w.c., garaż w cenie, tel.:
równ.90000USD
Na Błonie: 45 m2, VIp/Xp, wł. spół. kuchnia, wykładzina dywano−
wa, kafelki: 120.000zł
Ul.Narutowicza: 63 m2, Ip, wł. spół. 2 − loggie, parkiety, flizy, tel.,
domofon: 180.000zł
Ul.Miłkowskiego: 80 m2, IIIp, wł. spół. jasna kuchnia, 2 balkony,
wylewki, biały montaż, budynek z 2000 r.: 210.000zł

Ok. ul.Sarego: 85 m2, parter, wł. hip. terakota. parkiety, flizy, drzwi
i żaluzje antywłam., alarm, domofon, telefon: 297 500zł

4 − POKOJOWE
Ul.Zakątek: 148 m2, dwa poziomy III i IVp. wł. hip. terakota, flizy,
alarm, schody drewniane, kuchenka elektryczna, rolety zewn.:
700.000zł
Ul.Mazowiecka: 74 m2, IVp, kuchnia umeblowana, parkiety, flizy,
panele, szafy, loggia, telefon, drzwi antywłamaniowe: 260.000zł
Ul.Senatorska: 92 m2, IIIp, wł. hip., kuchnia, łazienka, ogrzewanie
elektryczne, 290.000zł
Ul.Lea: 97 m2, Ip, wł. hip., mieszkanie wykończone, ochrona, mo−
nitoring: 470.000zł
Ul.Mogilska: 98 m2, IVp, wł. spół. parkiety, flizy, telefon: 250.000zł
Ul.Armii Krajowej: 112 m2, IIp, wł. hip. 2 balkony, telefon: 470.000zł

Ul.ŁOBZOWSKA
128m2, III PIĘTRO, MIESZKANIE DWUPOZIOMOWE, (winda),

DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA, ŻALUZJE ANTYWŁAMANIOWE,
KLIMATYZATORY, ODPIS PODATKOWY

Cena: 700.000zł.

Ul.OBOŹNA
94m2, III i IVp., WYKOŃCZONE, WYPOSAŻONA KUCHNIA,
MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z ODPISU PODATKOWEGO

Cena 500.000zł

DZIAŁKA DLA KONESERA
BIELANY

37 arów, aktualne pozwolenie na budowę: rów. 75USD/m2

LOKALE DO WYNAJĘCIA
ul.Zamkowa

230 m2, dwa poziomy, osobne wejście, recepcja, alarm,
klimatyzacja, superkomfort, reprezentacyjny budynek

Kazimierz
Parter + piwnice − ok. 170 m2: rów.1 200USD netto + media

ok. ul.Sarego
Z przeznaczeniem na biuro, gabinety itp. parter, 85m2, alarm, drzwi,
żaluzje antywłamaniowe, telefon, równ. 700USD + czynsz + media

ul.Piłsudskiego
Biurowy, 130m2, II piętro, po kapitalnym remoncie, telefon,

równ. 10USD + VAT + media

UL.Kobierzyńska − 30m2, parter, front, telefon, 1.200zł + media
Ul.Przewóz − handlowy, 46m2, parter, front, 1.500zł + media

SUPERKOMFORTOWE MIESZKANIA
DO WYNAJĘCIA

Na terenie nowoczesnych obiektów
z całodobową ochroną i monitoringiem

położonych w centrum Krakowa
Ul.Piastowska
1 pok., 32m2, I piętro, kompletnie umeblowane, garaż, telefon,
1.400zł + czynsz + media
2 pok., 62m2, parter z wyjściem do ogródka, umeblowane, garaż,
telefon., równ. 550USD + czynsz + media
4 pok., 126m2, I piętro, telefon, garaż, wyposażone, równ. 1.200USD
+ czynsz + media
Ul. J. Lea
4 pok., 150m2, parter z wyjściem do ogródka, umeblowane, wy−
posażone, telefon, garaż, równ.1.000USD + czynsz + media
5 pok., 163m2, dwa poziomy, garaż, wyposażona kuchnia: rów.
1200USD + czynsz + media
Ul.Oboźna (ok. Wrocławskiej)
1 pok., 33m2, IVp., lub I p., telefon, wyposażone: od 1000zł. + czynsz
+ media
2 pok., 54m2, IIp., tel., wyposażone, 2.000zł + media
3 pok., 57m2, wys. parter., tel., wyposażone, równ. 450USD + czynsz
+ media
3 pok., 65m2, Ip., telefon, wyposażone, garaż: rów. 650USD + czynsz



86 BIURA NIERUCHOMOŚCI



BIURA NIERUCHOMOŚCI 87

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−529 Kraków, ul. Sołtyka 10/1     tel. 423−21−36, 429−46−23, 423−00−21 fax. 423−10−69

502 589 881 609 440 105   http://www.artus.pointblue.com.pl./ e − mail: artus @ pointblue.com.pl

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 9.00 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Pilnie garaż sprzedamy Al.Słowackie−
go/Łobzowska cena do uzgodnienia

Mieszkania − sprzedaż:

Garsoniery:
Nowy Prokocim − 26m2 − 58.000 zł
Ugorek − 20m2 − 62.000 zł
Os. Teatralne − 26m2 − 57.000 zł
Al. Pokoju − 26m2 − 63.000 zł
Os. Kalinowe − 22m2 − wyremontowane,
wyposażone − 54.000 zł
Os. Strusia − 26m2 − 56.000 zł
Os. Na wzgórzach − 28m2 − 55.000 zł
Ul. Salwatorska − 19m2 − 70.000 zł
Ul. Spółdzielców − 21m2 − 52.000zł
Ul. Racławicka − 24m2 − 58.000 zł

Jednopokojowe:
Dębniki − 32m2 − wyremontowane − 95.000 zł
Ugorek − 38m2 − 115.000 zł
Os. Dywizjonu 303 − 33m2 − 84.000 zł
Ul. Wrocławska − 24m2 − wyremontowane −
73.000 zł
Ul. Kobierzyńska − 33m2 − wyremontowane
− 82.000zł
Ul. Grota Roweckiego − 34m2 − wyposażo−
ne − 86.000
Os. Złocień − 35m2 − nowe, wyposażone −
80.000 zł
Krowodrza Górka − 30m2 − 85.000 zł
Ul. Wielicka − 32m2 − 75.000 zł
Os. Wzgórza Krzesławickie − 26m2 − 65.000 zł
Ul. Łepkowskiego − 33m2 − 84.000 zł
Ul. Witosa − 38m2 − 82.000 zł
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
Ul.Fiołkowa − 81m2 − nowe, odpis, 255.000zł (5090)

4, 5, 6 − pokojowe:
Os.Oficerskie − 110m2 − 400.000zł (5667)
Ul.Lea − 97,5m2 − nowe, komfortowo wykończone,
450.000zł (5526)
Ul.Radzikowskiego − 97m2 − nowe, wykończone,
335.000zł (5527)
Ul.Pilotów − 65,5m2 − 140.000zł (5992)
Ul.Włoska − 68,5m2 − 138.000zł (5821)
Ul.Majora − 73m3 − dodatkowo garaż, 240.000zł (5171)
Ul.Kremerowska − 122m2 − dodatkowo garaż, 300.000zł
(5356)
Ul.Sienkiewicza − 94m2 − 340.000zł (4463)
Ul.Halszki − 86m2 − 150.000zł (5780)
Ul.Młyńska − 73,5m2 − 180.000zł (6034)
Ul.Majora − 67m2 − 167.000zł (5756)
Ul.Grota Roweckiego − 77m2 − 215.000zł (5917)
Ul.Kobierzyńska − 86m2 − 180.000zł (5732)
Ul.Rusznikarska − 94,5m2 − nowe, wykończone, 340.000zł
(5294)
Rej. ul.Podwale − 140m2 − 140.000zł (6024)
Os.Srebrne Orły − 104m2 − nowe, wykończone, dodat−
kowo garaż i lokal, 333.000zł (6038)
Rej. ul.Kopernika − 117m2 − 350.000zł (4660)
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EKSPERCI

DO WYNAJĘCIA
Pychowice, ul.Talowskiego, nowe mieszkanie 1 − pokojowe i
2 − pokojowe, ładnie wykończone, z wyposażeniem kuchni i
miejscem parkingowym, wynajmie bezpośrednio administra−
cja budynku.

GARSONIERY − SPRZEDAŻ
Stare Miasto, ul. ZYBLIKIEWICZA, 23m2, z jasną kuchnią,
80000 PLN, EN−3048
Ugorek, ul. UGOREK, 23m2, 60000 PLN, EN−3030
Łobzów, ul. RACŁAWICKA, 23m2, 60000 PLN, EN−3116
Azory, ul. RÓŻYCKIEGO, 24m2, 57000 PLN, EN−2982
Azory, ul. CHEŁMOŃSKIEGO, 24m2, nowe okna PCV,
62000 PLN, EN−2827
Olsza, ul. CELAROWSKA, 26m2, nowe okno, panele,
66000 PLN, EN−3022
Łobzów, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 25,5m2, 60000 PLN,
EN−2675

1 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 29m2, 110000 PLN, EN−3104
Os.Krowodrza Górka, ul. WYBICKIEGO, I piętro, 30m2,
86000 PLN, EN−3015
Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 30m2,
80000 PLN, EN−2574
Grzegórzki, ul. BLACHNICKIEGO, 32m2, po remoncie,
87000 PLN, EN−2958
Salwator, ul. SYROKOMLI, 34m2, 119000 PLN, kamienica mię−
dzywojenna, EN−3038
Grzegórzki, ul. MOSIĘŻNICZA, 37,5m2, cegła, 115000 PLN, EN−3028
Ugorek, ul. UGOREK, 38m2, po generalnym remoncie, kuch−
nia umeblowana, 105000 PLN, EN−3035
Stare Podgórze, AL. POD KOPCEM, 38m2, I piętro, możliwość
adaptacji strychu, 120000 PLN, EN−3016
Łobzów, ul. SPOKOJNA, 42m2, kamienica powojenna,
115000 PLN, EN−3078
Łobzów, ul. WROCŁAWSKA, 43m2, cegła, ciche miejsce,
105000 PLN, EN−3156
Salwator, ul. KOMOROWSKIEGO, 44,5m2, 153000 PLN, EN−2795
Kazimierz, ul. GAZOWA, 46m2, 130000 PLN, EN−3121

2 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Stare Dębniki, ul. DĘBOWA, 37m2, II piętro, cegła, 105000 PLN,
EN−2973
Łobzów, ul. LITEWSKA, 37m2, po remoncie,125000 PLN, EN−3014
Azory, ul. PUŻAKA, 37m2, I piętro, po remoncie, aneks ku−
chenny, 93000 PLN, EN−3153

UL. MAZOWIECKA 28 B
TEL./FAX  012/ 623−79−77, TEL. 012/ 623−78−35

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

MIESZKANIA

DOMY SPRZEDAŻ

PIASKI, 300m2, pow. działki: 7 a, 430000 PLN, EN−1848
MARSZOWIEC, do zamieszkania, 280m2, pow. działki: 6,7 a,
440000 PLN, EN−1930
WIELICZKA − SIERCZA, do wykończenia, 200m2, pow. działki: 6
a, 350000 PLN, EN−1832
SWOSZOWICE, stan surowy otwarty, 200m2, pow. działki: 6 a,
działka widokowa, 255000 PLN, EN−2627

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
TYNIEC, 8,5 a, 120000 PLN, EN−1694
LIBERTÓW, 15 a, 90000 PLN, EN−2209
RYBITWY, 11 a, 78000 PLN, EN−1808
MODLNICA, 7,5 a, 82000 PLN, EN−1887
PŁASZÓW, 9,6 a, 110000 PLN, EN−1622
BRONOWICE, ok. ul.Balickiej, 4,5a, 78000 PLN, EN−2584

NIERUCHOMOŚCI

WIELICZKA, segment w zabud. szereg., stan surowy zamknięty,
150m2, 200000 PLN, EN−2672
TONIE, gm. Zielonki, bliźniak stan surowy zamknięty, 120m2, pow.
działki: 9a, 250000 PLN, EN−2721
OLSZANICA, segment w zabud. szereg. stan surowy zamknięty,
150m2, pow. działki: 3a, 370000 PLN, EN−2729
STARY PROKOCIM,. do zamieszkania, 150m2, pow. działki: 3 a,
299000 PLN, EN−2783

P R Z Y J M U J E M Y  B U DY N K I  W  Z A R Z Ą D  I  A D M I N I S T R A C J Ę

Łobzów, ul. WÓJTOWSKA, 37m2, ć.k., 105000 PLN, EN−3086
Salwator, ul. FILARECKA, 37m2, po generalnym remoncie, I
piętro, w kamienicy, 146000 PLN, EN−3174
Dębniki, ul. SŁOMIANA, 38m2, 105000 PLN, EN−3160
Łobzów, ul. MAZOWIECKA, 40m2, 123000 PLN, EN−3172
Os.Krowodrza Górka, ul. ŁOKIETKA, 40m2, 95000 PLN, EN−3159
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 43m2, 125000 PLN, EN−3118
Bronowice, ul. JABŁONKOWSKA, 46m2, 120000 PLN, EN−3071
Bronowice, ul. NA BŁONIE, 46m2, II piętro, niski blok,
125000 PLN, EN−3075
Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 46,5m2, nowe,
142000 PLN, EN−3108
Krowodrza, ul. RADZIKOWSKIEGO, 46,5m2, nowe, wykończo−
ne, 168000 PLN, EN−2979
Prokocim Stary, ul.NAD POTOKIEM, 47m2, 8 − letni blok z ce−
gły, 120000 PLN, EN−1153
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 47m2, II piętro, 143000 PLN, EN−3175
Grzegórzki, ul. KORDYLEWSKIEGO, 48m2, 119000 PLN, EN−3107
Bronowice, OS.WIDOK,. 49m2, I piętro, nowe, odpis,
150000 PLN, EN−1651
Grzegórzki, ul. NULLO FRANCESCO, 49m2, 135000 PLN,
EN−3122
Łobzów, ZACZAROWANE KOŁO, 50m2, nowe, wysoki stan−
dard wykończenia, 195000 PLN, EN−3146
Stare Dębniki, ul. KONFEDERACKA, 50m2, plomba z cegły,
I piętro, 140000 PLN, EN−3021
Bronowice, ul. ZAPOLSKIEJ, 50,5m2, I piętro, 140000 PLN,
EN−3173
Prądnik Biały, ul. SIEWNA, 52m2, 115000 PLN, EN−3132
Łobzów, ul. GZYMSIKÓW, 52m2, I piętro, 170000 PLN, EN−3154
Prądnik Biały, ul. BIAŁOPRĄDNICKA, 52m2, nowe, 157000 PLN,
EN−3148
Stare Podgórze, ul. KRASICKIEGO, 52,5m2, 140000 PLN,
EN−3064
Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 58m2, nowe,
wykończone, 165000 PLN, EN−3143
Łobzów, ul. ZAPOLSKIEJ, 58,6m2, nowe, wykończone, kuch−
nia zabudowana, II piętro,196000 PLN, EN−3013
Os.Krowodrza Górka, ul. RUSZNIKARSKA, 59,5m2, nowe,
II piętro, 190000 PLN, EN−3103

3 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Łobzów, ul. MAZOWIECKA, 48m2, 130000 PLN, EN−3117
Stary Prokocim, ul. NAD POTOKIEM, 48m2, 96000 PLN,
EN−3138
Dębniki, ul. KOMANDOSÓW, 50m2, 118000 PLN, EN−3158
Łobzów, ul. KIJOWSKA, 56m2, w tarasowcu, po remoncie,

wyposażenie kuchni, miejsce parkingowe, 173000 PLN,
EN−2933
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 53m2, 120000 PLN, EN−2941
Nowa Huta, OS.JAGIELLOŃSKIE, 56m2, 103000 PLN, EN−3137
Bronowice, ul. NA BŁONIE, 59m2, po remoncie, nowe okna,
150000 PLN, EN−3063
Grzegórzki, ul. SOŁTYKA, 59m2, plomba z cegły, 180000 PLN,
EN−3129
Krowodrza, ul. RADZIKOWSKIEGO, 59m2, nowe, z odpisem,
zamknięte osiedle, 160000 PLN, EN−3145
Prądnik Biały, ul. MACKIEWICZA, 59,5m2, 150000 PLN,
EN−2843
Os.Krowodrza Górka, ul. ŁOKIETKA, 60m2, 148000 PLN,
EN−3152
Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 62,5m2, 185000 PLN,
EN−3110
Krowodrza, OS.ŻABINIEC, 63m2, nowe, wykończone,
możliwe raty, 205000 PLN, EN−3061
Prądnik Czerwony, ul. ŁEPKOWSKIEGO, 65m2, możliwość
kupna garażu, 150000 PLN, EN−3100
Prądnik Biały, ul. BIAŁOPRĄDNICKA, 68m2, nowe, I piętro,
wysoki standard wykończenia, 250000 PLN, EN−3076
Łobzów, ul. ZACZAROWANE KOŁO, 70m2, 112m2 podłogi,
nowe, dwupoziomowe, wysoki standard wykończenia,
270000 PLN, EN−3082
Krowodrza, ul. BATALIONU SKAŁA AK, 71m2, nowe, wysoki
standard wykończenia, 225000 PLN, EN−3019
Łobzów, ul. LEA, ok. Parku Krakowskiego, 77m2, plomba
z cegły, z garażem, 290000 PLN, EN−3008
Stare Miasto, ul. WARSZAWSKA, 96m2, 288000 PLN, EN−2984

4 − POKOJOWE − SPRZEDAŻ
Prądnik Czerwony, ul. PROMIENISTYCH, 66m2, po remoncie,
165000 PLN, EN−3169
Łobzów, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW, 68m2, 185000 PLN,
EN−2454
Prądnik Biały, ul. MACKIEWICZA, 72m2, 180000 PLN, EN−3155
Stary Prokocim, ul. NAD POTOKIEM, 74m2, nowa technolo−
gia, garaż, 200000 PLN, EN−3067
Bronowice, ul. OS.WIDOK, 80m2, nowe, możliwość dokupie−
nia garażu, 295000 PLN, EN−3042
Łobzów, ul. MAZOWIECKA, 82m2, cegła, I piętro, 270000 PLN,
EN−3026
Stare Podgórze, ul. ŚLISKA, 82m2, nowe, wykończone, z ga−
rażem, 300000 PLN, EN−3050
Prądnik Czerwony, ul. DOBREGO PASTERZA, 114m2, nowe,
z garażem, 345000PLN, EN−2943

KOKOTÓW, gm. Wieliczka, stan surowy otwarty, 155m2, pow.
działki: 12a, 240000 PLN, EN−2787
BRZEZIE gm. Zabierzów, stan surowy otwarty, 214m2, pow. dział−
ki: 7,5 a, 250000 PLN, EN−3105
BRZEZIE gm. Zabierzów,stan surowy zamknięty, 320m2, pow.
działki: 8 a, 320000 PLN, EN−3106
OPATKOWICE, stan surowy otwarty, 180m2, pow. działki: 6,3 a,
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
Kalwaryjska − 50m2, o/4., front, wiryna 3500 zł
Kazimierza Wielkiego − 60m2, parter, front, tel., 1000USD
Ok.kina Kijów 50m2 + antresola, front, witryna, 2400 zł
Józefińska − 600m2 piwnica 300m2, parter 350 m2, na
gastronomię
Ok.Zwierzynieckiej − 50m2 − 3000 − zł,34m2 − 2500 zl
Starowiślna − 80m2 − dwa wejścia 5000 zl/mies.
Os.Widok. do sprzedania obiekt handl. − 125 m2 − 3500zł/m2

Lokale biurowe
Okolice Rynku Głównego − 70m2, 130m2, lokale biu−
rowe reprezentacyjne, 15USD/m
Karmelicka − 110 + 170m2, dwa lokale na pierwszym
piętrze do odnowienia, cena 3000 i 6000 zł
Brodowicza − 94m2, 1/3m2, 3000 zł
Retoryka − pow biur., wys. standard, 100 − 400m., 13USD/m.
Barska − 50m2, 0/4p., 250 USD
Studencka − 60 m2, 0/4p., alarm + inne zab. 1500zł

Powierzchnie handl. − biur. − mag.
Podgórze − 4km od Rynku Głównego − Centrum Han−
dlowe pow.450m2 pow.handlowej + 450m2 pow.ma−
gazynowej lub biurowej, profil wiodący wyposażenie
mieszkań
Obiekt handlowo − wystawienniczy ok. Makro −
1200m2, 50zł/m2
Ok.Wrocławskiej − 250m2 na hurt. lub magazyn, 25 zł/m2

Obiekty przemysłowo − produkcyjne
Zakopiańska − boczna − Obiekt produkcyjny lub hur−
townia, 200m2 − 5000zł/mies.

Odwiedź nas: www.mirage.pl/nieruchomosci

KAPELANKA działka komercyjna
34a WZiZT na hotel, handel, usługi,

biurowiec

Reprezentacyjny lokal handlowy
270m2, Stradomska



96 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

e−mail: expedite@expedite.pl      www.expedite.pl

EXPEDITE

JEDNOPOKOJOWE SPRZEDAŻ
Ul.Krowoderskich Zuchów − 25m.kw. − 63.000zł
Ul.Celarowska − 25m.kw − 70.000zł
Ul.Zaułek Wileński − 27m.kw. − 72.000zł
UL.Lubostroń − 34m.kw. − 100.000zł
Ul.Szenwalda − 23m.kw. − 53.000zł
Ul.Zachodnia − 35m.kw. − 110.000zł
UL.Młyńska − 25m.kw − 70.000zł
Ul.Zaleskiego − 34m.kw. − 100.000zł
Ul.Powstańców − 32m.kw. − 87.000zł
Ul.Wysłouchów − 35m.kw. − 79.000zł
Ul.Mazowiecka − 23m.kw. − 70.000zł
Ul.Rusznikarska − 36m.kw. − 110.000zł
Ul.Staszczyka − 34m.kw. − 105.000zł
Ul.Turka − 37m.kw. − 95.000zł
Ul.Wrocławska − 22m.kw. − 75.000zł
Ul.Celarowska − 25m.kw. − 70.000zł
Ul.Na Błonie − 25m.kw. − 72.000zł
Ul.Kobierzyńska − 33m.kw. − 95.000zł (nowe)
Ul.Ugorek − 38m.kw. − 105.000zł
Ul.Łepkowskiego − 33m.kw. − 92.000zł
Ul.Bohaterów Września − 27m.kw. − 64.000zł
Ul.Aleksandry − 37m.kw. − 80.000zł
Ul.Blachnickiego − 32m.kw. − 93.000zł
Ul.Włodkowica − 36m.kw. − 98.000zł
Ul.Nowowiejska − 33m.kw. − 110.000zł
Ul.Bałuckiego − 32m.kw. − 80.000zł
Ul.Narzymskiego − 24m.kw. − 74.000zł
Ul.Meissnera − 23m.kw. − 73.000zł
Ul.Łokietka − 31m.kw. − 93.000zł
Ul.Zachodnia − 35m.kw. − 110.000zł
Ul.Rusznikarska − 30m.kw. − 80.000zł
Ul.Al.Pokoju − 26m.kw. − 70.000zł
Ul.Wysłouchów − 39m.kw. − 95.000zł
Ul.Stachiewicza − 25m.kw. − 65.000zł
Ul.Powstańców − 32m.kw − 82.000zł
Ul.Brzozowa − 20m.kw. − 70.000zł
Ul.Spółdzielców − 20m.kw − 50.000zł

SPRZEDAŻ DWUPOKOJOWE
Ul.Palacha − 41m.kw. − 97.000zł
Ul.Włodkowica − 51m.kw. − 150.000zł
Ul.Spółdzielców − 35m.kw. − 75.000zł
Ul.Łużycka − 47m.kw. − 94.000zł
Ul.Fiołkowa − 34m.kw. − 105.000zł
Ul.Dębowa − 37m.kw. − 111.000zł
Os.Złocień − 41m.kw. − 120.000zł (nowe)
Ul.Na Błonie − 46m.kw. − 130.000zł
Ul.Dembowskiego − 45m.kw. − 110.000zł
Ul.Barbary − 50m.kw. − 123.000zł
Ul.Staffa − 50m.kw. − 155.000zł
Ul.Litewska − 50m.kw. − 95.000zł
Ul.Powstańców − 50m.kw. − 120.000zł
Ul.Wysłouchów − 52m.kw. − 120.000zł
Ul.Grenadierów − 50m.kw. − 195.000zł
Ul.F.Nullo − 50m.kw. − 150.000zł
Ul.Grota − Roweckiego − 52m.kw. − 120.000zł
Ul.Litewska − 48m.kw − 148.000zł
Al.Daszyńskiego − 37m.kw. − 130.000zł
Ul.Zamiejska − 46m.kw. − 135.000zł
Ul.Szuwarowa − 52m.kw. − 215.000zł
Ul.Wójtowska − 37m.kw. − 105.000zł
Ul.Zaułek Wileński − 48m.kw. − 117.000zł
Ul.Siewna − 52m.kw. − 120.000zł
Ul.Rusznikarska − 58m.kw. − 215.000zł
Ul.Litewska − 45m.kw. − 145.000zł
Al.Pokoju − 52m.kw. − 155.000zł
Ul.Młyńska − 37m.kw. − 100.000zł
Ul.Słomiana − 40m.kw. − 105.000zł
Ul.Różyckiego − 37m.kw. − 90.000zł
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
wykończenia, pow: 200 m2, strych do
adaptacji 170 m2, zagospodarowana
działka 10a, wolnostojący garaż, cena:
170.000 USD, K− 26584.

DZIAŁKI
MICHAŁOWICE atrakcyjna, budowlana, południowa wystawa, uzbrojona,
WZ i ZT, pow.: 8a, cena: 68.000zł, K−26135
MICHAŁOWICE, budowlana, piękne położona na południowym stoku ze ślicz−
nym widokiem, dojazd asfaltowy, wszystkie media, pow. 11a, cena 66.000zł,
K−25124
REJON RYBITW, działka z rozpoczętą budową (stan “0”) pow. działki: 16,5 a,
cena: 95.000zł, K−24947
MODLNICA, działka rolna z możliwością przekwalifikowania i zabudowy,
pow. 32 a, cena: 165.000zł, K−23262
SWOSZOWICE, bardzo atrakcyjna, widokowa działka w całości budowlana,
uzbrojona, WZiZT, możliwość kupna części działki, na działce stare dęby,
pow. 32a, cena: 460.000 zł, K−26320
WIERZCHOWIE, pow. działki: 19a, cena: 57.000 zł, K−26490.

WYNAJEM
STARE MIASTO, 2 pok., pow. 86m2, cena wynajmu: 1
800 PLN, K−26562,
OLSZA − WIENIAWSKIEGO − PRZY KRAKCHEMI, nowe, superkomfortowe,
mieszkania 1,2−pok, pow. od 35 m2 do 48 m2, wyposażone kuchnie, umeblo−
wane lub nie cena wynajmu: od 900 zł, K−26538
OS. DYWIZJONU 303, ładne mieszkanie 3−pokojowe, pow. 65 m2, umeblowane
i wyposażone, cena wynajmu: 800 zł, K−26515
STARE MIASTO − UL.WENECJA, do wynajęcia atrakcyjne 4 − pok., po kapital−
nym remoncie, nowa w pełni wyposażona kuchnia, 1 piętro, pow. 130 m2,
cena wynajmu: 1.200USD, K−26572

WOLA JUSTOWSKA − CHEŁM, domy w zabudowie szeregowej, stan
surowy zamknięty, segment środkowy, pow: 180 m2,garaż działka 4,9a,
cena: 360.000 zł, K−25825.
KROWODRZA − atrakcyjny budynek, pow.246 m2, do rozbudowy (po−
zwolenie na budowę) na firmę lub pensjonat, działka 574 m2, cena:
110.000 USD, K− 26591
KLINY, połowa bliźniaka do zamieszkania, pow: 260 m2, cena:
560.000zł, bardzo ładnie zagospodarowana działka: 6 a, K−2659
KLINY, reprezantacyjny dom, w stylu amerykańskim, do zamiesz−
kania, pow: 350 m2, bardzo ładna, zagospodarowana działka o pow.
16 a, cena: 299.000USD, K−24909

REJON MAKRO, superatrakcyjny, no−
woczesny dom segment w zabud. sze−
reg. do zamieszkania, wykończony w
wysokim standardzie pow: 215 m2,
pow. działki: 3,5 a, K−26750,
cena: 550.000zł

WOLA JUSTOWSKA − REJON
STRZELNICY, bardzo atrakcyjne,
nowe mieszkania do wynajęcia, pow.
54m2 (400USD), 108m2 (800USD),
72 m2 (680 UD), umeblowanie do
uzgodnienia, miejsca parkingowe w
garażu, K−26127

STARE MIASTO, rej. Karmelickiej,
5−pokojowe, kamienica w dobrym sta−
nie technicznym., pow. 172 m2,
cena: 440.000zł, K−26680

BALICKA, superatrakcyjna loka−
lizacja, rozpoczęta budowa domu
jednorodzinnego, wszystkie me−
dia w budynku, osiedle nowe,
ogrodzone, strzeżone, pow. 200
m2, pow. działki: 6 a, cena:
250.000zł, K−2675

JERZMANOWICE, atrakcyjna
działka, pięknie położona, wido−
kowa, pow. działki: 55 a,
cena: 110.000zł, K−26748

ŻABINIEC − SOLSKIEGO, II − poziomowe, nowe, pow. 100 m2, wykończone,
taras 20m2, cena: 370.000zł, K−26522,
SKARBIŃSKIEGO, połowa domu: 4 − pok, jk, pow. 91 m2, garaż, miejsce
postojowe, suterena 30 m2, ogródek, cena: 320.000zł, K−26246
WOLA JUSTOWSKA − KASZTANOWA, nowy, superkomfortowo wykończo−
ny apartament 3 − pokojowy, pow.67m2, kuchnia umeblowana, teren ogro−
dzony, strzeżony, taras, kominek, cena: 340.000zł, K−24131
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Garsoniery i 1−pokojowe

ul. Powstańców − 33 m2, XI/XIII − 77 tys.zł
os. Centrum B − 30 m2, I/IV − 69 tys.zł
os. Stalowe − 25 m2, III/IV (j.k. po rem. −
66 tys.zł
ul. Fatimska − 30 m2, II/IV − 71 tys.zł
ul. Różyckiego − 24 m2, VII/X − 59 tys.zł
ul. Krowoderskich Zuchów − 30 m2,
 IX/X − 83 tys.zł
os. Sportowe − 37 m2, I/II − 80 tys.zł
os. Kalinowe − 25 m2, II/X − 54 tys.zł
os. Jagiellońskie − 28 m2, p/IV, po
gen.rem. − 67 tys.zł
os. Na Stoku − 26 m2, IV/IV, po gen.
rem. − 67 tys.zł
os. Kombatantów − 29 m2, VII/VIII − 60 tys.zł
os. Bieżanów − 36 m2, p/X − 64 tys.zł
os. Ruczaj − 33 m2 − III/IV, po rem.
− 93 tys.zł
os. Urocze − 25 m2, II/II − 56 tys.zł
os. Prokocim − 33 m2, VIII/X − 67 tys.zł
os. Kurdwanów − 38 m2, III/X − 79 tys.zł
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
ul. Pszona − 3p.+j.k., 57 m2, III/IV, wł.spółdz., cena − 200 tys.zł
os. Oświecenia − 3p.+j.k., 74 m2, IViV/V, hipot., cena − 300 tys.zł

os. Srebrnych Orłów − 3p.+j.k., 73 m2, wys.parter/III, wł.spółdz., cena − 235 tys.zł
ul.Rusznikarska, 4p + jk, 94m2, II/IV, superkomfort, garaż, cena 340 tys.zł
os.Srebrnych Orłów, 3p + jk, 104m2, I/III, hipot., superkomfort, garaż, cena 339 tys.zł
Prądnik Czerwony, 3p + jk, garaż, 63m2, II/III, wł. spółdz., cena 240 tys.zł
Prądnik Czerwony, 4p + jk, 80m2, III i IV, hipot., cena 230 tys.zł

Domy do sprzedaży
Marszowiec, dom wolno stojący, 150m2, dz.15a, stan sur. otwarty, cena 250 tys.zł
Zielonki − Marszowiec, 150m2, stan sur. otwarty, dz. 15a, widokowa, cena 260 tys. zł
Os.Pychowice, szeregówka, 122mw, wykończona, działka 3a, cena 380 tys.zł
Masłomiąca, dom do remontu o pow. 60m2, działka 15a, cena 95 tys.zł
Brzezie, dom o pow. 180m2, wolno stojący, nowy, superkomf., działka 23a, cena 850 tys.zł
Marszowiec, dom nowy, wolnost. 160m2, działka 10a, wykończony, cena 155 tys.USD
Poskwitów, nowy dom wolno stojący, pow. 165m2, dz. 6,5a, cz. wykończony, cena 190 tys.zł
Bosutów, dom wolno stojący o pow. 260m2, stan surowy, dz. 5a, cena 250 tys.zł

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż
Tonie, od 8a do 11a, częściowo uzbrojone, cena 22.000zł/ar
Marszowiec, 28a, uzbrojona, cena 15.000zł/ar
Więcławice − 15a, uzbrojona, cena 3000 zł/ar
Prądnik Biały, 3,70a, uzbrojona, cena 100 tys.zł

Oferta dla inwestorów
• Działka M2U pow. 0.26 ha, Ruczaj ul. Turonia
• Działki PS − Rybitwy − od 22a do 66a, cena − 12 tys.zł/ar
• Budynek wielorodzinny o pow. 1000 m2, działka 10a, stan surowy zamknięty, 8

apartamentów, basen, garaże, os. Srebrnych Orłów

pon. − pt. 8.00−19.00, sobota 9.00−14.00

Kraków, ul.Karmelicka 35
tel. 632 89 22, 292 64 57,  tel./fax 632 04 02
e−mail: teresap@bci.pl   www.posesja.net

GM.WIELKA WIEŚ, Mo−
dlnica, dom wolno−
stojący, jednorodzin−
ny, stan surowy za−
mknięty, ciekawa ar−
c h i t e k t u r a ,
p o w . : 2 3 0 m 2 ,
p o w . d z . : 7 a ,
cena:290000 PLN,
of.378.

ZAKOPANE, Krzeptów−
ki, część domu do za−
mieszkania, pierwsze i
drugie piętro: 5−pokoi,
dwie toalety, kuchnia
i aneks kuchenny,
pow.104 m2 pow.
dz.5a, cena: 70.000
USD, of.912.

LUBIEŃ, dom wolnostojący, jednoro−
dzinny, całoroczny, pow.90m2,
pow.dz.5a, cena: 100.000 PLN, of.745

ATRAKCYJNE OFERTY
GM. SKAŁA, Cianowice, nowy, atrakcyjny, dom
wolnostojący, jednorodzinny do zamieszkania, pow.:
250m2, pow.dz. 56a, cena: 150.000 PLN, of.705.
KRAKÓW, ul. Ks. Józefa, mieszkanie 4−pokojowe,
piętro w kamienicy, 1/II, H, pow.148m2, działka 10a
z garażem − 40m2, cena: 350.000 PLN, of.892.GM.
WIELICZKA, dom wolnost. jednorodz. do zamiesz−
kania, pow.: 150 m2 + hala produkcyjna 200 m2,
pow.dz.: 86 a, cena: 248.000 PLN, of.928.
KRAKÓW, ul. Ks.Józefa, dom wolnostojący, jedno−
rodzinny, do gruntownego remontu, pow.: 140 m2,
pow.dz.: 4,08 a, cena: 125.000 PLN, of.736.

NAJTAŃSZE MIESZKANIA:
ul.Jerzmanowskiego, 2−pok., j.kuchnia, pow.40m2,
cena:70.000 PLN, of 898.
ul.Miechowity, 2−pok., j.kuchnia, pow.53m2,
cena:119.000 PLN, of.552.
os.Hutnicze, 2−pok., j.kuchnia, pow.37,5 m2,
cena: 78.000 PLN, of.778.
ul.Kordiana, 2−pok.,j.kuchnia, pow.51,4m2,
cena:120.000 PLN, of.715.
ul.Włoska, 3−pok., j.kuchnia, pow.57m2,
cena:100.000 PLN, of.521.
ul.Heleny, 3−pok., j.kuchnia, pow.62m2,
cena: 103.000 PLN, of.900.
os.Oświecenia, 4−pokojowe, pow.83m2,
cena: 180.000 PLN, of.740.
os.Rżąka, 2−pok., j.kuchnia, pow.50,7m2, cena:
99.000 PLN, of.947.
os.Strusia, 2−pok., j.kuchnia, pow.:46,5m2,
cena:95.000 PLN, of.667.
ul.Brogi, 2−pok., j.kuchnia, pow.39 m2, cena:
85.000 PLN, of.914.
os.Ogrodowe, 3−pok., j.kuchnia, pow.68m2, cena:
139.000 PLN, of.935.

KRAKÓW, Piaski, dom
wolnostojący, jedno−
rodzinny do zamiesz−
kania, pow.170m2,
pow.dz.7,5a, cena:
350.000 PLN, of 894.

GM.ŁAPANÓW, Brze−
zowa, niedaleko zale−
wu, dom wolnostoją−
cy, jednorodzinny, stan
surowy otwarty, zada−
szony, pow.190m2,
pow. dz.6a, cena:
95.000 PLN, tel.
6320402, of.456.

KRAKÓW, ok.ul.Wrocławskiej, kamieniczka w
stylu dworku, po remoncie, doskonale na−
dająca się na pensjonat, przedstawicielstwo
firmy, biura, miejsca parkingowe, 10 linii te−
lefonicznych/, pow. 500m2, pow.dz. 6,17a,
cena: 250.000 USD, cena wynajmu:
8 USD/m2, możliwość wynajęcia całości lub
dowolnej powierzchni, of.698.

KRAKÓW, Bronowice,
dom wolnostojący, jed−
norodzinny, stan surowy
z a m k n i ę t y ,
nowoczesna architek−
tura, pow. 300m2, pow.
dz.10a,  cena: 650.000 PLN,
tel. 6320402, of.830.

GM.SUŁOSZOWA, otulina Ojcowskiego Par−
ku, dom wolnostojący, jednorodzinny do za−
mieszkania i bieżącego remontu, pow.do−
mu.120m2 + budynek gospodarczy o
pow.108m2, pow.dz.1,28 ha, cena:140.000 PLN,
możliwość dokupienia 10 hektarów, of.930.
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Mieszkania − biura w centrum
Lenartowicza − 80 m2, eleg., 2 pok. apart. na Ip, kuch. z jad., osobno łaz. i w.c, umebl. antykami,
wys. stand. wyposażenia − 1600 zł
Krupnicza − 76 m2, dwupokojowe, po remoncie, I piętro w eleganckiej kamienicy − 2200 zł
Sławkowska − oficyna, parter, 60 m2, 2 pokoje, poczekalnia, sanitariat − 2000 zł
Gertrudy k/hotelu Monopol − 110 m2, po remoncie, 4 pokoje, III piętro − 2600 zł
Kazimierza Wielkiego − 56 m2, trzypkojowe o wysokim standardzie, w pełni wyposażone − 1400 zł
Szymanowskiego − 76 m2, trzypok. mieszkanie z pięknym widokiem na Park Krakowski − 1500 zł
Bogata oferta mieszkań do wynajęcia − już od 550 złotych!
Strychy do adaptacji − STRADOM, KALWARYJSKA, sprzedaż − cena za 1 m2 − 1000 zł
i 1500 zł  (adaptacja na dwupoziomowe mieszkanie)

Wynajem Lokale
Floriańska − 36 m2, lokal w pasażu handlowym, reklama na froncie − 1200 USD/mies.
Zwierzyniecka − 60 m2, frontowy z witryną, po remoncie, do wejścia − 3500 zł/mies.
Zwierzyniecka − 100 m2, lokal frontowy po remoncie, witryny − 15.000/mies.
Floriańska − 80 m2, dwupoziomowy lokal w oficynie, gablota reklamowa na froncie − 1700 USD/mies.
Wiślna − mała piwnica, 40 m2 na kawiarenkę − 3500 zł+VAT
ul. Kobierzyńska − nowy lokal 54 m2, duże witryny − 45 zł/m2+VAT
Ponadto duża oferta wynajmu hal, magazynów, pawilonów, biur

Działki − sprzedaż
Bielany, ul. Ks. Józefa − 6a, budowlana, pełne uzbrojenie − 18.000 za ar
Bronowice Wielkie, ul. Piaskowa − 46a, bud. mieszkaniowe − 18.000 za ar
Wakacje − do kupienia tanie domy całoroczne i domki letniskowe koło Krakowa − w cenie
od 22.000 zł!!!

Mieszkania − wybrane oferty
ul. Spółdzielców − 25 m2, garsoniera, balkon, VII/X, spółdz. − 65 tys.zł
Oficerskie − 25 m2, gars., parkiet, flizy, tel., IV/IV − 85 tys.zł
os. Strusia − 26 m2, garsoniera, po remoncie, 0/X, spółdz. − 55 tys.zł
ul. Powstańców − 32 m2, 1 pok., z kuchnią, loggia, I/IV, spółdz. − 82 tys.zł
Piaski − 34 m2, 1 pok., wł.spółdz., wys.parter − 88 tys.zł
ul. Powstańców − 50 m2, 2 pok., nowe flizy, loggia, VI/X, spółdz. − 120 tys.zł
Odrzańska − 40 m2, 2 pok., wł.spółdz., wys.standard, X/XI − 119 tys.zł
Królewska − 60 m2, 2 pok., loggia, wł.spółdz., II/VIII − 195 tys.zł
Młyńska − 82 m2, 4 pok., balkon, 0/X − 240 tys.zł
Meissnera − 65 m2, 4 pok., loggia, 0/XI − 135 tys.zł
Azory − 55 m2, 3 pok., loggia, nowe okna, IX/X − 128 tys.zł
Kremerowska − 122 m2, 4 pok., wys.parter, możliwość garażu −
295 tys.zł
Warszawska − 96 m2, 3 pok., II/III − 288 tys.zł

Sprzedaż
os. Widok − 2−poz., 70 m2, 2 balkony, garaż, tel., super lux. − 350 tys.zł
Słowackiego − 4 pok., 125 m2, parkiet, winda, hipot. − 350 tys.zł
Floriańska − mieszkanie na II piętrze w zabytkowej kamienicy,
100 m2, 2 pokoje z aneksem kuchennym i łazienką − 165 tys. USD
al. Daszyńskiego ładna garsoniera, 22 m2, IIIp − 68.000 zł

Domy − wybrane oferty
Wieliczka − centrum miasta − dom wybudowany w 1930 r.
100 m2 na dz. o pow. 9,23a, możl. adaptacji na biuro, usługi, itp.,
duży ogród, lokator bez tyt. prawnego − tylko 70.000 zł

rejon Brzeska − mały (100 m2) komfortowy dom do zamiesz−
kania z budynkiem gospodarczym na pięknej 39 arowej działce
z ogrodem − tylko za 95.000 złotych!

Kraków − os. Wiarus − działka 4a, dom 300 m2, kuchnia otwarta
na living room z kominkiem, 3 sypialnie, 3 łazienki, garderoba, win−
ter garden, salon z kinem domowym DVD, zadbany ogród z miej−
scem do grillowania − 270 tys. USD

rej. Głogoczowa − luksusowa, stylowa rezydencja 480 m2,
141 arów pięknego zadbanego ogrodu z oczkiem wodnym − 280 tys. USD

Kamienice
Rynek Główny − zabytkowa kamienica, 2000 m2, cała wolna −
3,7 mln USD
Poselska − pow. 350 m2, wolny lokal na parterze − 720 tys. USD
Rakowice − dz. 15a, budynek biurowy 1100 m2 − 3 kondygnacje
(możliwość nadbudowy, adaptacji na cele mieszkalne, hotelowe)
− 1,6 mln zł
Kazimierz − kamieniczka 450 m2, wolna + 2 bud. ok. 200 m2
(garaże, pom. magazynowe), dz. 6 a, front dz. pod zabudowę
plombową − 580 tys. USD
Floriańska − wydzielone hipotecznie III piętro w XVII−wiecznej
kamienicy o pow. 235 m2, dwupoziomowy apartament o wysokim
standardzie (klimatyzacja) oryginalne wnętrze wykonane wg. pro−
jektu autorskiego − 480 tys. USD

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
OK. RYNKU PODGÓRSKIEGO − 24m2, 1p., 68.000zł
KOZŁÓWEK − 28m2, garsoniera, 65.000zł
SZUWAROWA − 1p., 28m2, 82.000zł
KOMOROWSKIEGO − 32m2, 1p., 110.000zł
Ks. TURKA − 38m2, 2p., 90.000zł
DĘBNIKI − 49m2, 1p., 150.000zł
LUBOSTROŃ − 34m2, 1p., 100.000zł
ŚCIEGIENNEGO − 43m2, 2 p, 110.000zł
Os.II PUŁKU LOTNICZEGO − 52m2, 2p., 120.000zł
Os.WANDY − 60m2, 2p., 110.000zł
ŁOBZOWSKA − 53m2, 2p., 160.000zł
SALWATOR − 72m2, 2p., 259.000zł
MOGILSKA − 65m2, (85m2), 2p., 227.000zł
MIODOWA − 63m2, 3p., 185.000zł
Os.II PUŁKU LOT. − 63m2, 3p., 139.000zł
KOMANDOSÓW − 60m2, 3p., 150.000zł
KOCHANOWSKIEGO − 87m2, 350.000zł
STRZELCÓW − 76m2, 210.000zł
Ks. JÓZEFA − 118m2, 3p., 350.000zł
KRUPNICZA − 130m2, 3p., 450.000zł
WIELICZKA − 70m2, 3p., 210.000zł
MYŚLENICE − 93m2, 3p., 142.000zł

BIURO POSZUKUJE DLA SWOICH KLIENTÓW MIESZKAŃ OD 40m2
W DZIELNICACH: ZWIERZYNIEC, NOWA WIEŚ, ŁOBZÓW, BRONOWICE

DOMY SPRZEDAŻ:
WIELICZKA − 8 arów, uzbr., budowa części bliźn. z podpiwn., 85000zł
OK. NOWEGO SĄCZA − 50 arów, 350m2, kominek, górski potok, podpiwni−
czony, 380.000zł

KAMIENICE SPRZEDAŻ:
ŻÓŁKIEWSKIEGO − kamieniczka do general. remontu, idealna na siedzibę
firmy, 200m2, 100.000USD
KALWARIA ZEBRZYDOWSKA − 375m2, p. użytk., dz. 15 arów, wolna − 50.000USD

MIESZKANIA WYNAJEM:
OK. GRZEGÓRZECKIEJ − 30m2, 1p., 550zł
GUTENBERGA − 24m2, 1p., 550zł
WITOSA − 34m2, 1p., 600zł
ZACHODNIA − 35m2, 1p., 650zł
AZORY − 37m2, 2p., 450zł
AZORY − 37m2, 2p., c.k., 400zł
Os.II PUŁKU LOTN. − 32m2, 1p., 650zł
HOFFMANA − 48m2, 2p., 800zł
LUBOSTROŃ − 42m2, 2p., 750zł
CEGLARSKA − 50m2, 2p., 800zł
WIELICKA − 64m2, 3p., 1200zł
STUDENCKA − 90m2, 3p., 1100zł

W ofercie także szereg innych mieszkań

LOKALE WYNAJEM:
OK. WIELICKIEJ − 200m2, bud., wolno stojący, idealny na usługi medyczne
lub przedstawicielstwo, klinikę, po odbiorze SANEPIDU, z pełnym wyposaże−
niem, 5000zł
RYNEK GŁÓWNY − 400m2, lokal idealny na bank, przedstawicielstwo, I i IIp.,
20.000zł + VAT
RYNEK GŁÓWNY − 52m2, parter, 6.000zł + VAT

DZIAŁKI:
JERZMANOWICE − 85 arów, pozwolenie na bud., widokowa, 165.000zł
OK. ŁOKIETKA − 11 arów, pozwolenie na bud., uzbr., 250.000zł
CIANOWICE − 38 arów, bud., uzbr., 77.000zł
MODLNICA − 10 arów, pozwolenie na bud., 87.500zł
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Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych
– zarząd i administracja nieruchomości

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17

tel/fax: (012) 644−00−59
www.loknet.com
e−mail:tara@bci.net.pl

garsoniery, 1−pokojowe
Na Skarpie − 37 m2 − 75.000 zł
Centrum A − 40 m2 − 75.000 zł
Kalinowe − 24 m2 − 57.000 zł
Dąbie − 26 m2 − 67.000 zł
Centrum B − 30 m2 − 67.000 zł
Teatralne − 26 m2 − 55.000 zł
Myśliwska − 37 m2 − 95.000 zł
(nowe, ładnie wykończone, cegła)
Na Wzgórzach − 34 m2 − 72.000 zł
Centrum A − 26 m2 − 65.000 zł
Sportowe − 33 m2 − 72.000 zł

2−pokojowe
Jagiellońskie − 43 m2 − 89.000 zł
Szklane Domy − 55 m2 − 108.000 zł
Zgody − 55 m2 − 120.000 zł
Centrum D − 43 m2 − 98.000 zł
Ogrodowe − 50 m2 − 105.000 zł
Albertyńskie − 40 m2 − 92.000 zł
Piastów − 37 m2 − 80.000 zł
Na Stoku − 42 m2 − 82.000 zł
os. Centrum A − 50 m2 − 92.000 zł

Piastów − 42 m2 − 95.000 zł
Słoneczne − 51 m2 − 89.000 zł
Teatralne − 50 m2 − 110.000 zł

II Pułku Lotniczego − 50 m2 − 105.000 zł

Lesisko − 45 m2 − 140.000 zł
(nowe, wykończone, z ogródkiem i ga−
rażem)
Centrum B − 44 m2 − 85.000 zł
Urocze − 48 m2 − 98.000 zł

3−pokojowe

Piastów − 63 m2 − 135.000 zł
Piastów − 50 m2 − 103.000 zł
Złotego Wieku − 48 m2 − 108.000 zł
Tysiąclecia − 50 m2 − 105.000 zł
Oświecenia − 55 m2 − 127.000 zł
Na Skarpie − 64 m2 − 120.000 zł
Szkolne − 65 m2 − 130.000 zł
Górali − 64 m2 − 130.000 zł
Dywizjonu 303 − 65 m2 − 160.000 zł

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

Bohaterów Września − 65 m2
− 140.000 zł

4−pokojowe
Dywizjonu − 73 m2 − 205.000 zł (garaż)
Złotego Wieku − 59 m2 − 130.000 zł
Mistrzejowice − 85 m2 − 180.000 zł
Nowohucka − 74 m2 − 180.000 zł

domy
Mistrzejowice − 220 m2, 3a − 430.000 zł
Srebrnych Orłów − 400 m2, 3a
− 480.000 zł
Niepołomice − 150 m2, 6a − 220.000 zł
Podgórki Tynieckie − 170 m2, 5a −
315.000 zł
Kochanów − 200 m2, 11a − 220.000 zł
ok. Wieliczki − 250 m2, 8a − 175.000 zł

działki:
Huta − 8a − 48.000 zł
Michałowice − 50a − 55.000 zł
Zabierzów − 33a − 75.000 zł
Niepołomice − 1 ha − 75.000 zł

PROPONOWANE CENY SĄ DO NEGOCJACJI!!!

®

FIRMA POLSKA DZIAŁA OD 11 LAT

NIERUCHOMOŚCI IRENA WRÓBLEWSKA Agencja FIRMA PROJEKT
Licencja zawodowa nr 205                  Data rozpoczęcia działalności firmy: 1.04.1990 r.

31−011 Kraków Pl. Szczepański 5, tel. (+ 48 12) 429 19 42,  fax 422 31 26
e−mail: fp@bci.krakow.pl,    Oferty prezentowane są pod adresem: www.loknet.com/fp

ubezpieczenie WARTA, nr 110600003363

Znak Towarowy R − 121043

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY na zasadach wyłączności

Kliny,
dom eko, wykończony całkowicie,

niezamieszkały, 5 letni, wielopoziomowy,
w otoczeniu nowych eleganckich domów.

pc. 250m2, działka 5a.

K−1439

Rejon Polany Żywieckiej
las, słońce, czyste powietrze. Dom eko

elegancki, do wejścia, 5 letni,
niezamieszkały.

pc. 360m2, działka 6a.

K−3300

Bieżanów,
dom eko stylizowany dworek,

zamieszkały, 3 letni, do małego
wykończenia.

pc. 360m2, działka 60a.

K−3169

Libertów,
dom mieszkalno−usługowy,

na południowym stoku, z widokiem
na Kraków,

pc. 240m2, działka 13a

K−3179

Rejon Al.29 listopada
Kamieniczka w całości wolna,

po remoncie kapitalnym, pc. 300m2
w tym 4 apartamenty po 75m2,

działka 2a.

K−3146

Skawina, Os.Samborek
piękne widoki na lasy i góry,

dom 10 letni, 3kondygnacyjny,
bardzo ciekawe wnętrza, kominek,

pc.240m2, działka 4.7a.

K−1050

Kazimierz,
kamienica budynek frontowy + oficy−
na, stan techniczny dobry, pc. 700m2,

wolna w 70% w tym 7 mieszkań
i lokal handlowy

K−3122

Wola Justowska,
dom 40 letni, pięknie położony,
otoczenie eleganckich domów,

dwurodzinny, /2 wejścia z 2 stron
domu/, pc.250m2

K−3364
Krzeszowice, rejon ul.Kościuszki,

działka pod bud.jednor, uzbrojenie: częścio−
we. Pow.działki: 19,90a − są to 2 wydzielone
geodezyjnie działki przylegające do siebie o

pow.8.47 i wym: 38x24m i 9.43a o wym:
37x25,5m, do łącznej sprzedaży.

K−3580

Brzoskwinia,
działka w otoce parku jurańskiego ze

wskazaną lokalizacją zabudowy, pięknie
zadrzewiona, ok.100m dojazd drogą polną

od drogi asfaltowej, nieuzbrojona.

K−404

Wieliczka centrum
działka o kształcie nieregularnym,

w pełni uzbrojona na osiedlu domków
jednorodz., pow.działki: 12,50a

K−3280

Ul.Dobrego Pasterza
w nowym domu wielorodzinnym −

mieszkanie o pow.68m2, 3pokojowe,
całkowicie wykończone,

plus poddasze 18m2 + garaż.

K−3510
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Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91

Garsoniery i jednopokojowe
ul. Chocimska − 30 m2 − 99.000 PLN (po gen. remoncie)
ul. Królewska − 37 m2 − 100.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 35 m2 − 109.000 PLN
ul. Wrocławska − 26 m2 − 55.000 PLN
os. Azory − 26 m2 − 57.000 PLN
os. Widok − 26 m2 − 65.000 PLN
ul. Piastowska − 30 m2 − 90.000 PLN
ul. Lea − 37 m2 − 110.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Lea − 46 m2 − 125.000 PLN
ul. Grottgera − 53 m2 − 160.000 PLN
ul. Łobzowska − 53 m2 − 160.000 zł
ul. G. Zapolskiej − 52 m2 − 140.000 zł
ul. Chocimska − 43 m2 − 125.000 PLN
ul. Racławicka − 41 m2 − 110.000 PLN
ul. Królewska − 47 m2 − 145.000 PLN
ul. Litewska − 50 m2 − 100.000 PLN
ul. Bronowicka − 60 m2 − 190.000 PLN (nowe − wykończone)

ul. Zaczarowane Koło − 52 m2 − 180.000 PLN
(nowe−wyk.)
ul. Stachiewicza − 40 m2 − 85.000 PLN
os. Cegielniana − 50 m2 − 85.000 PLN
Al. Daszyńskiego − 53 m2 − 160.000 PLN
os. Czyżyny − 50 m2 − 90.000 PLN
ul. Brożka − 30 m2 − 70.000 PLN
os. Widok − 46 m2 − 120.000 PLN

Mieszkania trzypokojowe
Salwator − 62 m2 − 185.000 PLN
ul. Kazimierza Wlk. − 63 m2 − 160.000 PLN
ul. Mazowiecka − 65 m2 − 190.000 PLN
ul. Lea − 46 m2 − 130.000 PLN
ul. Jaremy − 60 m2 − 130.000 PLN
os. Widok − 62 m2 − 140.000 PLN
ul. Radzikowskeigo − 60 m2 − 155.000 PLN (nowe z
odpisem)
ul. Słomiana − 50 m2 − 130.000 PLN
Krowodrza Górka − 47 m2 − 125.000 PLN (nowe)

Mieszkania czteropokojowe
os. Widok − 78 m2 − 280.000 PLN (nowe)
ul. Radzikowskiego − 100 m2 − 320.000 PLN (nowe, wy−
koncz.)
ul. Polana Żywiecka − 100 m2 − 215.000 PLN (nowe)
ok. Continentalu − 115 m2 − 420.000 PLN
ul. Kijowska − 80 m2 − 220.000 PLN (nowe)
os. Zakrzówek − 130 m2+2 garaże − 430.000 PLN
ul. Mackiewicza − 73 m2 − 178.000 PLN
ul. Bronowicka − 46 m2 − 105.000 PLN

Domy
Kliny − 180 m2 − dz. 6,5a − 550.000 PLN
Kliny − 190 m2 − dz. 5a − 350.000 PLN
ok. Piastowskiej − 250 m2 − dz. 5a − 180.000 USD
ok. Zabierzów − ok. 200 m2 − 7,5a − 330.000 PLN

Działki
Bieżanowska − 14a − pełne uzbrojenie, możliwa komer−
cja − 200.000 PLN
Stary Prokocim − 15a − pełne uzbrojenie + stary dom −
380.000 PLN
Mogilany − 31a − pozwolenie na budowę, pełne uzbro−
jenie, widokowa − 160.000 PLN
Swoszowice − 8a − 85.000 PLN
Michałowice − 9,5a − 90.000 PLN
Zielonki − 7a − 60.000 PLN
Chełm − szeregówki 180 m2 − 320.000 PLN
ok. Piastowskiej − 240 m2 − 180.000 USD

Wynajem
ul. Głowackiego − Rydla − 52 m2 − 1000 zł (nowe)
ul. G. Zapolskiej − 54 m2 − 1000 zł (nowe)
ul. Piastowska − 40 m2 − 800 zł
ul. Zakątek − 54 m2 − 800 zł
ul. Kazimierza Wlk. − 57 m2 − 800 zł

Wszystkie podane ceny podlegają negocjacjom                     Zapraszamy KT INVEST

Oferta specjalna !!!
Centrum − 65 m2 − 3 pokojowe, I piętro ok. Mazowieckiej, nowe budownictwo, wy−
kończone + wyposażenie kuchni − 199.000 PLN + nowy garaż
Podwawelskie! − 50 m2, 3 pokojowe, I piętro, komfortowe − 138.000 PLN + nowy garaż
Grottgera − 53 m2, 2 pokojowe rozkładowe słoneczne, balkon, parkiety − 160.000 PLN
Emaus − 62 m2, 3 pokojowe, cena do uzgodnienia
ok. Lea − apartament 100 m2, luksusowy nowy, wyposażony, teren chroniony + garaż
ul. Wesele − apartament 80 m2, 3 pokojowy, balkon, taras + miejsce postojowe, teren
ogrodzony chroniony, wykończony w wysokim standardzie + wyposażenie
ul. Lea − 42 m2, dwupokojowe II piętro (cegła) − 125.000 zł
Działka dla inwestora ok. Bieżanowskiej − 14a w pełni uzbrojona − 200.000 PLN

Oferty szczególnie polecane:
Centrum: kamienica 1100 m2 wolna i mała wolna kamieniczka
do rozbudowy
Krzeszowice − nowy, ładny, solidnie wykonany dom o pow. użyt−
kowej 256 m2. Dom podpiwniczony, w piwnicach podwójny
garaż, pralnia. Parter: salon, 2 pokoje, 2 łazienki, kuchnia, spiżar−
nia. Poddasze do wykończenia. Działka 36a. Cena: 400 tys.zł do
negocjacji
Kraków−Zarzecze − nowy, świetnie zlokalizowany wolnostojący
dom 256 m2 na działce 6,8a, podwójny garaż.
Cena: 190 tys. USD
Opatkowice − kilkunastoletni dom o pow. 180 m2, 6 pokoi, 2 kuch−
nie + budynek użytkowy 70 m2 na warsztat, usługi, produkcję.
Ładnie położona działka 10 ara. Cena: 265 tys.zł
Krzeszowice − solidny dom 100 m2, 2 duże pokoje, kuchnia, ła−
zienka, poddasze do adaptacji + budynek użytkowy ok. 85 m2.
Działka 12a przy trasie Kraków−Katowice. Cena 160 tys.zł
Zagórzyce k/Michałowic 20 km od Krakowa − dom o pow.
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
40.000 PLN/a
Krowodrza−Pękowicka −
1,37 ha − 40 USD/m2

tel./fax: 429-22-20
tel.: 429-54-11, 429-54-00

Działki pod M4
Tyniec − 14a − 12.000 PLN/a
Bieżanów − 7a − 8.500 PLN/a
Pilotów − 511 m2 − 135.000 PLN
Tyniecka − 52a, uzbr. −
10.000 PLN/a
Tyniecka − 15a, uzbr. −
14.00 PLN/a
Jugowice − 5,8a, uzbr. −
10.000 PLN/a
ok. Klin − 8a, uzbr. − 20.000 PLN/a
Skotniki − 10a, uzbr. − 155.000 PLN
ok. Lasku Wolskiego − 11a, uzbr.
− 29.000 PLN/a
Wieliczka − 14a − 6.500 PLN/a
Bielany − piękna, widokowa, 37a,
z pozwoleniem na budowę i pro−
jektem − 30.000 PLN/a
Wola Justowska − 15a −
78.000 USD
Swoszowice − 5,5a − 85.000 PLN

Działki pod M1, M2, M3
Ruczaj − 58a − 50.000 PLN/a
Ruczaj − 37a − 26.000 PLN/a
Ruczaj − 140a − M3UP −
10.000 PLN/a

Oferty specjalne
os. Widok − 70 m2, 3 pok.,
z garażem − 350.000 PLN

Poszukujemy mieszkań,
domów oraz działek

z terenu Krakowa
i okolic

tel. (012) 429−22−20
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31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

18 m2 − ul. Wrocławska − 58 tys.zł
24 m2 − ul. Stachiewicza − 70 tys.zł
32 m2 − ul. Lilii Wenedy − 70 tys.zł
35 m2 − ul. Paulińska − 120 tys.zł

dwupokojowe
37 m2 − os. Kalinowe − 82 tys.zł
37 m2 − os. Kozłówek − 72 tys.zł
44 m2 − ul. Krzywda (nowe) − 135 tys.zł
47 m2 − ul. Na Szaniec − 135 tys.zł
50 m2 − ul. Powstańców − 120 tys.zł
52 m2 − ul. Grota Roweckiego − 135 tys.zł
70 m2 − (skosy) − Kliny, ul. Ketlinga − 159 tys.zł
70 m2 − ul. Królewska − 115 tys.zł do remontu

trzypokojowe
53 m2 − os. Na Lotnisku − 125 tys.zł
56 m2 − os. Tysiąclecia − 105 tys.zł
63 m2 − os. II Pułku Lot. − 139 tys.zł
64 m2 − ul. Królowej Jadwigi (garaż) − 280 tys.zł
70 m2 − os. Widok (odpis, garaż) − 320 tys.zł
72 m2 − os. Szkolne (garaż) − 159 tys.zł
74 m2 − ul. Wysłouchów − 150 tys.zł
80 m2 − ul. Kazimierza Wielkiego − 320 tys.zł

czteropokojowe i większe
74 m2 − ul. Nad Potokiem (garaż) − 170 tys.zł
83 m2 − ul. Hetmańska − 235 tys.zł
89 m2 − ul. Lubostroń (odpis) − 270 tys.zł
101 m2 − os. Żabiniec (wykończone) − 380 tys.zł
114 m2 − Czyżyny − 350 tys.zł (5 pokoi, wykończone)

Domy, kamienice, lokale − sprzedaż
Węgrzce − 400 m2, działka 13 arów, stan surowy, dwuro−
dzinny, ładna architektura, cena − 390 tys.zł
Kokotów − stan surowy zamknięty, pow. 200 m2, działka 11a,
cena − 195 tys.zł
Rabka−Zdrój − pow. 450 m2, działka 6 arów, 4 kondygna−
cje, 10 pokoi, pomieszczenia gospodarcze, taras, balkony,

Działki
Dąbie − 80a UC w bezpośrednim sąsiedztwie nowobudowa−
nego Centrum Komercyjnego ,,PLAZA’’, aktualne WZiZT na
budynek handlowo−usługowy, cena − 100 USD/m2
Dąbie − pow. od 80 arów do 6 ha, UC, cena − 80 USD/m2
Michałowice I − 10 arów, M4 − 7.000 zł/ar
Wierzchowie − 18 arów M4 (w osiedlu) − 100.000 zł/całość
os. Złocień − 9 arów UC − 65.000 zł/całość
Staniątki (k. Niepołomic) − 47 arów M4, cena − 1.500 zł/ar

Do wynajęcia
LOKALE

ul. Straszewskiego − 95 m2, biurowy, 3 pokoje, telefon, cena
− 2.500 zł/mies.+VAT
ul. Bonarka − nowy, samodzielny wolnostojący budynek usłu−
gowo−biurowy o wysokim standardzie, pow. 330 m2 − 8 po−
mieszczeń biurowych + zaplecze socjalne, parking, 10 linii
telefonicznych, wejście od ulicy, cena − 35 zł/m2 + VAT
ul. Dauna − 300 m2 − wolnostojący budynek mieszkalno−biu−
rowy, 2 kondygnacje, z dużym parkingiem, 3 linie telefonicz−
ne, cena − 1000 USD/mies.
Łagiewniki − 300 m2 − dom (3 kondygnacje) z przeznacze−
niem na biura, cena − 1200 USD
Rejon A. Pokoju − 300 m2 − wolnostojący budynek biurowy,
wysoki standard, cena − 45 zł/m2+VAT

MIESZKANIA
ul. Obopólna − 54 m2, 2 pok. − 900 zł/mies.
ul. Ugorek − 50 m2, 2 pok. − 900 zł/mies.
ul. Orawska − 57 m2, 1 pok. − 700 zł/mies.
ul. Żytnia − 5 m2, 3 pok. − 1100 zł/mies.
Ruczaj − 31 m2, 1 pok. (nowe) − 550 zł/mies.
Żabiniec − 34 m2, 1 pok. (nowe) − 900 zł/mies.
ul. Lotnicza − 30 m2, 1 pok. − 650 zł/mies.
ul. Asnyka − 150 m2, 5 pok.+garaż − 1200 USD/mies.
ul. Nuszkiewicza − 70 m2, 3 pok. − 1500 zł/mies.
ul. Bernardyńska − 120 m2, 4 pok. − 1200 USD/mies.
Wola Justowska − 54 m2, 2 pok. + garaż − 500 USD/mies.
Wola Justowska − 108 m2, 4 pok. + 2 garaże − 900 USD/mies.
ul. Kiwerskiego − 200 m2 (szeregówka) − 4.000 zł/mies.
Płaszów − (dom) − 250 m2 − 1000 USD/mies.
Wójtowska − 37 m2, 2 pok., umeblowane − 750 zł/mies.

2 garaże, co, (dwurodzinny, na pensjonat), cena − 365.000 zł
os. Dywizjonu 303 − lokal handlowo−usługowy 10 m2, cena − 30 tys.zł
ul. Michałowskiego − 1/4 kamienicy − (udział),
320 m2, w tym wolny lokal handlowo−usługowy
60 m2 i mieszkanie 80 m2, cena − 600 tys.zł

Michałowice − dom położony w osiedlu nowych domów, działka 8,5
ara na wzniesieniu z pięknym widokiem na południe, pow. 180 m2 +
garaż na 2 samochody, ściany dwuwarstwowe z cegły, nowocze−
sne metody wykończeniowe, do zamieszkania, cena 450 tys. zł

Olsza II (rejon Krak−Chemii) − garaż, hipoteczny, murowany, w
ciągu garaży, cena − 25 tys.zł
ul. Traugutta − 1/2 kamienicy, pow. 410 m2 − mieszkania z lokato−
rami, cena − 360 tys.zł
Prądnik Czerwony − dom wolnostojący, działka 5a zagospoda−
rowana, pow. 320 m2, dwurodzinny, do zamieszkania, cena −
170 tys. USD
gmina Kamienica k/Szczawy − budynek 400 m2 na malowniczo
położonej 33 arowej działce, doskonały na pensjonat, stan su−
rowy, cena − 65 tys.zł
rejon Gór Świętokrzyskich − (100 km od Krakowa), domek letnisko−
wy, murowany, działka 11a, w okolicy jezioro, las, cena − 35 tys.zł
Krzeszowice − działka 12a, pow. 220 m2, parter do zamieszkania,
piętro do wykończenia, cena − 200 tys.zł
Wola Justowska − nowy dom, pow. 420 m2, działka 8a, dwurodzinny,
doskonały na siedzibę firmy, gabinety, hotel, działalność gospodar−
czą, cena − 310 tys. USD
Wierzchownia − dom do rem. mur., działka 43 ary, cena − 165 tys.zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

GARSONIERY
Spółdzielców, 26m2, VI/X − 53 tys.zł
Daszyńskiego, 22m2, III/V − 67 tys.zł
Na Groblach, 18m2, 0/IV − 77 tys.zł

I POKOJOWE
Dietla, 30m2, 0/IV − 125 tys.zł − na biuro
Kotlarska, 40m2, I/IV − 124 tys.zł
Dauna, 33m2, I/IV p − 69 tys.zł
Chocimska, 30m2, 0/2 − 100 tys.zł

II POKOJOWE
Centrum B, 45m2, VI/VI − 93 tys.zł
Lublańska, 36m2, IV/IV, 100 tys.zł
Stachiewicza, 37m2, IV/X − 83 tys.zł
Dąbie, 36m2, IV/IV, 115 tys.zł
Mogilska, 50m2, I/IV − 170 tys.zł
Pl.Inwalidów, 50m2, III/IV − 175 tys.zł
Dębniki, 52m2, I/IV − 145 tys.zł cegła
Słomiana, 40m2, IX/X − 105 tys.zł
Willowe, 47m2, I/II − 106 tys.zł po remoncie − możliwość
garażu
Witosa, 37m2, 0/X − 85 tys.zł po remoncie
Na Błonie, 44m2, II/IV − 128 tys.zł

III POKOJOWE
Złoty Wiek, 50m2, II/IV, 115 tys.zł
Bronowicka, 45 I/X, 110 tys.zł
Konrada Walenroda, 68m2, VIII/X, 115 tys.zł
Oświecenia, 68m2, I/III, 193 tys.zł nowe
Białoprądnicka, 46m2, IV/X, 120 tys.zł
Wrocławska, 53m2, VII/VIII − 159 tys.zł
Łużycka, 57m2, V/X − 120 tys.zł
Szafera, 62m2, 0/IV − 163 tys.zł cegła

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP
ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA
KAMIENICE PRYWATNE WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE
30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel. 431−06−88, 429−20−67  tel. kom. 0604 460−805
e−mail: fidus@nb.com.pl  www.nb.com.pl/fidus

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH
Białoprądnicka, nowe, superkomfort, 68m2, I/IV − 260 tys.zł
Skarbińskiego, 45m2, I/X − 115 tys.zł

IV − V POKOJOWE
Niemcewicza, 120m2, II/II, 260 tys.zł nowe
Rusznikarska, 94m2, II/IV, 347 tys.zł nowe wykończone
Stojałowskiego, 85m2, I/IV, 200 tys.zł
Oświecenia, 74m2, II/X, 190 tys.zł

DOMY WYBRANE OFERTY − SPRZEDAŻ
Łobzów, 360m2 + 7 a − 220 tysUSD
Tenczynek, 200m2 + 15a, 300 tys
Kokotów, 200m2 + 13a, 185 tys., stan surowy zamknięty −
możliwość wykończenia
Golkowice, 250m2 + 11a, 140 tys., stan częściowo za−
mknięty
Swoszowice, 120m2 + 10a − 270 tys.zł
Żmujdzka, 240m2 + 11a − 160 tys.USD, dom dobry na firmę

KAMIENICE
Kamienica, 300m2, rej.Matecznego cała wolna, 610 tys.zł
Kamienica, 1200m2, Szlak/wolne, 950m2/− 750.000USD
kamienica dobra na hotel lub biurowiec
Kamienica rej.Limanowskiego, 760m2 + 7,8 a/200m2 lo−
kale handlowe + 400m2 strych do adaptacji/− 1050 tys.zł
Kamienica Murowana, 350m2 + 12a, 11 mieszkań zaję−
tych − udział, 50% − 200 tys.zł z garażem
Kamienica Pędzichów, 1050m2 + 3a, 12 mieszkań w tym
4 wolne, lokal handlowy 100m2, 560 tys.USD
Udział 1/4 w kamienicy Dietla, 245m2/w tym wolne 75m2/
− 350 tys.zł

OFERTY SPECJALNE DLA INWESTORA
Działka M3 − Grota − Roweckiego, 40 a, 28.000zł/1a, moż−
liwość dokupienia 40 a
Działka 56 a, UP, Ruczaj, 27 tys.zł/1a − pod szkołę, klinikę,
salon wystawowy oraz 20 % zabudowy mieszkań

Działka 98a M3 − Bieżanów, 15 tys.zł/1a, możliwość do−
kupienia, 7ha
Działka NOWA − HUTA/CZYŻYNY, 7,5 ha M1U, 82USD/1m2,
możliwość dokupienia ok. 1,5 ha
Działka 130 a, Stelmachów, PS, 8000zł/1a
Działka, Kliny, 1 ha, WZ i ZT pod hotel, 2,5 mln zł
Działka, Swoszowice, 14a UC, 220.000USD z proj. na hotel
Działka, Balice, 50a Pasternik, 47 a UC/hotel, zajazd/−
50USD/1m2
Działka 54 a, UC, Przebieczany, 2000/1a
Działka, Rybitwy, 50a − 100a/rej. cegielni/, PS, 4000zł/1a
Działka, Rybitwy, 40 a PS, 3500zł/1a
Działka, Rączna, 55 a M−4, UR, 99 tys.zł z pozw. na bud.
Lokal na gabinet − kancelarię − ok. Krupniczej, 80m2,
0/4, 330 tys.zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wola Justowska Chełmska, 20a pod rezydencję, 420 tys.zł
Bieżanów, 6a bud., 70 tys.zł
Giebułtów, 15 a bud., 8000zł/1a − możliwy podział
Michałowice, 70 a, 2600zł/a
Zakamycze, 9,5 a, 220 tys.zł bud. − rol.
Libertów, 11,5 a, 99 tys.zł bud.
Skotniki, 12a, 149.000 zł bud. jed.
Kokotów, 40 a, 3500zł/1a bud. − możliwy podział

DOMY I MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Mogilany, 350m2 + 100a, 1800USD rezydencja

LOKALE BIUR. − PROD. − MAGAZYNOWE
DO WYNAJĘCIA I SPRZEDAŻY

Lokale handlowe i biurowe od 15m2 do 100m2 − ul.Długa
Lokale handl. i biurowe oraz mieszkalne − ul.Zwierzyniecka
Mag. − prod. + biura, 2000m2, Płaszów, (spożywka), 12zł/
m2 z ogrzewaniem
Hala produkcyjna 2 x 1800m2, ogrzewana, Łęg, plac
man., suwnica, 8zł/1m2
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PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE
EURO − DOM

31−406 Kraków Al. 29 Listopada 81
tel/fax (012) 412−69−26 , tel. (012) 411−82−32

tel.kom. 602 227 716, 502 352 993
e−mail : euro.dom@interia.pl

L I C E N C J O N O W A N E   B I U R O   N I E R U C H O M O Ś C I
MIESZKANIA SPRZEDAŻ

Balicka, 35m2 (nowe) − 118.000zł
os.II Płk.Lotniczego, 35m2 − 79.000zł
os.Szklane Domy, 31m2 − 70.000zł
Pallacha, 37m2 − 95.000zł
Ściegiennego, 20m2 − 55.000zł

2 POKOJOWE
Imbramowska, 48m2 − 125.000zł
Imbramowska, 60m2 − 129.000zł
Okólna, 45m2 − 95.000zł
os.Górali, 53m2 − 130.000zł
os.Na Wzgórzach, 41m2 − 117.000zł
os.Na Wzgórzach, 42m2 − 110.000zł
os.Węgrzce, 46m2 − 80.000zł
Żytnia, 50m2 − 129.000zł

3 POKOJOWE
Jerzmanowskiego, 48m2 − 105.000zł

4 i 5 POKOJOWE
Armii Krajowej, 73m2 − 219.000zł
Konarskiego, 125m2 − 390.000zł
Rusznikarska, 95m2 − 395.000zł
Rydygiera, 82m2 − 200.000zł
Żabiniec, 84m2, 2 − poz. − 295.000zł

MIESZKANIA WYNAJEM
al.29 Listopada, 40m2, umebl. − 750zł
al.29 Listopada, 70m2, nie umebl. − 1500zł
Biała, 62m2 − 1500zł
os.Słoneczne, 44m2, umebl. − 600zł
os.Szkolne, 48m2, umebl. − 600zł
Siewna, 64m2 cz. umebl. − 900zł
Wietora, 38m2, umebl. − 1150zł

LOKALE WYNAJEM
al.29 Listopada, lok. handl., 100m2, parter − 8000zł
al.Powst.Warszawskiego, 100 − 400m2 (wys. stand.) − 80zł/m2

Cystersów, lok. biur. 130 i 240m2, Ip − 35zł/m2
Oboźna, lok. biur. 36m2 parter − 1000zł
Krowoderska, lok. biur. 120m2, Ip − 2000zł

SPRZEDAŻ DOMY KRAKÓW
Bielany, 40m2 (rekr.) dz. 7,5a − 70.000zł
Kliny, 500m2 luksus. dom − 300.000USD
Kliny, 300m2, dz. 8a − 499.000zł

SPRZEDAŻ DOMY POZA KRAKOWEM
Bochnia, 160m2, dz. 11a − 350.000zł
Czułów, 200m2, dz. 32a − 200.000zł
Grębienice, 240m2, dz.24a − 390.000zł
Jerzmanowice, 400m2, dz. 47a − 1 mln zł
Kalwaria, 100m2, dz. 1,5 ha − 42.000USD
Kamyk, 70m2 (drewn.), dz. 4,5 ha − 130.000zł
Libertów, 400m2, dz. 22a − 150.000USD
Niepołomice, 300m2, dz. 10a − 300.000zł
Przybysławice, 70m2 (drew.) 50a − 35.000zł
Raciborsko, st. sur. 180m2, dz. 23a − 150.000zł
Raciborsko, 70m2, dz. 1,4 ha − 140.000zł
Szczodrkowice, 200m2, dz. 33a − 260.000zł
Świniary, 200m2, dz. 10a − 330.000zł
Tęgoborze, 50m2 (rekr.) − 30.000zł
Tokarnia, 300m2, dz. 24a − 250.000zł

DZIAŁKI BUDOWLANE KRAKÓW
Chełmońskiego, 8,34a, szer. 22m − 15.000/a
Chełmońskiego, 12a, M4, szer. 22m − 12.000/a
Hamernia, 29a, M4, szer. 50m − 50USD/m2
Koprowa, 16a, M4, szer. 30m − 10.000/a
Leśmiana, 12,5a, szer. 40m − 300.000zł
Maciejkowa, 11a, WZiZT − 235.000zł
Ojcowska, 3,91a, M4, WZiZT − 18.000/a
Piaskowa, 45a (możl. podz.) − 15.000/a
Przegorzały, 8,5a, szer. 19m − 220.000zł
okolice Rzepichy, 2 x 8a, szer. 35m − 25.000/a
Słowicza, 3,68a, M3, szer. 25m − 100.000zł
Stawowa, 85a, M3, WZiZT − 16.000/a

Stelmachów, pow. do wyboru − 15.000/a
Tyniec, 26,5a, szer. 16m − 8000/a
Żabiniec, 10a, M4, szer. 15m − 28.000/a

DZIAŁKI BUDOWLANE POZA KRAKOWEM
Balice, 28a, M4U − 10.000/a
Bolechowice, 10a − 60.000zł
Brzezie − Zagórze, 17 ha, bud. jedn. − 2000/a
Dąbrowa Szlachecka, 19a, WZiZT − 32.000zł
Giebułtów, 13a, szer. 32m − 125.000zł
Janowice, 60a, szer. 25m − 72.000zł
Jerzmanowice, 10a, szer. 30m − 4000/a
Kleszczów, 12a, (pozw. na bud.) − 110.000zł
Konary, dz. od 11a do 13a − 2500zł/a
Koźmice Wielkie, 18a − 25.000zł
Lednica Górna, 15a + fundamenty − 55.000zł
Marszowice, 22a − 30.000zł
Masłomiąca, 1,4 ha, szer. 22m − 43.000zł
Michałowice, 12a, szer. 34m − 65.000zł
Narama, 13a − 3500/a
Niepołomice, 8a − 5000/a
Niepołomice, 11a, szer. 26m − 7000/a
Podolany, 24 i 50a (możl. podz.) − 750/a
Prandocin, 80a, szer. 80m − 35.000zł
Prusy, 11 − 17a, szer. 46m − 5000/a
Raciborsko, 34a − 51.000zł
Rząska, 95a − 8000/a
Szczodrkowice, 2 x 12a, szer. 22m − 3000/a
Szczodrkowice, 56a (rol. − bud.), szer. 16m − 500/a
Ściejowice, 60a − 72.000zł
Wieliczka, 14a, szer. 50m − 6500/a
Włosań, 33a szer. 30m − 110.000zł
Wołowice, 12a, szer. 24m − 2500/a
Zabierzów − Brzezie, 22a i 24a, szer. 24m − 6000/a
Zielonki, 16a, M4 − 13.500/a

TERENY KOMERCYJNE
Armii Kraków, 9a, UP − 8000/a
Balice, 9a + budynek − 80.000zł
Balice, 1ha, PS/RP − 4000/a
Brzezie, 50 i 83a WZiZT − 10000/a
Conrada, różne pow., UC/KU − 50USD/m2
Jasnogórska, 1,15 ha, UC − 60USD/m2
Lipińskiego, 12a, UP, szer. 30m − 130USD/m2
Miechów, 47a i 16a − 30zł/m2 (do neg.)
Pasternik, 30a, szer. 40m − 24.000/a
Sosnowiecka, 24a, UP, szer. 22m − 18.000/a

DZIAŁKI ROLNE
Duży wybór działek rolnych i rolno − bud.

BIURO NIERUCHOMOŚCI FORBIS
Ul.WILEŃSKA 9, 31−413 KRAKÓW

TEL.: 417 33 70, 413 90 44   TEL./FAX: 4131977
forbis@wp.pl.            forbis@pro.onet.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM − ZAMIANY        PROJEKTY BUDOWLANE − WYKONAWSTWO

OFERTA SPECJALNA
Działka z projektem pawilonu − al. Pokoju − 2 ary,
80 m2 − 100 tys.zł

LOKALE WYNAJEM
Mistrzejowice − Lokal z placem utwardzonym − 100 m2

Lokal biurowy 75 m2
Lelewela − 18 m2
Meissnera − 30 m2
Pszona − 45 m2

NOWE MIESZKANIA
Kliny − jednopokojowe − 27 m2

trzypokojowe − 68 m2

Mieszkania jednopokojowe
Lipska − 32 m2 − 83.000 zł − 0/4
Litewska − 38 m2 − 11.000 zł − 0/4
Racławicka − 31 m2 − 95.000 zł − 4/4
Wileńska − 25 m2 − 75.000 zł − 4/4

Mieszkania dwupokojowe
os. Albertyńskie − 41 m2 −
105.000 zł − 3/4
os. Jagiellońskie − 45 m2 −
103.000 zł  −  3/4
Siewna − 54 m2 − 135.000 zł − 3/4
Urzędnicza − 57 m2 − 210.000 zł − 2/3
Fiołkowa − 57 m2 − 175.000 zł − 7/10
Wileńska − 47 m2 − 120.000 zł − 2/4

Mieszkania trzypokojowe
os. Jagiellońskie − 56 m2 −
115.000 zł − 3/10
Opolska − 52 m2 − 140.000 zł − 7/10
Powstańców − 53 m2 − 100.000 zł
Warszawska − 98 m2 − 300.000 zł
Wysłouchów − 62 m2 −
160.000 zł − 2/4
Nad Potokiem − 50 m2 −
120.000 zł − 7/10

Działki
Rząska − 10,5a − 100.000 zł
Brzoskwinia − 26a − 28.000 zł
Brzoskwinia − 15a − 32.000 zł
Zelków − 30a − 105.000 zł

WYNAJEM!!!
Do wynajmu lokal użytkowy, frontowy, ul. Nuszkiewicza 7, wolny pow. 56 m2, idealny na
biuro, gabinet lekarski (jest zgoda Sanepidu), wszystkie media opomiarowane, dwie linie
telefoniczne, cena − 1400 zł/mies. (możliwość sprzedaży lokalu − cena do uzgodnienia)
Kurdwanów (przy nowej pętli tramwajowej) − frontowy lokal użytkowy, działalność dowol−
na, pow. 131 m2, cena 2900 zł (za całość), stan surowy zamknięty, właściciel na własny
koszt przystosuje lokal do profilu prowadzonej w nim działalności!!!

LICENCJA nr 657

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40, 0501 23−24−65
REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

DOMY
ZABIERZÓW − dom wolnostojący, pow. 220 m2, działka 15a, nowy, cześc.
ogrodzony, stan surowy zamkn., media rozprowadzone, do wykończenia
podłogi (jest wylewka), jest instalacja c.o. z piecem, cena: 390.000 zł,
możliwość zakupu z większą działką − do 40a, cena dodatkowo − 7000/a
ZABIERZÓW − nowy dom o pow. 220 m2, działka 25a, dodatkowo pom. gospo−
darcze (pow. 140 m2) z możliwością urządzenia pracowni artystycznej lub
sauny i basenu, 3 garaże o pow. 72 m2 − wszystkie media, cena − 550.000 zł
WIĘCŁAWICE − dom stan surowy otwarty, działka 92a, na działce można
wybudować 2 inne budynki (są plany architektoniczne), cena − 180.000 zł
OLSZA − (os. Oficerskie) − stan surowy 440 m2, działka 4a, parter − 95 m2,
cena 300.000 zł, 2x125 m2 − po 325.000 zł,
WIELKIE DROGI − dom wolnostojący, działka 18a, 120 m2 pow. użytkowej,
80 m2 − na pracownię itp., garaż − 22 m2, możliwość zaadaptowania
strychu ok. 180 m2, bez podnoszenia − stan bardzo dobry !!!, 180 tys. zł

Wieliczka (przy trasie E−40) − UC, 22a − cena 180.000 zł
Mogilany − 22a, w pełni uzbrojona, niedaleko
,,Zakopianki’’, przeznaczenie: zabudowa za−
grodowa, jednorodzinna i usługowa o małym
stopniu uciążliwości, cena 75.000 zł

Działki
Pychowice − 40a, 27a, działki rolne
do przekwalifikowania, przy Kampusie UJ,
cena − 4.000 zł/a
Rybitwy − UC, 20a − cena 190.000 zł (jest
możliwość dokupienia 2x20a)

2−pokojowe
os. Oświecenia − 55 m2 − cena 129.000 zł
ul. Kielecka − 72 m2 − cena 190.000 zł
(I−sze piętro)

Wybrane oferty mieszkań
4−pokojowe

ul. Sebastiana − 143 m2 − cena 380.000 zł,
pierwsze piętro w kamienicy IIIp
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P O Ś R E D N I C T W O  N I E R U C H O M O Ś C I

,,GMACH − I’’
Kraków ul. Zyblikiewicza 2/6, pok. 207.

tel./fax 423 06 02, tel. 423 06 05
e−mail: gmach@gmach.l.pl,   www.gmach.l.pl

kamienice do sprzedaży
ok. ul. Długiej − 1200 m2, wolne 950 m2
ok. ul. Kopernika − 800 m2, wolna

Nowe mieszkanie
ok. Tesco − 2 pok. 47 m2, I, II cesja, ulga
ok. Łokietka, Prądnik, Centrum − w ka−
mienicach
Śródmieście − 4 pok. plomba 5−letnia −
250.000 zł

Ciekawe domy
do sprzedaży

Okazja! − ok. Niepołomic − stan. sur.
zamk. 250 m2 − 185.000 zł
Piaski − 18 letni, 170 m2, zadbany,
garaż, dz. 5a − 330.000 zł

Oferta Specjalna
Swoszowice − 10−letni dom ok .300 m2,
dz. 17a − 550.000 zł
ok. Chełma − nowy dom 230 m2, stan sur.
zam., dz. 7a lub 15a. Cena 115.000 USD
Wróblowice − dom − 360 m2, dz. 16a −
350.000 zł
Skała − dom 100 m2, 30−letni (po re−
moncie), dz. 5a − 115.000 zł
ok. Alwerni − 140 m2, dz. 10a − 160.000 zł
ok. ul. Wielickiej − dwa domy 12−let−
nie, dz. 11a − mogą być na firmę

Super Oferty
Dom o pow. 190 m2 − stan zam. dz. 7a
− rejon Rząski − 200.000 zł

ok. Kobierzyńskiej − 130 m2 do zam., dz.
12a − 17 letni, d. zlokalizowany − 260.000 zł

Działki pod budownictwo
jednorodzinne

Rząska − 21a, Tonie − 12a, ul. Łokietka − 14a,
Modlnica − 8a, Bieżanów − 2x10a, Kurdwa−
nów − 10a, Piaski − 9a, oraz super 12a pod
M−2, M−3 − Chełm

Obiekty komercyjne
wielofunkcjyjne

Budynek prod.−biur. (wymogi UE), hale o
pow. 1500 m2 oraz 1,5 ha parking ogrodz.,
dojazd 20 km od Krakowa − najem

Budynek wielofunkcyjny prod.−mag. 800
m2, stan sur. zam., dz. 12a − ok. Zielonek −
550.000 zł

Dom 200 m2 oraz 300 m2 − dwie hale, te−
ren 30a, ogrodzony − ok. Zabierzowa −
120.000 USD

ok. Wielickiej − 2 budynki funkcjonujące
na dz. 28 arów − 400.000 USD

Tereny komercyjne
1,52 ha − Prądnik Cz. − PS − 264 − dojazd,
uzbrojenie, cena do uzgod.
6,2a PS − Prądnik Biały  − 105.000 zł
Dla Inwestorów
WYJĄTKOWA OFERTA − sprzedaży działek
z WZ i ZT pod budowę hoteli

DOMINTER s.c.− Biuro Obrotu Nieruchomościami
ul. Św. Tomasza 22/10 , tel. 428−16−30 tel./fax 428−16−31
www.dominter.galicja.pl                e−mail: dominter@galicja.pl

Działki sprzedaż
Łokietka, /uzbrojona/, 12,5 a,
180.000zł
Huta, /kom. uzb./, 24 a, 430.000zł
Azory, /budowlana/, 3,75 a,
85.000zł
Czernichów, 7 ha lasu, 100.000zł
Osieczany, centr., /uzb./, 32 a,
160.000zł
Osieczany, /rekr. blisko lasu/,
1,5 ha, cena do uzgod.

Mieszkania Sprzedaż
ul.Boh. Wietnamu, 44m2, 122.000zł
ul.Balicka, nowe,dwup., 70m2,
320.000zł
ul.Bajeczna, 37m2, 99.000zł
ul.Czarnogórska, 54m2, 120.000zł
ul.Gustawa Morcinka, 53m2,
122.000zł
ul.Kazimierza Wielkiego, 34m2,
119.000zł
os.Kalinowe, 25m2, 62,500zł
ul.Konecznego, dwup. wys. stand.,
101m2, 380.000zł
Kazimierz, wys. stand., 70m2,
289.000zł
ul.Łużycka, typu “ studio”, 57m2,
120.000zł
ul.Wileńska, 48m2, 120.000zł

ul.Mazowiecka, 57m2, 155.000zł
ul.Nuszkiewicza, 30m2, 100.000zł
ul.Palacha, 50,1m2, 125.000zł
ul.Promienistych, 65,6m2, 140.000zł
os.2 Pułku Lotniczego, 63m2,
145.000zł
ul.Rusznikarska, 95m2, 360,000zł +
garaż
os.Ruczaj, 35m2, 100.000zł
ul.Stojałowskiego, budynek, 3−let−
ni, 53m2, 135.000zł
ul.Sebastiana, /do remontu/,
140m2, cena do uzgodnienia
ul.Tuchowska, 50m2 /nowe/,
115.000zł
ul.Tuchowska, 70m2, 180.000zł
ul.Św Tomasza, 48m2, 250.000zł
os.Złocień, okazja, 40m2 + garaż,
96.000zł

Lokale użytkowe
sprzedaż

OKAZJA !! Lokale usług. − handl.,
nowe − Kurdwanów − od 58 m kw.
− 2.350zł/m2

Apartamenty wynajem
ul.Pijarska − wys. stand., 150m2,
cena do uzg.
ul.Ułanów − umebl., wys. stand.,
garaż, 98m2, cena do uzg.

Mieszkania wynajem
ul.Witosa, wys. st., umeb., 37m2,
700zł/mc
Centrum, 34m2, 1000zł/mc

OKAZJA !!! ul.Tuchowska − ostatnie
mieszkania z ulgą: dwupokojowe
54 m kw. − 118.000 zł
i dwupoziomowe od 81 do 93 m
kw. w cenie od 195.000 zł do
212.200 zł

Prowadzimy:
• pośrednictwo w obrocie nieruchomościami, zarząd

i administrację kamienic, wspólnot mieszkaniowych,
obiektów komercyjnych,

• regulację stanów prawnych nieruchomości:
− dokumentacja geodezyjna,
− podziały fizyczne,
− wycena nieruchomości,

Licencjonowany obrót
i zarząd nieruchomościami

 Kraków, ul. Czysta 7, I piętro

tel. (012) 633 66 82, 0502 035 394
Mieszkania do sprzedaży

Centrum Krakowa − blisko Plant, przyjazne otocze−
nie, kamienica w b. dobrym stanie technicznym,
mieszkania hipoteczne, po remoncie z dużymi piwni−
cami. Balkony, kominek, parkiet, ogrz. gaz., elektr.,
parking strzeżony
74 m2 − 2 pok., j.kuch., holl, łaz., wc − 270 tys.zł
37 m2 − 1 pok., j.kuch., łazienka − 120 tys.zł
Możliwość połączenia w jedno mieszkanie

Dom − do wynajęcia lub sprzedaży
Bielany − 7 pok., 2 łaz., 2 kuch., umebl. − AGD, 250 m2

− 2000 zł/mies. do negoc.
Poszukujemy

– domu do kupienia na zach. od Krakowa
– domu do wynajęcia ok. 20 km od Krakowa
– pokoi i mieszkań dla studentów

Domy
Międzybrodzie Bialskie − st. sur.,
otwarty, 215 m2, dz. 9a − 45.000 zł
Pojawie, g. Szczurowa, zab. gosp.,
dz. 15a − 30.000 zł
Świniary k. Nowego Brzeska − dz.
6a, ogród 16a − 95.000 zł
Biskupice − zab. gosp., dz. 7a
Charsznica − zab. gosp., dz. 21,45a

Działki
Nowa Huta, ul. Rzepakowa − bud.
pod prod. z możliwością zmiany
pod bud. domków jednorodz., 77a −
1200 zł/a
Stary Wiśnicz − 2 dz. Bud. 15a i 6a −
1500 zł/a
Pojawie − dz. rol. 17a i 1,66 ha
Wał Ruda, g. Radłów − dz.rol. 24a

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
MARIA ŁODZIŃSKA

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—19

Roków k/Wadowic
− zabytkowy dwór nadający
się na hotel, rezydencję
z parkiem, 2,77 ha
cena 250.000 USD

Dołęga g. Szczurowa − dz. rol., 33a

Mieszkania
Gars. − Kozłówek − 24,5 m2 − 54.000 zł
Apart. − Wola Duchacka − 122 m2 − 299.000 zł
1 pok. − Kawiory − 30 m2 − 93.000 zł
2 pok. − Strzelców − w stand., 47 m2 −
120.000 zł
2 pok. − Witosa − 41 m2 − 82.000 zł
2 pok. − Mogilska − 100 m2 − 200.000 zł
2 pok. − Bieżanowska − 64 m2 − 96.000 zł
2 pok. − Stalowe − 44 m2 − 80.000 zł
2 pok. − Słoneckiego − 50 m2 − 120.000 zł
3 pok. − Łużycka, w stand., 67,5 m2 − 145.000 zł
3 pok. − Słomiana − 50 m2 − 133.000 zł
4 pok. − Zyblikiewicza − 99,7 m2 − 260.000 zł
4 pok. − z lokatorem − Zyblikiewicza − 108,5 m2 −
163.000 zł
4 pok. − Mazowiecka, wysoki standard, 74 m2 −
262.500 zł

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości.

Do wynajęcia Hale produkcyjne − duży wybór, różne magazyny, biura, lokale, domy
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jednopokojowe
Salwator − 24 m2 − 80.000 zł
Lea − 40 m2 − 142.000 zł
Salwator − 33 m2 − 100.000 zł
Salwator − 37 m2, nowe − 150.000 zł
Dębniki − 50 m2 − 145.000 zł
Salwator − 29 m2 − 100.000 zł

Dwupokojowe
Dębniki − 50 m2 − 140.000 zł
Gzymsików 52 m2 − 170.000 zł
Wola Justowska − 49 m2 −
160.000 zł
Armii Krajowej − 40 m2 − 130.000 zł
Dąbie − 42 m2 − 99.000 zł
Czarnowiejska − 49 m2 − 160.000 zł
Serbska − 54 m2 − 135.000 zł
Głowackiego − 52 m2 − 185.000 zł
Salwator − 40 m2 − 135.000 zł
Salwator − 48 m2 − 170.000 zł
Salwator − 37 m2 − 150.000 zł

Trzypokojowe
Prusa − 90 m2 − 290.000 zł
Senatorska − 60 m2 − 190.000 zł
Olszańska − 103 m2 − 360.000 zł
Emaus − 62 m2 − 210.000 zł
Chodkiewicza − 110 m2 − 290.000 zł
Olszańska − 55 m2 − 180.000 zł

Domy
Marszowiec − 400 m2; 8a −
150.000 USD
Przegorzały − 200 m2; 5a − 98.000 USD
Bronowice − 200 m2 − 320.000 zł
Wola Justowska − 400 m2 −
260.000 USD
Przegorzały 270 m2 − 570.000 zł

Łagiewniki − piętro 110 m2 − 350.000 zł
Wola Justowska − st.sur. 10a −
200.000 USD
Bielany − 70 m2, 12,5a − 190.000 zł
Łobzów − 400 m2, 7a − 220.000 USD
Praska − 240 m2, 4a − 115.000 USD

Działki budowlane
Bielany − 12a − 180.000 zł
Bielany 6a − 18.000/ar
Bielany − 12a − 18.000/ar
Bielany − 7a − 20.000/ar
Wola Justowska − 58a − do uzg.
Zakamycze − 26a − 23.000/ar
Zakamycze − 16a − 30.000/ar
Tyniec − 12a − 17.000/ar
Piekary − 30a − 4000/ar
Sidzina − 110a − 2300/ar
Skotniki − 34a − 3500/ar
Kostrze − 110a − 13000/ar
Kobierzyńska − M3, 12a − 30.000/ar
Płaszów − 105a, M3 − 20.000/ar

Działki komercyjne
Balice − 30a − 15.000/ar
Balice − 64a − 18.000/ar
Balice − 70a − 10.000/ar
Łokietka − 3 ha − 24.000/ar
Zakopiańska − 118a + bud.
Łokietka 3 ha − 24.000/ar
Azory − 37a − 30.000/ar
Prądnicka − 5 ha − 150 USD/m2

Lokale − wynajem
Kościuszki − 20 m2 − 1700/mc
Salwator hand. 180 m2 − 40 zł/m2
Salwator − biurowy 400 m2
− 13 USD/m2

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI “SZNAJDER” S.C.
UL.BORELOWSKIEGO − LELEWELA 4 (przecznica z Kościuszki)
TEL. 427−25−32; 0−501 380−916; 0−501 380−934

OFERTA SPECJALNA DZIAŁKA POD REZYDENCJĘ
ZAKAMYCZE 65a − 1.300.000 zł

Mieszkania sprzedaż

Rynek Podgórski − I p. 60 m2,
2 pok., po remoncie −
140.000 PLN

Litewska − Ip., 2 pok., po re−
moncie − 125.000 PLN do ne−
gocjacji.

Olsza − IIIp. 2 pok., 44 m2, wys.
stand. − 122.000 PLN

F.Nullo − 1 pok., parter, b. ład−
ne − 117.000 PLN

Ruczaj − mieszkanie powstałe
z adaptacji strychu, II p., 115
m2, taras 10 m2, wys. stand,
c.o. gaz, siła, możl. wykonania
oddzielnych lokali mieszk. lub
lok. mieszk. i użytk. udział w
bud. − 270.000 PLN

Prażmowskiego − 1 − pok., I p.
44,5 m2, tel., ogrzew. elektr. −
125.000 PLN

Domy sprzedaż
Wieliczka − działka 22 ary, dom
120 m2 − cena 250.000 PLN

Gaj − dom 220m2 do rem., dz.
25ar.(sad + drzewostan iglasty)
stok płd. − 300.000 PLN
Przegorzały − 118 m2, działka
40ar., słoneczny − 350.000 PLN

Do wynajęcia użytkowe

Wiślna − II p. 90 m2, 3 pokoje,
telefon, dobry standard.
− 3.500 PLN + VAT

Piłsudskiego − II piętro, 80 m2 −
1.400 PLN.

Librowszczyzny − 25 m2, Ip −
 40 PLN/m2 (ogrzewanie w
czynszu)

Działki
Przegorzały − 862 m2, budowl. −
230.000PLN

Gaj − budowl. 14 ar. i 16 ar., płd.
stok − 4.000PLN/ar

Gaj − 1.8 ha (budowl. 0.5 ha) −
1.500PLN/ar

Miechów − 0,63 ha, przy trasie
nr 7, pod stację benzyn., motel
− 30 PLN/m2

Staniątki − 47 a, uzbr. − 1.500 PLN/ar

ARKANA
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIREUCHOMOŚCIAMI

ADMINISTRACJA DOMÓW
Kraków, ul.Piłsudskiego 6

tel./fax 012/429 23 61, tel. 012/430 10 03
kom. 0502 144 011, 0502 647 500

www.arkana.com.pl        e−mail: posrednictwo@arkana.com.pl

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Sprzedaż
Kazimierz − 2 pok. 24 m2, po remoncie z wyposażoną kuchnią,
KW, cena − 165 tys.zł
Kazimierz − mieszkania w nowej oficynie, różne pow., cena −
3300/m2
Kazimierz − 150 m2, Ip., KW do remontu, cena − 2500 zł/m2
Kazimierz − lokale handlowe − cena do uzg.
ul. Starowiślna − 2 pok. 42,5 m2, cena 150 tys.zł, 1 pok. 34 m2,
cena 99 tys.zł
ul. Lubomirskiego − 1 pok., 39 m2, parter po remoncie, cena −
160 tys.zł
ul. Jana Pawła II − 5 pok. 113 m2, VI/Xp., wys. standard, cena −
350 tys.zł
ul. Mogilska − 3 pok. II−poziomowe, cena − 225 tys.zł
os. Widok − garsoniera Ip. 21 m2, cena − 65 tys.zł
Azory − dom z lokatorami, ok. 80 m2, cena − 1000 zł/m2
ok. 29 Listopada, dz. UP 17a, ogrodzona, cena − 38 tys.zł/a
Kurdwanów − dz. 1,85a pod pawilon usługowy (mini−centrum
handlowe), cena − 53 tys.zł
Dolina Będkowska − dz. rolne − cena od 600 zł/a

Wynajem
ul. Łazarza − gabinet lekarski − cena 80 zł/dzień
POWIERZCHNIE BIUROWE I UŻYTKOWE różne pow. − ul. Batore−
go, Basztowa, Karmelicka, Starowiślna, Kościuszki, Plac na Gro−
blach, Wenecja, Łazarza, Szpitalna, św. Katarzyny, Żabiniec
„Plejady” − 1 pok. 36 m2, cena − 650 zł/mc

pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż

Mieszkania
Azory − 37 m2 − 85 tys.zł
Urzędnicza − 38 m2 − 110 tys.zł
Zakątek − 40 m2 − 128 tys.zł
Królewska − 43 m2 − 130 tys.zł
Pilotów − 52 m2 − 115 tys.zł
Grzegórzecka − 56 m2 − 168 tys.zł
Nowowiejska − 57 m2 − 150 tys.zł
Promienistych − 65 m2 − 160 tys.zł
Kolberga − 74 m2 − 230 tys.zł
Bogusławskiego − 100 m2 − 260 tys.zł

Domy
Kliny − 185 m2 − 100 tys. USD
Wola Justowska − 350 m2 − 300 tys.zł
Wola Justowska − 400 m2 − 260 tys. USD
Azory − 100 m2 − 350 tys.zł
Dobczyce − 250 m2 − 300 tys.zł

Działki komercyjne
Czyżyny − 2 ha, Czyżyny − 1,2 ha, Czy−
żyny − 64a, Czyżyny − 14a, Dąbie − 3,5
ha, Conrada − 55a, Al. Pokoju − 40a,
Bronowice Małe − 1,2 ha

Kamienice
Kazimierz, Wielopole, Rynek Dębnic−
ki, Dietla, Długa, Siemiradzkiego, Za−
moyskiego, Floriańska, Sienna, Mazo−
wiecka
Olsza − lokal handlowo−usługowy
53 m2 − 100 tys.zł

Wynajem

Mieszkania
Chodkiewicza − 35 m2 − 1000 zł

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Lea − 35 m2 − 1000 zł
Raciborska − 33 m2 − 700 zł
Piastowska − 36 m2 − 900 zł
Brożka − 42 m2 − 750 zł
Kwartowa − 42 m2 − 800 zł
Floriańska − 50 m2 − 500 USD
Al. Pokoju − 50 m2 − 800 zł
Biały Prądnik − 60 m2 − 850 zł
Olsza − 60 m2 − 900 zł
Lubomirskiego − 70 m2 − 2000 zł
Fiołkowa − garaż − 70 m2 − 1200 zł
Sienkiewicza − 74 m2 − 900 zł
Kolberga − 75 m2 − 900 zł
Majora − 85 m2, garaż − 1500 zł
Rajska − 88 m2 − 1800 zł
Śląska − 120 m2 − 1800 zł

Domy
Wola Justowska − 120 m2 − 1300 USD
Czerwony Prądnik − 100 m2 − 3000 zł
Wola Justowska − 300 m2 − 3000 USD
Jugowice − 180 m2 − 2500 zł
Bielany − 350 m2 − 3000 USD

Biura i usługi:
Zwierzyniec − 20 m2 − 650 zł
Kolberga − 71 m2 − 1000 zł
Bema − 74 m2 − 1500 zł
Rajska − 88 m2 − 1800 zł
Rynek Gł. − 100 m2 − 4000 zł
Piłsudskiego − 100 m2 − 2500 zł
Na Groblach − 150 m2 − 6000 zł
Lea − 15, 30, 60 − 350 m2 − 35x1 m2
Wadowicka − 216 m2 − 40 zł x 1 m2
Lokal handlowo−usługowy − 53 m2 + 40 m2
poddasze − Olsza − 1000 zł

Strych do adaptacji − Prądnicka, 48m2 − 72.000 PLN
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POLSKIE PROJEKTY INWESTYCYJNE

Spółka Akcyjna

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Sprzedamy lub zamienimy komfortowy dom
w Skawinie − o pow. 300 m2, w pełni umeblowany i wypo−
sażony, z trzema garażami
Do wynajmu:
� Lokale użytkowe przy ul. Podbrzezie
� Lokale biurowe − przy ul. Kalwaryjskiej 69
Do sprzedaży w Krakowie:
� Mieszkania o pow. od 40 − 80 m2 przy ul. Kalwaryjskiej
� Lokale użytkowe − przy ul. Podbrzezie
� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)

od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar
Do sprzedaży w Graboszycach

− 40 km od Krakowa (w stronę Oświęcimia):
− XIX wieczny dworek, położony na działce

o pow. 8 ha, zabudowanej domkami
campingowymi, typu BRDA −

11 szt. (6−cio osobowe)

KUPIMY −  Poddasze z widokiem na panoramę
Krakowa, z możliwością adaptacji

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
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
30−018 Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/ I p.

tel. 633−48−88, 292−72−50, 0501 216−810, 0501 216−821
0501 216−820, 0503 910−494   e−mail: archdom@hoga.pl

Wyłączna sprzedaż
NIE POBIERAMY PROWIZJI !!!

TBS
MIESZKANIA OD 27 m2 DO 72 m2

Nowe osiedle mieszkaniowe
,,Familijne nad Stawem’’

doskonała lokalizacja − ul. Gromadzka − BAGRY
Termin ukończenia inwestycji III kwartał 2002 r.

Gwarantowana stała cena w dniu oddania inwestycji −
2800 zł/m2

Płacisz tylko 30% − resztę pokrywa Krajowy Fundusz
Mieszkaniowy!!!

Jedyna w TBS możliwość późniejszej odsprzedaży
oraz dziedziczenia partycypacji!!!

Mieszkania wykończone ,,pod klucz’’!

NIE PRZEPŁACAJ − MIESZKAJ W TBS!!!

Wyłączna sprzedaż mieszkań własnościowych

WOLA JUSTOWSKA − ul. Orna
Gwarantowana stała cena: 3500 zł/m2

Nowy bloczek − 7 mieszkań od 52 m2 do 116 m2
PODGÓRRZE − ul. Halszki

PROMOCJA MIESZKAŃ ceny od 2690 zł/m2!!!
Ostatnie 8 mieszkań

Termin realizacji sierpień 2001 r.
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Biuro Nieruchomości���������	�
���S.C.
31−503 Kraków ul.Lubicz 23 (Centrum Biurowe Lubicz)
tel. 295−67−61, tel./fax: 295−67−62, tel.kom. 0501−480−358

www. architektor.krakow.pl

JUGOWICE – rezydencja otoczo−
na murem, 450 m2, dz. 8a, wys.
stand. wyk.; 250.000 USD

Witosa − 3 pok., 80 m2, superkomfort,
IV/X, balkon − 150.000 zł do negocjacji

CENTRUM – 3 pok., 72 m2, parter;
220.000 zł.

WYBRANE OFERTY MIESZKAŃ
DO WYNAJĘCIA:

PL.WOLNICA – apartament 2 pok.,
cz. umebl., 50 m2 ; 2.000 zł./msc

ZAKOPANE − nowe luksusowe aparta−
menty, dla całej rodziny, do zamieszka−
nia, doskonała lokalizacja na dłużej,
w pobliżu wyciągów i tras pieszych.

UL. WENECJA − apartament, 4 pok.,
90 m2, po remoncie − 800 USD/msc

UL. WENECJA − apartament, 4 pok.,
130 m2, po remoncie − 1.200 USD/msc

Ul. CHŁOPICKIEGO − 40 m2, 1 poko−
jowe, przestronne, jasne, po remoncie −
650 zł/msc

WYBRANE OFERTY DO SPRZEDAŻY:

OFERTY DLA INWESTORA :
Zakopane − ostatnie 5 nowych apartamentów w kameralnym budynku,
odbiór z białym montażem, odpis podatkowy, aranżacja wg życzenia klienta

DOMY:

Widok − Zarzecze – 200 m 2, dz.3a,
zabudowa atrialna, b.dobry standard !!!

KLINY – zab. bliźniacza, 260 m2, dz.
6a, po rem., piękny ogród ; 135.000 USD
lub wynajem 1.500 USD/msc

BRONOWICE MAŁE – zab. bliźnia−
cza, 175 m2, dz. 3 a, b.dobry stand.;
135.000USD

Rejon SKAWINY – wolnostojący,
stan sur. zamk., ciekawa arch., 270 m2,
dz. 30 a; 220.000 zł.

DZIAŁKI:

Niepołomice − 12a, budowlana − 90.000 zł

Jeziorzany − działki budowlane − 3.900 zł/a

Tomaszowice − dz. budowlane − 6.000 zł/a

����������	

UL.SZAFERA / ŚRÓDM. – dwupoziom.
z garażem, 100 m2, wys. stand. wyk.
(w cenie stylowe meble); 360.000 zł

Domy − sprzedaż
Krzeszowice − dz. 21a, dom 60 m2 −
150.000 zł
Bolechowice − dz. 10a + dom 70 m2 −
170.000 zł
Burów − dz. 12a dom + stodoła − 98.000 zł
Tenczynek − 110 m2, dz. 23a (bud.
gosp.) − 198.000 zł
Zabierzów − 110 m2, dz. 8a (możliwa
zamiana na mieszkania) − 300.000 zł
Zabierzów − dom (stan sur. zam.), dz.
7a, 160 m2 − 395.000 zł
Filipowice − 76 m2, dz. 14a − 98.000 zł
Więckowice − 110 m2, dz. 10a −
280.000 zł
Pisary − 120 m2, dz. 20a − 180.000 zł
Pisary − 110 m2, dz. 19a − 200.000 zł

Wybrane działki budowlane
Dziekanowice k/Węgrzc − 3x12a bud.
− 6.500 zł/a
Rząska − 10a, bud.−uzb. − 90.000 zł
Rząska − 21a bud. (moż. podz.) −
14.000 zł/a
Brzezie − 20a bud. (możl. podz.) −
95.000 zł
Zabierzów − komercyjna 110a
− 3.000 zł/a
Pisary − 1 ha 28a bud.rol. (przy drodze
asfaltowej−media) − 130.000 zł
Kleszczów − 63a bud.−rol. − 130.000 zł

Biuro Nieruchomości
„HELENKA−DOM”

Zabierzów, ul. Śląska 44
tel./fax 285−21−63,

tel. 285−43−91, kom. 0604 479−971
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 10−tej do 17−tej,

Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Helena Księżyc − licencja zawodowa nr 220       mgr inż. Marta Małek − licencja zawodowa nr 1183

      KUPNO−SPRZEDAŻ −WYNAJEM

Zabierzów − 4x10a bud. − 6.000 zł/a
Zabierzów − 16a (pod lasem)
− 11.000 zł/a
Zabierzów − 47a bud.−rol. 260.000 zł
Zabierzów − 19a bud. − 140.000 zł
Zabierzów − 2x8a bud. − 6.500 zł/a
Zabierzów − (boczna ul.) 15a bud. −
83.000 zł
Zabierzów − 33a bud.−rol. − 75.000 zł
Bolechowice − 30a (moż. podz.−wido−
kowa) − 10.00 zł/a
Bolechowice − 48a bud.rol.
(moż.podz._ − 3.800 zł;/a
Bolechowice − 4x10a − po 7.000 zł/a
Bolechowice − 12a bud.uzb. − 75.000 zł
Bolechowice − 78a bud.rol. − 170.000 zł
Kochanów − 33a (przy drodze Kraków−
Katowice) − 180.000 zł
Kochanów − 38a − bud.rol. − 250.000 zł
Zelków − 23a bud. (możl.podz.) −
95.000 zł
Brzoskwinia − 42a i 60a bud.rol. (bu−
dowa 4 domów) − 1.100 zł/a
Brzoskwinia − 37a bud.−rol. − 3.000 zł/a
Balice − 53a bud.−kom. − 300.000 zł
Zelków − 2 ha (rolne) − 280.000 zł
Kraków, ul. Zawiła − 44a, M−4 − 15.000 zł
Działki rolne w: Zelkowie, Radwano−
wicach, Brzezince, Rząsce, Krzywacz−
ce, Pisarach

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .

Działki budowlane
Zabierzów − 2x8 arów, uzb. − cena
6500 zł/ar+udz.w drodze
Zabierzów − 11 arów, uzb. − cena 6500 zł/ar
Zabierzów − 18 arów, uzb. ogrodzo−
na, zadrzewiona − cena 144.000 zł
Zabierzów − 17 arów, uzb. − cena
155.000 zł (pod lasem − podz. na 2 dz.)
Zabierzów − 19 arów, uzb., kanaliza−
cja, widokowa − cena 140.000 zł
Zabierzów − 26 arów, zadrzewiona
(ogrodniczo−bud.) − cena 110.000 zł
Brzezie − 2x8 arów, uzb. w działce
obok, widokowa − cena 6500 zł/ar
Więckowice − 14 arów, uzb. widoko−
wa − cena 6000 zł/ar
Bolechowice − 10 arów, częściowo
uzb.+udz. w drodze − cena 60.000 zł
Bolechowice − 12 arów, uzb. przy dro−
dze − cena 7500 zł/ar
Bolechowice/Zelków − 21 arów, uzb.
widokowa − cena 5500 zł/ar
Zelków − 62 ary, częściowo uzb. wi−
dokowa − cena 3000 zł/ar
Zelków − 55 arów, częściowo
uzb. − cena 2000 zł/ar
Kleszczów − 12 arów+pozwolenie na
budowę, uzb. − cena 92.000 zł
Kleszczów − 43 ary, uzb. usługow−bud. −
cena 4500 zł/ar (podzielona na 2 działki)
Tomaszowice − 55 arów, uzb. − cena
5500 zł/ar − (może być na 5 domów)
Tomaszowice − 14 arów, uzbrojona −
cena 85.000 zł
Tomaszowice − 18 arów, uzb. − cena 85.000 zł
Rudawa − 2x7 arów, uzb. − cena
25.000 zł, jedna działka
Kochanów − 33 ary, uzb. − cena 190.000 zł

Tenczynek − 25 arów, prąd, woda −
cena 75.000 zł (pod lasem)
Mników−Dziady − 24 ary, uzb. − cena
80.000 zł
Tyniec − 9 arów, uzbrojona, pozwole−
nie na budowę − 120.000 zł

Domy
Zabierzów − 100 m2, dz. 3 ary, stan su−
rowy zamknięty − cena 125.000 zł
Zabierzów − 250 m2, dz. 13 arów, su−
per−komfort przy głównej drodze,
może być na biura, cena − 90.000 USD
Zabierzów − 250 m3, ogrodzony, nowy,
super komfortowy, działka 26 arów −
cena 520.000 zł
Modlniczka − wjazd od Zabierzowa −
165 m2, nowy do wykończenia na
strzeżonym osiedlu, działka 8 arów,
cena 395.000 zł
Więckowice − 100 m2, 30−letni, w dobrym
stanie, dz. ok. 6 arów − cena 150.000 zł
Więckowice − 140 m2, nowy, ogrodzo−
ny, działka 8 arów − cena 230.000 zł
Brzezie − 50 m2, po remoncie, działka
5 arów, cena 90.000 zł
Krzeszowice − mieszkanie 62 m2 −
92.000 zł
Krzeszowice − nowy domek, 65 m2 −
150.000 zł

Mieszkania na sprzedaż
Karniowice − 64 m2, 5 a działki ogrodni−
czej oraz garaż blaszak − cena 158.000 zł

Wynajęcia − KRAKÓW
ul. Sławkowska − 95 m2, 1p/4p, po re−
moncie, może być na biura, telefon −
cena 5000 zł/msc. netto+opłaty

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel.fax 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21
czynne: pn. − pt. godz. 10−17

Szczyglice 219 − Filia
tel. 638−66−18



118 OGŁOSZENIA DROBNE  −  KUPON str. 124

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

S P R Z E D A M
Działkę rekreacyjną w Krowodrzy,

obok rzeki i lasku
tel. 012/ 429 19 42

Garsoniery i 1 pokojowe
24m2 − Bronowicka − 72000zł
25m2 − Os.Hutnicze − 55000zł
33m2 − Bałuckiego − 825000zł

2 pokojowe
47M2 − GRZEGÓRZECKA − UDZIAŁ DO

REMONTU − 850000zł.
52m2 − Grzegórzki − 103000zł
38m2 − Kordiana − nowe, wykończone − 98000zł
48m2 − Siedleckiego, cegła − 125000zł.
47m2 − Filipa − Stare Miasto − cegła!!! − 163000zł.
48m2 − Kobierzyńska − nowy blok − 132000zł.
52m2 − Siewna − 115000zł
56m2 − Grzegórzki z odpisem − 167000zł
71m2 − Kazimierz, cegła, superkomfort − 220000zł
74m2 − Stare Miasto − rejon Kopernika − 285000zł.

3 pokojowe i 4 pokojowe
59m2 − Sołtyka − 180000zł.
54m2 − Litewska − superkomfort − 165000zł.
50m2 − Słomiana − z garażem − 150000zł.
56m2 − Kijowska − wys. standard − 175000zł
74m2 − PRĄDNIK CZERWONY − NOWY BLOK −
235000zł.
68m2 − Konrada Wallenroda − 115000zł.!!!!!!!
72m2 − Os.Oświecenia, z odpisem − 129000zł.
140m2 − Karmelicka − 550000zł.
100m2 − Salwator − 320000zł.
105m2 − Konfederacka − z widokiem na Wawel −
305000zł.

KRAKÓW, UL.STAROWIŚLNA 12
tel/fax 4232559, 4230029

Oferta Miesiąca
* ST* ST* ST* ST* STARE MIASTO − FILIPARE MIASTO − FILIPARE MIASTO − FILIPARE MIASTO − FILIPARE MIASTO − FILIPA − 2 pokojowe po remoncie − 163000złA − 2 pokojowe po remoncie − 163000złA − 2 pokojowe po remoncie − 163000złA − 2 pokojowe po remoncie − 163000złA − 2 pokojowe po remoncie − 163000zł
* JUGOWICE, ,10 letni dom 200m2, działka 5a − 339000zł* JUGOWICE, ,10 letni dom 200m2, działka 5a − 339000zł* JUGOWICE, ,10 letni dom 200m2, działka 5a − 339000zł* JUGOWICE, ,10 letni dom 200m2, działka 5a − 339000zł* JUGOWICE, ,10 letni dom 200m2, działka 5a − 339000zł
* OLSZA, zmdernizowany dom wolno stojący* OLSZA, zmdernizowany dom wolno stojący* OLSZA, zmdernizowany dom wolno stojący* OLSZA, zmdernizowany dom wolno stojący* OLSZA, zmdernizowany dom wolno stojący, działka7a − , działka7a − , działka7a − , działka7a − , działka7a − 480000zł480000zł480000zł480000zł480000zł

Domy
Borek Fałęcki − 300m2, 6,5a działka − nowy
dom do wykończenia, 510000zł.
Os.Kliny − 180m2,6,5a działka, 90000USD!!!
Jugowice − 250m2, 6a działka, 339000zł.
Libertów − 280m2, 6,5a, szeregówka −
superkomfort − 550000zł
Sobonowice − 220m2, 7a działka, − nowo−
czesny, 310000zł.
Wola Justowska − 130m2, 5,5a − stan surowy
zamknięty, 395000zł
Kryspinów − nowy dom − 185m2 − 12a −
385000zł
Os.Łokietka − 320m2 − 3,5a − 560000zł,
superkomfortowy

Działki
Lusina − 10a − 70000zł
Kostrze − 13,5a − 249000zł
Michałowice − 10a − tylko, 55000zł
Bronowice Wielkie − 10a, komercyjne,
165000zl
WYNAJEM − wybrane oferty

Balicka − 3 pokojowy apartament z garażem −
1900zł do negocjacji
Żabiniec − 2 pokojowe − 54m2, wysoki
standard − 1000zł
Radzikowskiego − 56m2 − z garażem −
1500zł.
Karmelicka − apartament − 140m2, z parkin−
giem − 1500USD.
Stare Miasto − apartament − 175m2, częścio−
wo umeblowane − 1600USD

BIURO NIERUCHOMOŚCI

ADAMSKA&PODGÓRSKA

e−mail: kapital@bci.krakow.pl

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−93−10, 0602 44 75 24 SPRZEDA

• Dom w lesie w górach k. Żegociny (gaz, co, tel.) − 65 km od Krakowa − 90.000 zł
• Posiadłość − dom drewn. nowy z ogrodem 2 ha − 40 km od Krakowa − 130.000 zł
• Działki bud. k. lasu − 35 km od Krakowa − 8 ar − 8.000 zł, 17 ar − 17.000 zł
• Dom drewn. k. lasu − Nowy Wiśnicz − 20.000 zł, Waryś  − 25.000 zł
• Dom nowy na szczycie góry − Żegocina − 92.000 zł − piękny widok
• Działka bud.−rol. 70 ar nad rzeką − Lipnica Dolna − 25.000 zł
• Domy drewniane − Dobiesławice − 43.000 zł, Rajbrot − 65.000 zł
• Dom murowany − Jastew k. Brzeska, dz. 39ar − 65.000 zł
• Dom murowany nowy − Iwkowa − 63.000 zł − OKAZJA
• Sklep z mieszkaniem − 40 km od Krakowa − 82.000 zł
• Pawilon handlowy + bar − dz. 16 ar − 45 km od Krakowa − 100.000 zł
• Domy k. Bochni−Nieszkowice − 106.000 zł, Gorzków − 70.000 zł
• Dom murowany − 40 km od Krakowa Ujście Solne − dz. 14 ar − 75.000 zł
• Lokal gastronomiczny z dyskoteką k. N. Wiśnicza − 300.000 zł
• Bochnia − centrum − domy nowe − 142.000 zł, 290.000 zł, 300.000 zł
• Dom stan surowy k. Puszczy Niepołomickiej − 110.000 zł
• Bochnia − segment bliźniaka − 172.000 zł
• Bochnia − 500 m od rynku − dom 150 m2 − 145.000 zł
• Bochnia − mieszkania 25−39.900 zł, 34 m2 − 55.000 zł, 62 m2 − 87.000 zł
• Bochnia − domy stan surowy − 85.000 zł, 97.000 zł, 142.000 zł
• Budynek produkcyjno−usługowy − 300 m2 − k. Bochni − wynajem
• Bochnia − lokal pod aptekę lub gabinety lekarskie − wynajem
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
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO
����� GARAŻE w zabudowie szeregowej o pow. 15,0 m2

− usytuowane przy budynku nr 81

����� LOKALE UŻYTKOWE o pow. 74 m2 i 79 m2
− usytuowane w budynku nr 77

PROKOCIM − 1 pok., umeblowany − 620zł + media
RUCZAJ − 1 pok., k.umebl., telefon, nowe − 600zł +
media
MISTRZEJOWICE − 1 pok., umebl., telefon − 780zł + media
PŁASZÓW − 1pok., kuchnia umebl., telefon − 800zł + media
PODGÓRZE − 1 pok. kuchnia umebl., nowe − 850zł + media
PODGÓRZE − 1 pok., umebl. − 900zł. + prąd
WIDOK − 1 pok., kuchnia umebl. − 1.000zł + media
RUCZAJ − 1 pok., kuchnia umebl., garaż, nowe − 1.100zł. + media

PODWAWELSKIE − 2 pok., umebl. − 1.000zł + media
PODGÓRZE − 2 pok., umebl., telefon − 1.0000zł + media
ALEJA POKOJU − 2 pok., umebl., telefon, garaż − 1.260zł + media
GŁOWACKIEGO − 2 pok., k. umeblowana, nowe − 1.200zł
+ media
ŻABINIEC − 1 pok., umeblowane − 900zł. + media
ŻABINIEC − 2 pok., kuchnia umebl. − 1.300zł. + prąd
ŻABINIEC − 2 pok., umeblowane, garaż − 1.500zł. + media
RYNEK GŁÓWNY − 2 pok., kuchnia umebl. − 1.200USD + media

OFERTA SPECJALNA:
do sprzedania − Topazowa − 1 pokój, panele, kuchnia umeblowana,

łazienka flizy, nowe, balkon − 80.000zł.

DO WYNAJĘCIA:

Libertów
Dom dwurodzinny, pow. 320 m2,

dz. 8 ar,  8-letni
parter: pom. gosp. + garaż na dwa samochody
w. parter: salon, sypialnia, kuchnia, jadalnia,
łazienka, taras
I piętro: 3 pokoje, kuchnia, jadalnia, łazienka.

Cena 250.000 USD    tel. 270-13-65

SPRZEDAM DOM LETNI
Powierzchnia 50 + 70 m2.
Położony 30 km od Krakowa,
pod lasem, 4,5 km od zbiornika
dobczyckiego.
Cena do uzgodnienia.

INFORMACJE: 012 411 05 43, 421 85 49, 0602 68 28 96

Dom 220 m2, Kliny, stan suro−
wy zamknięty, podpiwniczo−
ny, salon, 4 pok., działka 3 a −
pilnie sprzedam za 270.000 zł,
tel. 0602/ 76−14−23
Dom 220 m2, Kocmyrzów, stan
sur. zamkn., budynek gosp.,
pełne uzbr., dz. 22,4 a, ogro−
dzona, 200.000 zł, tel. 0501/ 84−
86−94
Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuź−
nicy Kołłątajowskiej, szerego−
wy, do wykończenia we−
wnątrz, dz. 3 a − sprzeda wła−
ściciel za 1.600 zł/m2, tel.
0501/ 350−477
Dom 230 m2, Krzeszowice,
nowy, działka 12 a, 180.000 zł,
tel. 012/ 282−55−00
Dom 230 m2, Modlnica, płn.
strona Krakowa, stan sur. za−
mkn., działka 7 a + 2 a, 120 m
od trasy na Olkusz, odpis po−
datkowy, 290.000 zł, tel. 0607/
478−119
Dom 270 m2, Mogilany, 15−let−
ni, starodrzew, murowano−
drewniany, parter mur., piętro
drewn., podwyższony stan−
dard, dz. 30 a, 350 tys. zł, tel.
018/ 267−64−53 lub 0606/ 131−
560
Dom 280 m2, Krzeszowice, 9
pokoi, 2 kuchnie, 3 łazienki, do
zamieszkania, działka 36 a,
szklarnia 800 m2, tunel foliowy,
basen, 380.000 zł, tel. 0602/ 76−
14−23
Dom 290 m2, Zabierzów, su−
perkomfortowy, 5 pokoi, 2 ła−
zienki, budynek gosp., działka
10 a, atrakcyjna lokalizacja,

piękny ogród rekreacyjny,
550.000 zł, tel. 0602/ 808−547
Dom 2−poziomowy z cegły,
Radziszów, stan surowy za−
mknięty, garaż, tel., prąd, gaz,
wodociąg, 70.000 USD, do
neg., tel. 012/ 412−48−79
Dom 300 m2, Kraków−Swoszo−
wice, dwurodzinny, działka 10
a, 620 tys. zł, do neg., tel. 012/
654−77−67
Dom 300 m2, Wielka Wieś, stan
sur. zamkn., wszystkie media,
działka bud.−rolna 1,6 ha, pięk−
nie usytuowany widokowo,
Dolina Kluczwody, 50.000 USD,
tel. 012/ 635−20−36
Dom 300 m2, Wola Justowska
− Chełm, ul. Rzepichy, 3 kon−
dygnacje, 7 pok., 2 kuch., 3
łaz., salon, garaż, pom. gosp.,
dz. 20 a, 190.000 USD, tel. 012/
425−31−63, 0604/ 55−45−35
Dom 380 m2, w Opolu, dz. 11
a ze starodrzewem, do miesz−
kania, prow. dział. gosp., na
siedzibę firmy − sprzedam za
430.000 zł, do neg. lub zamie−
nię na Kraków, tel. 077/ 456−
88−55
Dom 400 m2 typu dworek, Ma−
zury, okolice Rucianego−Nidy,
nowy, wykończony, działka 45
a, ulga budowlana, 300 tys. zł,
tel. 0502/ 351−865
Dom 450 m2, w Dobczycach,
dwa piętra, działka 6 a, stan
dobry, 300.000 zł, do neg., tel.
0606/ 35−66−67
Dom 80 m2, w Płaszowie, dział−
ka 5 a, 180 tys. zł, tel. 012/ 637−
17−15 lub 0501/ 470−431

Dom 800 m2, wielofunkcyjny,
gm. Zielonki, st. sur. zamkn., cz.
wyk., media rozprowadzone −
sprzedam w całości za
550.000 zł lub segment za 900
zł/m2, tel. 419−41−36, 0501/ 51−
70−37
Dom jednorodzinny typu “Ro−
zeda” − rozpoczęta budowa,
w Gdowie na Zarabiu, dział−
ka 20 a, fundamenty − stan
zero − sprzeda właściciel za
60.000 zł, tel. 012/ 425−31−63,
0604/ 55−45−35
Dom k/Gorlic, stan surowy za−
mknięty oraz dom drewniany
na sąsiednich działkach,
100.000 zł, tel. 0602/ 385−402
Dom letniskowy 80 m2, Podo−
lany k/Gdowa, murowany, do
niewielkiego remontu, dz. 16
a, zagospodarowana, ogro−
dzona, prąd, gaz, 62.000 zł, tel.
012/ 250−73−87
Dom ok. 300 m2, wielorodzin−
ny, 2 wejścia, garaż, działka 7
a, wszystkie media, 370 tys. zł,
tel. 012/ 262−51−22
Dom p.c. 334 m2, Kraków−Ko−
kotów, osiedle domków, st.
sur., parterowy z poddaszem
użytk., piwnice 80 m2, 12 a,
media doprow., 220.000 zł, do
neg., tel. 012/ 430−07−61
Dom ponad 200 m2, pięknie
położony, styl góralski, nad
Zalewem Dobczyckim, blisko
las, jezioro, nadający się na
rezydencję, cichą produkcję,
letniskowy, dla dwóch rodzin,
1000 zł/m2, tel. 0600/ 164−905
po 17−tej

Dom w Bronowicach Małych,
duży, działka 15 a, ok.
1.200.000 zł, tel. 636−14−88
Dom w stylu dworek 120 m2,
Wola Filipowska, komfortowy,
do zamieszkania, dz. 11 a,
pod lasem, 250 tys. zł, tel.
0608/ 203−613
Dom w Wieliczce, zagospoda−
rowana działka 4,7 a − okazyj−
nie sprzedam za 250.000 zł, tel.
012/ 288−00−90 lub 0604/ 578−
445
Dom w Żurawicy, 4 km od
Przemyśla, nowy, działka 15 a
− sprzedam za 150 tys. zł lub
zamienię na mieszkanie własn.
w Krakowie, tel. 041/ 352−60−
68 po 15−tej
Dom wolno stojący, Osielec
k.Jordanowa, 4 mieszkania o
pow. 50 m2, pokój, przedpo−
kój, kuchnia, łazienka, garaże
na 4 samochody, dz. 25 a,
380.000 zł, tel. 012/ 267−00−19
Działka 11 a, Wieliczka, ul. Wy−
goda, rozpoczęta budowa,
ława fundament, prąd, woda,
87.000 zł, do neg., tel. 012/ 267−
35−04 lub 0503/ 86−44−15
Działka 13 a, Krzeszowice, przy
gł. trasie, z prosperującą sta−
cją auto−gaz, możliwość bu−
dowy obiektów handlowo−
usługowych, 180.000 zł, tel.
0501/ 458−610
Działka 15 a, Kraków, Plac Bo−
haterów Getta, wraz z zabu−
dowaniami, wolna kamienica
+ lokale usług., możliwość do−
wolnego wykorzystania tere−
nu, 800.000 USD, tel. 0604/ 159−
467
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

APARTAMENTY NARCIARSKIE
w Zakopanem − sprzedaż

Położone w odległości ok. 500 m od Krupówek
z widokiem na całą panoramę Tatr.

Ceny już od 2.500 zł/1 m kw.

Informacje: 018 2070−074 pn. − pt. w godz. 10 − 15

AREK BOCHENEK

Licencja Państwowa nr 539
Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Krynica − kompleks działek o pow. 257 ara wraz z projektem na budowę hotelu. Teren pięknie
położony w malowniczej okolicy w pobliżu wyciągów narciarskich.
Nowy Targ − działka komercyjna o pow. 2.300 m kw., z obiektem basenu o pow. 2.176 m kw.
Tarnów − działka przemysłowa, dogodne położenie o pow. 1,20 ha − pełne uzbrojenie
Tarnów − działka usługowa w centrum o pow. 585 m kw., pod budynek usługowo − biurowy
Trasa Tarnów − Rzeszów − działka usługowa o pow. 90 arów
Tarnów − tereny pod bud. wielorodzinne − atrakcyjna lokalizacja − w pobliżu dużych centrów handlowych
Tarnów − lokale usługowe − sprzedaż, wynajem
Tarnów i okolice − hale magazynowe, biurowe, różne powierzchnie, do kupna i wynajmu
Kamienica w centrum Tarnowa z lokalem użytkowym w parterze, częściowo zasiedlona, cena − 380 tys. zł

W ofercie biura duży wybór mieszkań, domów, działek z Tarnowa i okolic

MGR INŻ.
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	 - ul. DIETLA 95   tel. 429 24 74
PASTERNIK:  mieszkania   22,5m2, 34m2, 53m2,
nowe, wybudowane, odpis podatkowy, kredyt
37m2 al. Pokoju  2 pokoje,  I lub II piętro − 99.500 zł
40m2 ul. 29 Listopada  1 pokojowe,  66.900 zł −  85000 zł
49m2 ul. Skłodowskiej  2 pokojowe, hipoteczne − 180.000 zł
54m2 os. Oficerskie 1 pokojowe, hipoteczne − 150.000 zł
ul. 29 Listopada   1/3 udziału w kamienicy,   wolne lokale

FFFFF.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak.H. Pośrednictwo Nieruchomości Ewa Szlązak
ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304ul. Salwatorska 14 p. 304

tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902tel. 427−33−97, 0501 424−902

Wybrane oferty mieszkań
Wynajem
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Działki budowlane
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Działka 33 a, pełne uzbrojenie,
Kochanów, przy drodze E 22a,
5.500 zł/a, tel. 0501/ 481−827
Działka 45 a, przy A4, pomię−
dzy Prokocimiem, a Wieliczką,
przy skręcie na śmietnik, 10 tys.
zł/a, tel. 0601/ 84−29−30
Działka 46 a, k/Bieżanowa, z
pozwoleniem na budowę +
plany dwóch domów, przy
drodze wojewódzkiej, 105 tys.
zł, tel. 0606/ 38−99−33
Działka 8 a, Michałowice I,
uzbrojona, WZ i ZT, badania
geotechniczne, projekt,
wszystkie uzgodnienia, połu−
dniowa, droga asfaltowa,
66.000 zł, tel. 0502/ 111−267
Działka budowlana 1,15 ha,
pow. gorlicki, woj. małopol−
skie, przy drodze, możliwość po−
działu, uzbrojona, widokowa,
500 zł/a, tel. 012/ 658−69−73
Działka budowlana 10 a, ul.
Rzepichy 18, uzbrojona − sprze−
da właściciel za 80 USD/m2,
tel. 012/ 425−31−63 lub 0604/
55−45−35
Działka budowlana 10,4 a,
Rząska, 20 x 40 m, media na
działce, 12.000 zł/a, do neg.,
tel. 636−76−96
Działka budowlana 11 a i 45 a,
na płn.−zach. od Krakowa,
atrakcyjna widokowo, słonecz−
na, 5.500 zł/a, tel. 0602/ 151−090
Działka budowlana 14 a, Dzie−
kanowice k/Batowic, pięknie
położona, kwadrat, uzbrojo−
na, przy drodze, 7 km od cen−
trum, 10.000 zł/a, tel. 412−81−
52 lub 0602/ 768−623

Działka budowlana 14 a, Raj−
sko, widokowa, uzbrojona,
projekt domu, przy asfaltowej
ulicy − sprzeda właściciel za
125.000 zł, tel. 0501/ 449−549
Działka budowlana 15 a, Koź−
mice Wielkie k/Wieliczki,
uzbrojona, 2.000 zł/a, tel. 012/
268−15−80 wieczorem
Działka budowlana 15 a, ul.
Łokietka − Modlnica, WZ i ZT,
media, 85 tys. zł, tel. 012/ 637−
91−17
Działka budowlana 16 a, Mo−
gilany, 40 x 40 m, uzbr., przy
drodze asfalt., płaska, 1 km od
centrum, MPK, w okolicy las,
panorama na Kraków i Tyniec,
135 tys. zł, tel. 0501/ 321−703
Działka budowlana 19 a, Mo−
dlniczka, przy drodze asfalto−
wej, woda, prąd, gaz na dział−
ce, 4.000 zł/a, tel. 0603/ 677−
631
Działka budowlana 19 a, pięk−
nie położona 10 km od Krako−
wa w Przybysławicach−Korz−
kwi, uzbrojona, projekt, po−
zwolenie, droga asfaltowa,
8.500 zł/a, tel. 0603/ 397−510
Działka budowlana 20 a, Bę−
bło gm. Wielka Wieś, zezwole−
nie + plan budowy, 8.000 zł/a,
tel. 012/ 654−23−27 lub 0602/
887−633
Działka budowlana 20 a, oko−
lica Michałowic, widokowa,
MPK, dojazd asfaltem − pilnie
sprzedam za 2.750 zł/a, tel.
012/ 654−50−65
Działka budowlana 29 a, oko−
lica ul. Łokietka, uzbrojona, WZ

i ZT, płd. stok, szer. 16,5 m,
10.000 zł/a, tel. 012/ 423−13−26
Działka budowlana 30 a, My−
ślenice, uzbrojenie, widok na
Zarabie, 8 tys. zł/a, tel. 0501/
433−308
Działka budowlana 30 a, Tar−
gowisko, gm. Kłaj, gaz, prąd,
woda, wraz z domem drew−
nianym do remontu, 95 tys. zł,
tel. 012/ 422−26−59 lub 0605/
720−351
Działka budowlana 4 a, Ko−
ninki, obok kolejki krzesełko−
wej na Tobołów, 16.000 zł, tel.
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
nia, uzbr. do 80 m, blisko las,
35.000 zł, tel. 012/ 413−11−62 lub
0604/ 587−070
Działka rolno−bud. 2 ha 60 a,
gmina ekologiczna Raciecho−
wice, 220 zł/a, tel. 012/ 653−27−
25 po 18−tej
Działka rolno−bud. 36 a, Ze−
brzydowice k.Kalwarii Zeb.,
uzbr., domek rekreac., st. sur.
zamkn. − sprzedam za 100.000
zł lub zamienię na mieszk. w
Krakowie, tel. 0600/ 431−989,
851−734
Działka rolno−bud. 74 a, okoli−
ce Krakowa, gm. Niepołomi−
ce, 700 zł/a, tel. 649−57−19 po
20−tej
Działka rolno−rekreac. 1,27 ha,
na wzniesieniu, rzeczka, las, w
Owczarach, 200 zł/a, tel. 012/
419−46−12
Działka rolno−rekreacyjna 1,3
ha, gm. Zielonki, z możliwością
przekwalifikowania, media 50
m, 120.000 zł, tel. 419−41−36,
0501/ 51−70−37
Działki 6 x 10 a, Modlniczka,
ładnie położone, doskonała
komunikacja do Krakowa,
7.500 zł/a, tel. 419−10−71 lub
0606/ 189−319
Działki 8 a i 7 a, centrum Tyli−
cza k/Krynicy, dom drewnia−
ny, stodoła, garaż, miejsco−
wość turystyczna, ogółem 190
tys. zł, tel. 018/ 471−11−26
Działki budowlane 4 x 10 a, Mi−
chałowice, uzbrojone, stok
płd., widokowe, 7.000 zł/a, tel.
012/ 616−06−46 do 16−tej lub
0602/ 43−85−89
Działki M4 do 25 a, Przegorza−
ły − sprzeda właściciel za
28.000 zł/a, tel. 429−72−71
Działki o łącznej pow. 1,70 ha,
Kraków−Zakrzówek, przy ul. Py−
chowickiej, 23.000 zł/a, e−mail:
zakrzowek hotmail.com

Garaż, ul. Kremerowska, 52
tys. zł, tel. 0501/ 284−779
Gospodarstwo rolne 1,3 ha, 50
km na płn. od Krakowa, w tym
2 dz. bud. i drewn. dom do
rem. − sprzedam za 35.000 zł
lub zamienię na mieszk., też lo−
katorskie, tel. 012/ 412−60−45
Lokal 100 m2, Biórków Wielki,
15 km od Wzgórz, z rampą, 3
pom., łazienka, płytki, flizy,
działka 13 a, użytk. wieczyste,
65 tys. zł, tel. 0600/ 508−798
Lokal 70 m2, ul. Nawojki, nowy,
wys. stand., flizy, terakota, gła−
dzie, 5 pok., na gabinety, biu−
ra, kancelarię itp., 2 niezależ−
ne, bezp. wejścia, parter, 2.390
zł/m2, tel. 0606/ 99−68−29
Lokale, trzy po ok. 40 m2, ta−
nio sprzedam, udział w kamie−
nicy, al. 29 Listopada, Ip, IIp,
IIp po remoncie, piwnice, 65
tys., 75 tys., 85 tys. zł, tel. 429−
24−97
Mieszkania, ul. Topolowa, 103
m2 − 220.000 zł, ul. Ariańska,
84m2 − 190.000 zł, ul. Królowej
Jadwigi, 60 m2 − 160.000 zł, 80
m2 − 220.000 zł, tel. 425−16−61,
0501/ 44−99−79
Mieszkania, ul.Towarowa 9,
20m2−46tys., 29m2−60tys., 39
m2−79tys., ul.Turecka 9, 12m2−
29tys., 28m2−59tys., 34m2−
69tys., Balice, 43m2−65tys.,
55m2−82tys., tel. 425−16−61,
0501/ 44−99−79
Mieszkanie 1 pok., Borek F.,
nowe, wyk., 33 m2, 85.000 zł,
tel. 0501/ 717−071
Mieszkanie 1 pok., Grzegórzki,
37 m2, I/IV, jasna kuchnia,
parkiet, tel. − sprzeda właści−
ciel za 85.000 zł, do neg., tel.
648−60−91
Mieszkanie 1 pok., okolica Bil−
li, IIp/IVp, niski czynsz, 85 tys. zł
lub zamienię na mieszkanie 3
pok., tel. 415−38−60
Mieszkanie 1 pok., os. Komba−
tantów, 33 m2, II/X, ciemna
kuchnia, do remontu, 1.800 zł/
m2, tel. 266−29−12 wieczorem
Mieszkanie 1 pok., os. Przy
Arce, 33 m2, jasna kuchnia,
loggia, tel., II/IV − sprzeda wła−
ściciel za 78.000 zł, do neg., tel.
0606/ 307−501
Mieszkanie 1 pok., Prądnik Cz.,
ul. Łepkowskiego, 34 m2, j.k.,
duży balkon, tel., spółdz. wł.,

III/X, 90.000 zł, tel. 653−18−77,
0604/ 80−55−67
Mieszkanie 1 pok., Prądnik
Czerwony, ul. Nuszkiewicza,
34,8 m2, II/IVp, tel., komfort,
do zamieszkania, 120.000 zł,
do neg., tel. 0602/ 434−176
Mieszkanie 1 pok., stara część
N. Huty, 38 m2, jasna kuchnia,
balkon, po remoncie, 83.000
zł, tel. 643−11−67
Mieszkanie 1 pok., ul. Grzegó−
rzecka, 36 m2, nowe, winda,
3.200 zł/m2 lub zamienię, tel.
0501/ 433−308
Mieszkanie 1 pok., ul. Łep−
kowskiego, 33 m2, standard
podstawowy, jasna, duża
kuchnia, 85.000 zł, tel. 415−66−26
po 15−tej
Mieszkanie 1 pok., ul. Ruszni−
karska, 32,5 m2, po remoncie
generalnym, X/Xp, 90.000 zł,
tel. 012/ 632−23−07
Mieszkanie 2 pok., 42 m2, ja−
sna kuchnia, budynek z cegły,
I/IV, parkiety, KW, hipot.,
115.000 zł, tel. 012/ 643−39−24
lub 0601/ 148−199
Mieszkanie 2 pok., Azory, 37 m2,
I/IV, wyremontowane, osobno
pokoje, hipot., panele, flizy, te−
rakota, tel., cicha okolica,
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
159.000 zł, tel. 653−22−37
Mieszkanie 2 pok., ul. Kurcza−
ba, 43 m2, wysoki standard −
sprzeda właściciel za 91.000 zł,
tel. 012/ 657−23−23
Mieszkanie 2 pok., ul. Lipska,
42 m2, 0/3, 5−letnie, wysoki
standard, kuchnia umeblowa−
na z AGD, flizy, parkiet, balkon,
tel., 130.000 zł, tel. 653−19−15
Mieszkanie 2 pok., ul. Okólna,
37,1 m2, hipot., IVp/IV, jasna
kuchnia, tel. − sprzeda właści−

ciel za 79.900 zł, tel. 012/ 654−
39−43 lub 0601/ 412−611
Mieszkanie 2 pok., ul. Olszań−
ska, 55 m2, IIp/IV, własn. hipot.,
nowe okna + drzwi antywłam.,
szafy wnękowe, balkon − pil−
nie sprzedam za 170.000 zł, tel.
411−43−31 lub 0601/ 668−998
Mieszkanie 2 pok., ul. Rezedo−
wa, 34 m2, aneks kuchenny,
teren ogr., 0/IIp, loggia, par−
kiety, flizy, zabud. kuchnia, in−
dywid. opomiarowanie, 4−let−
nie, piwnica, 110.000 zł, tel.
412−23−23
Mieszkanie 2 pok., ul. Smocza,
obok Wawelu, 45 m2, piękne
stylowe mieszkanie, wysoki
standard, aneks kuchenny,
290.000 zł, do neg., tel. 012/
422−82−13 od 19−21
Mieszkanie 2 pok., ul. Topazo−
wa, 38 m2, własn. spółdz., I/III,
parkiet, flizy, tel., balkon, ga−
leria, nowe, 105.000 zł, tel. 653−
93−82 wieczorem
Mieszkanie 2 pok., ul. Traugut−
ta, 60m2, udział 1/16, II piętro,
jasna kuchnia, elektr. ogrze−
wanie − pilnie sprzedam za
145.000 zł, tel. 0600/ 524−895
Mieszkanie 2 pok., ul. Wallen−
roda, 43 m2 + loggia, Vp/X,
jasna kuchnia, flizy, terakota,
panele podłog., 97.000 zł lub
zamienię na większe, tel. 658−
94−24
Mieszkanie 2 pok., w Warszawie,
47 m2, nowe, słoneczne, duża
loggia, ulga bud., 3.100 zł/m2,
tel. 0608/ 630−156, 631−156
Mieszkanie 2 pok., Wola Du−
chacka, 49 m2, IIp/IVp, log−
gia, zmodernizowane, osobno
wc, tel., tv kabl., superkomfort,
110.000 zł, tel. 012/ 655−60−78
Mieszkanie 2 poz., ul. Sewery−
na, 122 m2, wysoki standard −
sprzedam za 299.000 zł lub
zamienię na mniejsze, albo
działkę bud., tel. 658−66−99 lub
0605/ 391−090
Mieszkanie 23 m2, ul. Łąkowa
− sprzedam za 65.000 zł lub za−
mienię na działkę, ew. dom za
dopłatą, tel. 012/ 417−16−64
lub 0501/ 763−151
Mieszkanie 2−poziomowe, ul.
Ułanów 54, 109 m2, 3−letnie,
parter−Ip/VIp, atrakcyjne, niski
czynsz, stały, tani internet,
316.000 zł, tel. 012/ 417−31−98

Mieszkanie 3 pok., , os. Urocze,
70 m2, OKAZJA, adaptacja
strychu, Vp, cegła, hipot., tel.,
flizy, korek, j.k., stolarka drew−
niana, 105 tys. zł, tel. 0604/ 948−
293, 052/ 347−13−35
Mieszkanie 3 pok., 61 m2, 2
loggie, N. Bieżanów, Xp/XIp,
standard, 110.000 zł, tel. 658−
48−71 wieczorem
Mieszkanie 3 pok., 90 m2, w
kamienicy, balkon + loggia,
komfortowe, własn. hipot.,
240.000 zł, tel. 658−52−80, 0606/
450−965
Mieszkanie 3 pok., al. Pokoju,
82 m2, blok 5−letni, z cegły, hi−
pot., tel., wysoki standard wy−
kończenia − sprzeda właściciel
za 259.000 zł, tel. 012/ 413−28−
13
Mieszkanie 3 pok., Centrum,
89 m2, IIIp, wydzielone, udział
w kamienicy, po rem., tel.,
parkiet, możliwość zrobienia 2−
poziom. − sprzeda właściciel za
330.000 zł, tel. 0602/ 434−364
Mieszkanie 3 pok., Czerwony
Prądnik, 50 m2, atrakcyjne po−
łożenie, zabud. loggia, dębo−
wa kuchnia, flizy, szafy i paw−
lacze w przedpokoju, tel.,
własn., 120 tys. zł, tel. 0604/
797−712
Mieszkanie 3 pok., Dąbie, 47
m2, III/IV, tel., zadbane, sło−
neczne, ciemna kuchnia −
sprzeda właściciel za 126.000
zł, tel. 012/ 412−05−35 wieczo−
rem lub 0607/ 618−369
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza,
60 m2, VI/Xp, tel., wysoki stan−

dard, flizy, panele, parkiet,
nowe okna, meble kuch. i łaz.,
190.000 zł, do neg., tel. 280−64−
61 lub 0502/ 598−500
Mieszkanie 3 pok., Krynica
Górska, j.k., ładne, flizy, par−
kiet, 105.000 zł, tel. 018/ 471−
33−04, 0603/ 431−931
Mieszkanie 3 pok., N. Proko−
cim, 48 m2, jasna kuchnia, za−
dbane, flizy, tel., loggia, 92.000
zł, tel. 657−39−97 po 18−tej lub
0602/ 324−398
Mieszkanie 3 pok., Olsza, ul.
Nadrzeczna, 70 m2, 7−letnie,
luksusowe, kuchnia, łazienka,
wc, balkon, piwnica, II/IV,
możliwy garaż, 238.000 zł, tel.
0603/ 955−936
Mieszkanie 3 pok., os. Oficer−
skie, ul. Moniuszki, 90 m2, wy−
soki parter, garaż, ogród, 295
tys. zł, do neg., możliwe raty,
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
deroba, zsyp na balkonie,
wewn. zielony dziedziniec,
370.000 zł, tel. 0503/ 868−793
Mieszkanie 4 pok., os. Srebr−
nych Orłów, 104 m2, kuch., łaz.,
taras 30 m2, 2 balk., garaż,
3.200 zł/m2, tel. 0605/ 445−118
Mieszkanie 4 pok., Podgórze,
83 m2 w kamienicy, własn. hi−
pot., tel., komfortowe, I piętro,
po kapitalnym remoncie −
sprzeda właściciel za 230 tys.
zł, tel. 012/ 423−50−52
Mieszkanie 4 pok., ul. Nawoj−
ki, 70 m2, nowe, wys. stand.,
wyk., parter, czynsz 60 zł, na
kancelarie, gabinety, mieszk.
dla osób niepełnospr., 2.490 zł/
m2, tel. 0606/ 99−68−29
Mieszkanie 4 pok., w Szczaw−
nicy, umebl. − sprzedam za
270.000 zł, wynajmę za 1.500
zł + czynsz lub zamienię na Kra−
ków, rejon Krowodrzy, Woli Ju−
stowskiej, tel. 0602/ 48−00−20
Mieszkanie 43 m2, ul. Turniejo−
wa, IV/IV, cegła, parkiet, flizy,
osobno wc, ładne, tel., tv kabl.,
112 tys. zł, możl. II raty, tel. 413−
15−71 lub 0604/ 286−967
Mieszkanie 45 m2, N. Huta, os.
Centrum C, atrakcyjne, po
rem., 94.000 zł, tel. 0608/ 197−887
Mieszkanie 65 m2, Kurdwa−
nów, parter, dla inwalidy, ze−
wnętrzna winda, łóżko stero−
wane komputerowo, stałe złą−
cze intern. − pilnie sprzedam za
168.000 zł, tel. 0608/ 511−743
Mieszkanie, garsoniera, Olsza,
ul. Miechowity, 27 m2, IIIp/VIII,
standard podstawowy, tel.,
65.000 zł, tel. 0609/ 451−131

Mieszkanie, garsoniera, os. Wi−
dok, 25 m2, łazienka po gene−
ralnym remoncie, blok IV/IV,
75.000 zł, tel. 638−74−93 lub
0600/ 234−526
Mieszkanie, garsoniera, ul.
Biernackiego, 20 m2, po re−
moncie, 62.000 zł, tel. 633−63−
98 lub 0602/ 192−005
Mieszkanie, garsoniera, ul. Bro−
nowicka, 24 m2, parkiet, flizy,
boazeria, zabudowana kuch−
nia i przedpokój, tel., 79.000 zł,
tel. 012/ 637−73−07, 0605/ 720−537
Mieszkanie, garsoniera, ul. Bro−
nowicka, 24 m2, standard, wy−
soki parter, 75 tys. zł, do neg.,
tel. 636−24−25, 637−42−16
Mieszkanie, garsoniera, ul.
Wrocławska, 28 m2, IV/IV, sło−
neczne, nowe okno, tel., za−
mknięty parking, spokojne są−
siedztwo, spółdz. własn.,
85.000 zł, tel. 632−26−77 lub
0606/ 613−293
Pawilon 100 m2, al. Jana Paw−
ła II, na gruncie UMK, woda,
kanalizacja, siła, tel., idealny
na piwiarnię, 70.000 zł, tel. 431−
19−25
Posiadłość wiejska na Podkar−
paciu, okol. Pilzna, 4,7 ha, dom
115 m2, drewn., po rem., łaz. z
wc, prąd, gaz, woda ze źródła,
tel., spichlerz, 250.000 zł, tel.
012/ 643−38−34, 014/ 683−36−22

KUPNO

Dom drewniany z bali, wiejski,
do niewielkiego remontu, z
działką, blisko lasu, do 60 km
na płd. od Krakowa, dojazd,
prąd, tel. 012/ 633−21−30 wie−
czorem

Dom w Krakowie lub na obrze−
żach, nowy, w rozliczeniu moż−
liwe mieszkanie 59,5 m2, 3
pok., kuchnia, w rejonie Kro−
wodrzy, tel. 634−41−09
Dom w okolicach Krakowa,
do 50 tys. zł, tel. 645−80−67
Dom w okolicach Krakowa,
ok. 200 m2, tel. 0602/ 427−250
Dom, mały, może być do re−
montu, tel. 0601/ 875−358
Dom, stary, może być do re−
montu, w pasie Kraków−Krze−
szowice, z działką budowlaną
i ogrodem, tel. 012/ 262−55−00
Działka 12 a − 1 ha, gminy pół−
nocne, od 23 m szerekości,
płaska w dużej części, przy
bocznej drodze asfaltowej, tel.
417−16−71/21
Działka bud.−rolna, do 35 a, do
15 km od Krakowa, gm. Mi−
chałowice + Żerkowice, chęt−
nie przy lesie lub stoku, tel.
0604/ 49−17−99
Działka budowlana 10−20 a,
gm. Iwanowice lub Michało−
wice, do 15 km od Krakowa,
media na działce, tel. 633−88−
88, 0601/ 545−672
Działka budowlana 5−10 a lub
rozpoczęta budowa, w Krako−
wie, przy drodze, uzbrojona, tel.
294−21−48 lub 0601/ 40−91−82
Działka budowlana 8−15 a, w
Krakowie lub najbliższej okoli−
cy, tel. 635−19−54 lub 0602/ 22−
11−64
Działka budowlana lub bu−
dowlano−rolna, Myślenice, tel.
012/ 270−11−58 po 17−tej lub
0602/ 358−404
Mieszkanie 1 pok., Urocze, Sło−
neczne, Zgody, Strusia, Oświe−
cenia, Mistrzejowice, do
40.000 zł, do remontu, tel.
0501/ 372−071

SPRZEDAM LUB ZAMIENIĘ
na nieruchomość (Krowodrza, centrum

Krakowa) ew. inne propozycje
ZABIERZÓW - dom 15-letni,

o pow. 140 m2, boczna ulica, dz. 8 a
z możl. dokupienia, ładna okolica

tel. (012) 625-44-76

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 431−12−61,   0602−230−873

KAMIENICE
ul. DAJWÓR 800 m2       ul. URZĘDNICZA 170 m2

Poszukujemy kamienic i mieszkań − Kazimierz, stare Podgórze

WOLA JUSTOWSKA – OSIEDLE UL. MORELOWA

NOWE, GOTOWE APARTAMENTY
DO SPRZEDAŻY LUB WYNAJMU

50 – 220 m2

Wynajem: ul.�Symfoniczna – 20 m2, 1−pokojowe, 550,00 zł
����������������ul. Staffa – 37 m2, 2− pokojowe, 800,00 zł

sprzedaż:�oś. Na Skarpie −35 m2 , 1−pokojowe, balkon, telefon, 78.000 zł
����������������oś. Tysiąclecia – 73 m2, 4 – pokojowe, balkon, telefon, 160.000 zł
���������������Krotoszyn – dom 160 m2, działka 30 a , 140.000 zł
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 2 pok., Kraków, bli−
sko centrum, do 40 m2, do
85.000 zł, tel. 032/ 254−67−98
Mieszkanie 3−4 pok., Ruczaj,
małą działkę lub dom do re−
montu, okolice Łagiewnik,
Woli Duchackiej, Ruczaju, w
rozliczeniu możliwe mieszka−
nie, tel. 012/ 655−85−20
Mieszkanie 4 pok., Krowodrza,
Ruczaj, może być plomba lub
nowe, tel. 643−17−06 po 18−tej
Mieszkanie w obrębie Stare−
go Miasta − kupię, tel. 012/
421−07−62
Partycypacja TBS na mieszka−
nie 1 lub 2 pok. − pilnie odku−
pię z terminem oddania 2001
r., tel. 0600/ 198−130

ZAMIANA

Dom 160 m2, Rybnica, 10 km
od Jeleniej Góry, stodoła 160
m2, działka 0,8 ha, wł. hip., 450
tys. zł, możl. dokupienia ziemi
20 ha, Józef Kowalski, Rybnica
83, 58−522 Stara Kamienica
Dom 166 m2, okol. Igołomi, nowy,
komfortowo wykończony i urz. −
zamienię na mieszkanie 4−5 pok.
lub sprzedam za 315.000 zł, do
neg., tel. 647−42−27
Dom 230 m2, Krzeszowice,
nowy, działka 12 a, ładna ar−
chitektura − zamienię na
mieszkanie w Krakowie, tel.
012/ 282−55−00, 387−22−02
Dom w Libiążu, 40 km od Kra−
kowa, superkomfortowy, ga−
raż, ogród 12 a − pilnie zamie−

nię na mieszkanie 3 pok., su−
perkomf., w Krowodrzy, tel.
012/ 633−43−38
Działka 54 a, budowlano−rol−
na, uzbrojona, 25 km od Kra−
kowa − zamienię na mieszka−
nie, tel. 012/ 645−77−41
Mieszkania 23 m2 i 53 m2, re−
jon ul. Meissnera − zamienię na
dom do zamieszkania, płn. re−
jon Krakowa lub do 15 km od
Krakowa, tel. 417−16−64 lub
0501/ 763−151
Mieszkanie 1 pok., centrum
Kielc, 26 m2, własn., wys. par−
ter, w bud. wielorodzinnym −
zamienię na równorzędne w
Krakowie, tel. 041/ 368−37−54
Mieszkanie 1 pok., Kozłówek,
25,4 m2, c.k., 0/IVp, spółdz.
własn. − zamienię na 2−3 pok.,
spółdz. lok., tel. 0606/ 703−326
Mieszkanie 1 pok., Kurdwanów,
39 m2, spółdz., tel., loggia − za−
mienię na 2 pok., Kurdwanów
lub okolice, tel. 654−42−28
Mieszkanie 1 pok., os. Słonecz−
ne, 38 m2 lub 2 pok., os. Ja−
giellońskie, 38 m2 − zamienię
na 60−65 m2 w Mistrzejowi−
cach, tel. 643−11−67
Mieszkanie 1 pok., Piaski, 33
m2, słoneczne, jasna kuchnia,
X/X, nowe − zamienię na więk−
sze, chętnie w tej samej okoli−
cy, tel. 658−56−60 po 20−tej lub
0503/ 989−222
Mieszkanie 2 pok., Krowodrza,
38 m2, IX/Xp − zamienię na dom
do zamieszkania w okolicach
Krakowa, tel. 012/ 632−17−91
Mieszkanie 2 pok., N. Huta,
48,39 m2, Ip, z balkonem, kwa−
ter., zadłużone − wielodzietna

rodzina zamieni na stary dom
mur., wolno stojący lub na nie−
wielkie gosp., tel. 012/ 642−09−21
Mieszkanie 2 pok., Olsza II, 37
m2 − zamienię na 3 pok., tel.
412−22−07 lub 0605/ 55−10−78
Mieszkanie 3 pok. + służbów−
ka, Gdynia − Centrum, 64 m2,
hipot., atrakcyjne, bez czynszu
− zamienię na mniejsze w Kra−
kowie, tel. 058/ 622−48−84
Mieszkanie 3 pok., os. Ogrodo−
we, 66 m2, b. ładne − zamie−
nię na większe 90−100 m2 lub
domek w granicach Krakowa,
tel. 644−85−74
Mieszkanie 4 pok. + gardero−
ba, 93 m2, bez czynszu, chro−
nione, 3−letnie − zamienię na
dom lub sprzedam za 310.000
zł, tel. 413−85−41
Mieszkanie 4 pok., Tarnów−Cen−
trum, superkomfort, 2/4, tel.,
garaż, budynek z cegły, 12−let−
ni − zamienię na Kraków, dobra
dzielnica, tel. 0603/ 77−58−58
Mieszkanie 4 pok., ul. Fiołkowa,
81 m2, miejsce postojowe w
bloku, ekskluzywnie wykończo−
ne − zamienię na domek w Kra−
kowie, tel. 417−28−03
Mieszkanie 4 pok., ul. Nawojki,
nowe, 70 m2, parter, wyk., tera−
kota, biały montaż, doskonałe
dla osób niepełnospr., na biu−
ra, kancelarię − zamienię na Kra−
ków − okolice, tel. 0606/99−68−29
Mieszkanie 63 m2, Nowy Bie−
żanów − zamienię na mieszka−
nie do 35 m2 lub dwa miesz−
kania do 35 m2, z dopłatą, tel.
658−99−91 lub 0502/ 51−47−41
Mieszkanie 65 m2, Kurdwa−
nów, przystosowane dla po−
trzeb inwalidy, zewn. winda,

wózek elektr. − pilnie zamienię
na kwat., 100 m2, centrum, do
wykupu, tel. 0608/ 511−743
Mieszkanie, garsoniera, os.
Kalinowe, 25 m2 − zamienię na
mały domek murowany lub
drewniany, do 20 km od Kra−
kowa, z możliwością dopłaty,
tel. 0503/ 013−868
Mieszkanie, garsoniera, Pła−
szów, 26 m2, kuchnia, loggia,
tel., I/II, własn. spółdz. − zamie−
nię na 2 pok., ok. 48 m2, tel.
655−75−81 wieczorem
Mieszkanie, garsoniera, ul.
Wrocławska, 28 m2, IV/IV,
nowe okno, słoneczne − za−
mienię na większe w okolicy,
za dopłatą, tel. 012/ 632−26−
77 lub 0606/ 613−293
Mieszkanie, garsonierę, ul. Sta−
chiewicza, 25 m2, kwaterunek
− zamienię na 2 pok., Krowo−
drza, Śródmieście, kwateru−
nek, tel. 415−93−72 rano lub
wieczorem

WYNAJEM

Apartament 4 pok., os. Oficer−
skie, 83 m2, kuchnia, łazienka,
umebl., podwyższony stan−
dard, tel., tv kabl., parking,
2.600 zł + media, tel. 012/ 411−
49−29 lub 041/ 357−11−33
Dom 130 m2, samodzielna po−
łowa, ul. Dożynkowa, super−
komfort, 4 pok., kominek, ume−
blowane, tel., AGD, tv sat., ga−
raż, 2000 zł, tel. 285−05−58

10/2001
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www.MieszkaniaHotelowe.pl

SODISPAR, ul. Lubelska 12; 431-11-19 (11-15), 0602 635-077

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

www. abc−nieruchomosci.pl

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Do wynajęcia
superkomfortowy
apartament
w luksusowej kamienicy
(po generalnym remoncie)
na RYNKU
GŁÓWNYM
• 3 pokoje + garderoba

+ kuchnia
• pow. 116 m2
• 2 linie telefoniczne

tel. (012) 421−82−80

Dom 300 m2, Wola Justowska,
salon z kominkiem, kuch., łaz.,
sypialnia, na piętrze 3 syp., łaz.,
sauna, siłownia, garaż na 2
sam., zagosp. ogród, oczko, 3
tys. USD, tel. 0602/ 48−00−20
Dom na obrzeżach Krakowa −
poszukuję, na kilka lat, czynsz
miesięczny, tel. 0601/ 922−932
Domki − 20 zł/os., pokoje − 30
zł/os., konie − od 20 zł, na Ma−
zurach, okolice Rucianego,
tel. 0502/ 351−865
Kamienica ok. 300 m2, okol. ul.
Miodowej, samodzielna, na
siedzibę firmy, apartamenty,
biura, stan idealny, 2600 USD,
tel. 012/ 429−56−52
Lokal 130 m2, przecznica ul.
Mogilskiej, nowy, Netia, TP S.A.,
światłowód, miejsca parking.,
aranżacja wnętrza wg po−
trzeb inwestora, 16 USD/m2 +
VAT, tel. 0603/ 11−64−60
Lokal 69 m2, ul. Nawojki, nowy,
5 pok., 2 bezp. wejścia, wys.
stand., na gabinety, biura oraz
mieszk. dla osób niepełnospr.,
1.700 zł, tel. 0606/ 99−68−29
Lokal 700 m2, przy Willi Decju−
sza, Wola Justowska − wynajmę
firmie lub firmom na biura, 6,5
USD/m2, tel. 012/ 425−24−21
Lokal 75 m2, w Krowodrzy, wol−
no stojący, na magazyn, pro−
dukcję, hurtownię, działka 4 a,

900 zł/mc, TANIO!, tel. 429−75−
40, 429−75−69
Lokal 80 m2, na biuro, ul. Me−
issnera, Ip, wyk., podział pom.
do uzg., tel., parking, 3.200 zł/
mc, tel. 0502/ 123−880
Lokal biurowy 95 m2, ul. Sław−
kowska, Ip, front, tel., alarm,
5.000 zł + VAT, tel. 0603/ 914−199
Lokal handlowy, ul. Bałuckie−
go, mały, po remoncie, tel.,
700 zł, tel. 266−80−15
Lokal na aptekę − poszukuję, w
Krakowie lub okolicy, min. 80
m2, parter, dojazd, parking,
min. 5 pomieszczeń, sanitariat,
tel. 654−82−28 lub 0600/ 514−718
Lokal ok. 100−120 m2 − poszu−
kuję, w Krakowie, może być
do remontu, na gabinety sto−
matologiczne, parter lub I pię−
tro, tel. 0503/ 715−010
Lokal użytkowy 53,7 m2, Żabi−
niec, nowy, wykończony, za−
adapt. na kawiarnię, 1300 zł +
media, tel. 0602/ 46−17−25
Mieszkanie 1 pok., os. Gotyc−
kie, ul. ks. Meiera, 38,8 m2,
wysoki standard, kuchnia, bal−
kon, III piętro, 800 zł + media,
tel. 0501/ 848−694
Mieszkanie 1 pok., Prądnik
Czerwony, 33 m2, jasna kuch−
nia + balkon, tel., cz. umeblo−
wane, 500 zł + media, tel.
0503/ 66−54−46

Mieszkanie 1 pok., ul. Bobrow−
skiego, południowe, umebl.,
balkon, widok na zieleń, 600
zł + media, tel. 294−21−48 wie−
czorem lub 0601/ 40−91−82
Mieszkanie 1 pok., ul. Lwow−
ska, plac Boh. Getta, 31 m2,
jasna kuchnia, ładne, wypo−
sażone, 860 zł/mc + prąd, tel.
0607/ 760−743, 161−299
Mieszkanie 2 pok., gm. Zielon−
ki, 55 m2, jasna kuchnia, ła−
zienka, 600 zł/mc + media, tel.
419−41−36 lub 0501/ 51−70−37
Mieszkanie 2 pok., os. Strusia,
38 m2, po remoncie w 2000
r., pralka, lodówka, umebl.,
800 zł + niski czynsz, od lipca,
tel. 641−28−52 po 21−ej lub
0608/ 308−764
Mieszkanie 2 pok., ul. Staro−
wiślna, Ip, amfilada, umeblo−
wane − wynajmie właściciel za
900 zł, tel. 0501/ 721−458, 033/
814−99−25
Mieszkanie 3 pok., 64 m2, bal−
kon 12 m2, cz. umebl., tel., tv
sat., Ip, koło parku, wysoki
standard, na dłużej, 950 zł +
opłaty, tel. 012/ 285−43−15
Mieszkanie 3 pok., Krowodrza,
I piętro, kuchnia, tel., częścio−
wo umeblowane, 1.300 zł +
opłaty, tel. 388−57−77
Mieszkanie 3 pok., ul. Wielic−
ka, 57 m2, ogrz. gaz., tel., od
czerwca, nie umeblowane

700 zł + media, tel. 060/ 80−80−
511
Mieszkanie 3 pok., Wieliczka,
50 m2, po remoncie, tel., 600
zł + media, tel. 012/ 451−42−17
wieczorem
Mieszkanie 37 m2, ul. Krzywdy,
okolice “Tandety”, nowe,
atrakcyjnie urządzone, 700 zł +
media, tel. 012/ 281−62−00 lub
0603/ 693−384
Mieszkanie 54 m2, Śródmie−
ście, nowe, b. wysoki standard,
całodobowa ochrona, ume−
blowane, 1.500 zł + media, tel.
012/ 266−70−19
Mieszkanie 70 m2, Salwator, ul.
Komorowskiego, międzyw.,
tel., balkon na ogród, parter −
wynajmę na biuro lub mieszka−
nie za 1200 zł, tel. 266−80−15
Mieszkanie, garsoniera, Azory,
Ip, tel., umebl., superkomf., bli−
sko do przystanku − 500 zł/mc +
media + kaucja 600 zł, tel. 012/
654−35−22 po 20−tej
Mieszkanie, gars., Dębniki, 23
m2, IVp, parkiet, 600 zł + czynsz
+ media, kaucja za 2 miesią−
ce, tel. 262−23−13 wieczorem
Mieszkanie, garsoniera, Olsza,
wyposażona, od lipca, 550 zł,
tel. 413−35−53
Segment 104 m2, Kraków, okol.
ul. Lublańskiej, 3 syp., salon, kuch−
nia, 2 łaz., garaż, c.o., umebl. −
wynajmę na mieszk. za 2.000 zł/
mc + media, tel. 032/ 787−27−62

K A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C AK A M I E N I C ADO WYNAJĘCIA 420−600 m2
cała pusta (na szkołę języków,
przedstawicielstwo firmy itp.)

tel. 427−33−97, 0501 424−902

− 336 m2 jednoprzestrzennej pow. z możliwością dowolnej aranżacji
− aneks kuchenny, 2 węzły sanitarne
− linia telefoniczna, parking
− samodzielne wejście
− rejon ul. Rakowickiej

NOWA  POWIERZCHNIA  BIUROWA

do wynajęcia

Informacje: tel. (0−12) 624 58 00, 0502 353 774
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